

अनुसूची ७(क)

(दफा ९ उपदफा (३) खण्ड (च) तथा दफा ११ को उपदफा (२) को प्रयोजन को लागि)

अव्यवस्थित बसोबसिको हकमा वडा तहमा प्रकाशन हुने सूचनाको ढाँचा

श्री बैजनाथ गाउँपालिकाको कार्यालय

८ नं वडाको कार्यालय

१५ (पन्ध्र) दिने सार्वजनिक सूचना प्रकाशन गरिएको सम्बन्धमा

प्रस्तुत बिषयमा मितिमा यस स्थानीय तहमा प्रकाशित सूचना अनुसार मिति देखि सम्म वडा नं ८ मा पेश भएका निवेदन अनुसार देहाए अनुसारका व्यक्तिहरुले सो वडाको सरकारी, ऐलानी, पर्ति वा सरकारी अभिलेखमा वन जनिएको भए तापनि आवादीमा परिणत भएको जग्गामा कम्तिमा १० वर्ष देखि आवाद कमोत गरी घर टहरा बनाई बसोबास गरेका र २०७६ माघ २८ पछि आफु र आफ्नो परिवारका सदस्यलाई नेपाल सरकारले कुनै प्रकारले कुनै जग्गा वा जग्गाको स्वामित्व सहितको आवास उपलब्ध नगराएको भनि आफुलाई अव्यवस्थित बसोबासीको रूपमा दाबि गरि आफुले आवाद कमोत गर्दै आइरहेको जग्गा पाउन स्थानीय तह मार्फत आयोगमा निवेदन पेश गरेकोले सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ । यस सम्बन्धमा निवेदनमा उल्लेख गरे अनुरूप विवरण फरक परे सम्बन्धित व्यक्तिले तथा कुनै उजुर बाजुर भए जोसुकैले ७ (सात) दिन भित्र (२०७८/...../..... सम्म) प्रमाण सहित वडा कार्यालयमा निवेदन दर्ता गराउनु हुन वा उजुर गर्न जानकारी गराइन्छ ।

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारपूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारपूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
1	AB८१७७३०	८-AB०७२४	रुकमणि थारु / राम प्रसाद चौधरी	०६६३०४५/३१९	८-AB०७२४१.१	०-४-८	३०	
				८-AB०७२४१.२	०-५-०	३०	३०	
2	AB५१७८३०	८-AB०७५९	सुन्दरी चौधरी /	७२४	८-AB०७५९०७५९	०-३-५	५०	
				८-AB०७५९१.१	०-७-०	५०	५०	
				८-AB०७५९१.२	०-४-१८	५०	५०	
3	AB२६५६२४	८-AB०२७४	लाल मोहन थारु /	९९९९/०३५	८-AB०२७४०२७४	०-१-०	२५	
4	AB२६५४३९	८-AB०१८९	ठाकुर प्रसाद थारु / भवानी कुमारी थारु	९२६७	८-AB०१८९१.१	०-२-०	१७	
5	AB५१७८४१	८-AB०७७०	खुशी राम चौधरी / राम कुमारी थारु	२४१०२	८-AB०७७००७७०	०-१-०	२०	
				८-AB०७७०१.१	०-१-०	२०	२०	
6	AB२६५६३१	८-AB०२८१	सत्य नारायण थारु /	९६५७	८-AB०२८१०२८१	०-१-०	२५	
				८-AB०२८११.१	०-२-०	२५	२५	
7	AB८१७७९१	८-AB०३९१	राम कुमार थारु /	५४०	८-AB०३९१०३९१	०-६-०	२०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
8	AB२६५५३३	C-AB०६१९	गरिबे थारु / चमेलिया थारु	८८३१	C- AB०६१९०६१९	0-6-0	४०	
9	AB२६५४५२	C-AB०५३८	लिखिरानी थारु /	०१७/७९	C- AB०५३८०५३८	0-0-15	५०	
10	AB८१७७१२	C-AB०६९६	मोल्हे कुम्हाल / तिल्का कुम्हारी	२०३०५	C- AB०६९६०६९६	0-1-0	२०	
11	AB२६५२४३	C-AB०९३	चन्द्रा भण्डारी / सुमन ब. भण्डारी	६४३०४१/१९४	C-AB०९३०९३	0-1-0	१५	
12	AB२६५२४२	C-AB०९२	लक्ष्मी कुमारी खत्री / अशोक कुमार सिंह ठकुरी	६६३०४५/७५८	C-AB०९२०९२	0-2-0	१२	
13	AB८१७७७५	C-AB०३७५	सन्तोष कुमार थारु / मनिषा थारु	६६/०१/७२/०२३३०	C- AB०३७५०३७५	0-5-0	१५	
				C-AB०३७५१.१	0-1-0	१५	१५	
14	AB८१७७७२	C-AB०३७२	पल्टी थारु /	०६६३०४५/९८५	C- AB०३७२०३७२	0-2-0	२५	
15	AB२६५२४१	C-AB०९१	चन्द्र ब. भण्डारी / चंद्रकली भण्डारी	२०८०२/२२०३	C-AB०९१०९१	0-9-9	१५	
16	AB८१७८०३	C-AB०७३३	प्रहलाद थारु / कुवारी थारु	२१६२२	C- AB०७३३०७३३	0-1-0	५०	
				C-AB०७३३१.१	0-4-0	५०	५०	
17	AB२६५२४०	C-AB०९०	दल ब. बस्नेत / राधिका बस्नेत	२२१	C-AB०९००९०	0-9-0	४०	
				C-AB०९०१.१	0-1-10	४०	४०	
18	AB२६५२३९	C-AB०८९	सिता बस्नेत / भुपेन्द्र कुमार बस्नेत	०६६३०४५/९३२	C-AB०८९०८९	0-2-0	१५	
19	AB२६५२३७	C-AB०८७	बालिमैया मल्ल / राम सिंह ठकुरी	३४६६	C-AB०८७०८७	0-2-0	१२	
				C-AB०८७०१	0-6-0	१२	१२	
20	AB५१७८२१	8-AB०७५०	भगराम थारु / रजपतिया थारु	१४३०५	8- AB०७५००७५०	0-4-0	३०	
21	AB५१७८०७	C-AB०७३७	रजपतिया थारु / भगराम थारु	५९९९०२०७/५९९९०७७७	C- AB०७३७०७३७	0-2-0	३०	
				C-AB०७३७१.१	0-0-5	३०	३०	
22	AB५१५९४५	C-AB६७९	बिष्णु थारु / मिना थारु	२२४३६	C-AB६७९६७९	0-4-10	३५	
23	AB२६५२३८	C-AB०८८	कल्पना बाँठो बि. क / खिम ब. बि. क	६६/०१/७५/०२०८७	C-AB०८८०८८	0-2-0	१५	
				C-AB०८८१.१	0-11-0	१५	१५	
24	AB५१७८४६	C-AB०७७५	नरेश थारु / सोस्तिका थारु	६६१०४५/५७५	C- AB०७७५०७७५	0-3-0	२०	
				C-AB०७७५१.१	0-1-0	२०	२०	
				C-AB०७७५१.२	0-1-0	२०	२०	
25	AB२६५२३६	C-AB०८६	तीले दमाइ / भीमा दमाइ	९०८०	C-AB०८६०८६	0-0-10	१५	
26	AB२६५२३५	8-AB०८५	रत्नाकला खत्री / हर्क बहादुर खत्री	१०१३/१३५८	8-AB०८५०८५	0-2-0	३०	
				8-AB०८५०८५	0-8-0	३०	३०	
27	AB२६५२३४	C-AB०८४	हिरादेवी बुढा क्षेत्री /	१५२	C-AB०८४०८४	0-1-0	१४	
				C-AB०८४१.१	0-3-0	२०	१४	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
28	AB२६५२४४	C-AB०९४	दिपा सिंह ठकुरी / तुल्सी सिंह ठकुरी	०६६३०४५/६२०	C-AB०९४०९४	०-१-०	३०	
				C-AB०९४०९	०-५-०	३०	३०	
29	AB२६५२३३	C-AB०८३	तुलसी बुढा छेत्री / देबिराम बुढा	७५३०९२/९०८३	C-AB०८३०८३	०-१-०	२०	
				C-AB०८३९.९	०-३-०	९५	२०	
30	AB२६५२३२	C-AB०८२	शेर बहादुर शाही / चादनी मल्ल	९३४३२	C-AB०८२०८२	०-२-०	३०	
				C-AB०८२०९	०-८-०	३०	३०	
31	AB२६५६२५	C-AB०२७५	सुरज नारायण थारु / रोसनी थारु	६६३०४५/६६४	C-AB०२७५०२७५	०-१-०	९५	
				C-AB०२७५९.९	०-२-०	९५	९५	
32	AB२६५२३९	C-AB०८९	पृथी ब. शाही / नरपता शाही	९०४७/९३९४	C-AB०८९०८९	०-२-०	३५	
				C-AB०८९०९	०-१३-०	३५	३५	
33	AB२६५२३०	C-AB०८०	चन्द्र बहादुर रोकाया / विजयालक्ष्मी रोकाया	९२३६	C-AB०८००८०	०-०-९	३५	
				C-AB०८००९	०-४-०	३५	३५	
				C-AB०८००२	०-६-०	३५	३५	
				C-AB०८००३	०-०-१२	९२	३५	
				C-AB०८००४	०-०-१०	९६	३५	
				C-AB०८००५	०-०-८	९४	३५	
34	AB२६५२६३	C-AB९९३	दिल ब. दमाइ / गीता थापा दमाइ	६६९०४५/६७	C-AB९९३९९३	०-१-१०	३५	
				C-AB९९३९.९	०-१-१०	३५	३५	
35	AB२६५२२९	C-AB०७९	पानसरी थापा क्षेत्री / लोक बहादुर श्रीस मगर	९६४९	C-AB०७९०७९	०-०-४	९५	
36	AB२६५२६४	C-AB९९४	प्रेम दमाइ / रामसरा दमाइ	२९५७	C-AB९९४९९४	०-५-०	३५	
				C-AB९९४९.९	०-२-०	९५	३५	
				C-AB९९४९.२	०-०-१०	९२	३५	
37	AB२६५२२८	C-AB०७८	पलवत सुनार / यादी सुनार	७६०५	C-AB०७८०७८	०-२-०	३५	
				C-AB०७८०९	०-२-०	३५	३५	
				C-AB०७८०२	०-५-७	३५	३५	
				C-AB०७८०३	०-१३-०	३५	३५	
				C-AB०७८०४	०-२-५	३५	३५	
38	AB२६५२६२	C-AB९९२	कालेनाथ योगी / नैनासरा नाथ योगी	०९७/५९	C-AB९९२९९२	०-०-१७	९२	
				C-AB९९२९.९	०-६-०	३५	९२	
39	AB२६५२६९	C-AB९९९	पवित्रा पौडेल / खुम प्रसाद पौडेल	३४७४६	C-AB९९९९९९	०-१-२	९९	
40	AB२६५२२७	C-AB०७७	विस्ना राना मगर / प्रेम ब. थापा मगर	२९९६२	C-AB०७७०७७	०-१-०	९५	
				C-AB०७७०९	०-१-०	९५	९५	
41	AB२६५०४५	C-AB००४५	टोप ब. खड्का / भुमिसरा खड्का क्षेत्री	९४९	C-AB००४५००४५	०-२-०	२०	
42	AB२६५२६०	C-AB९९०	लालसरी खत्री / लोक ब. बस्नेत	७८३५	C-AB९९०९९०	०-०-१४	९५	
				C-AB९९०९.९	०-५-०	९५	९५	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
43	AB२६५०४४	8-AB००४४	सार्के खड्का / मिसरे खड्का	१६२५७/१७२६	8-AB००४४००४४	0-1-0	३५	
				8-AB००४४१.१	0-0-10	३५	३५	
44	AB२६५२५९	८-AB१०९	अबिसरा थापा / प्रेम ब. थापा	१५६६१	८-AB१०९१०९	0-0-2	१२	
45	AB२६५२२६	८-AB०७६	इन्द्र ब. वली / पुनी वली	१८८४८१/२३७५	८-AB०७६०७६	0-0-10	३५	
				८-AB०७६०१	0-2-0	३५	३५	
46	AB२६५०४३	८-AB००४३	लाल ब. खड्का / रिता खत्री	१४३२८	८-AB००४३००४३	0-0-10	१५	
				८-AB००४३१.१	0-2-0	१५	१५	
47	AB२६५२५८	८-AB १०८	चन्द्रा देवी थापा / प्रेम ब. थापा	१५७९४	८-AB १०८१०८	0-1-0	१२	
48	AB२६५४०१	८-AB०१५१	राम बहादुर थापा क्षेत्र / अमृता थापा क्षेत्र	१/२८३	८-AB०१५११.१	0-2-0	३०	
				८-AB०१५११.२	0-0-10	१५	३०	
				८-AB०१५११.३	0-0-12	१६	३०	
49	AB२६५०४१	८-AB००४१	रुपलाल भण्डारी / भागीरथी भण्डारी	२८२८६/५६८	८-AB००४१००४१	0-0-14	११	
				८-AB००४११.१	0-1-0	१५	११	
50	AB२६५२५७	८-AB१०७	बिजया सिंह ठकुरी / निर्मल ब. सिंह	०१७/५७९	८-AB१०७१०७	0-2-0	३०	
				८-AB१०७१.१	0-1-10	३०	३०	
51	AB२६५४०२	८-AB०१५२	तराकेशर थापा क्षेत्र / चन्द्रा थापा	१३२७/३२६	८-AB०१५२१.१	0-1-0	४०	
52	AB२६५४०३	८-AB०१५३	धनि शाही /	१०९	८-AB०१५३१.१	0-2-0	३५	
				८-AB०१५३१.२	0-18-0	३५	३५	
53	AB२६५४०५	८-AB०१५५	रुपा महतारा / गोब्लो महतारा	६४३०४१/३४६	८-AB०१५५१.१	0-1-0	११	
				८-AB०१५५१.२	0-1-0	११	११	
54	AB२६५२५६	8-AB१०६	प्रेम कुमारी सिंह /	९७	8-AB१०६१०६	0-0-15	३५	
55	AB२६५४०६	८-AB०१५६	दिलादेवी रोक्याय / बिर्ख बहादुर रोक्याय	१५२६९	८-AB०१५६१.१	0-1-0	२८	
				८-AB०१५६१.२	0-5-0	२८	२८	
				८-AB०१५६१.३	0-3-0	१५	२८	
56	AB२६५०३९	८-AB००३९	मिलन कुमार रोक्याय / पवित्रा रोक्याय	०६६३०४५/४७८	८-AB००३९००३९	0-0-3	११	
				८-AB००३९१.१	0-0-8	१२	११	
				८-AB००३९१.२	0-0-10	१३	११	
				८-AB००३९१.३	0-1-0	२५	११	
57	AB२६५२५३	८-AB१०३	धनसरा रावल छेत्री /	७३४	८-AB१०३१०३	0-0-10	२५	
				८-AB१०३१.१	0-2-0	२५	२५	
58	AB२६५४०७	८-AB०१५७	झुपा देवी थापा / प्रशुराम थापा क्षेत्र	०६६३०४५/६६८	८-AB०१५७१.१	0-3-0	२८	
				८-AB०१५७१.२	0-3-0	२८	२८	
59	AB२६५४०८	८-AB०१५८	नैन बहादुर राना क्षेत्र / पम्फि राना क्षेत्र	४८१२	८-AB०१५८१.१	0-3-0	२५	
60	AB२६५०३५	८-AB००३४	सन्जय कुमार घर्ति क्षेत्री / मालता रिजाल	१५१३०	८-AB००३४००३५	0-0-13	१४	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
61	AB२६५४०९	८-AB०१५९	नयन सिंह रावल / बृदि रावल	१८६१५	८-AB०१५९१.१	०-०-१७	३५	
62	AB२६५०३६	८-AB००३६	पूर्णा कुमारी भण्डारी / पारस कुमार गुरुङ	१७९६	८-AB००३६००३६	०-०-६	१८	
				८-AB००३६१.१	०-०-१०	१२	१८	
63	AB२६५०६६	८-AB००६६	लल्ली रावत / कालो रावत	१५०१०	८-AB००६६००६६	०-६-०	२५	
64	AB२६५४१०	८-AB०१६०	निर्मला रोक्याय / चक्र बहादुर रोके	२०२४८	८-AB०१६०१.१	०-६-०	२०	
65	AB२६५०६५	८-AB००६५	लोकेन्द्र कुमार खत्री / भूमिका खत्री	१४०२०	८-AB००६५००६५	०-२-६	३०	
				८-AB००६५१.१	०-३-५	३०	३०	
66	AB२६५०३७	८-AB००३७	मिना कुमारी रोक्याय / लाल ब. रोक्याय	०६६३०४५/५३७	८-AB००३७००३७	०-०-१०	१५	
				८-AB००३७१.१	०-१-१६	१५	१५	
67	AB२६५०६४	८-AB००६४	लाले खत्री / तुलसी खत्री	८९८२	८-AB००६४००६४	०-७-०	३०	
				८-AB००६४१.१	०-१२-१५	३०	३०	
68	AB२६५०३८	८-AB००३८	पशुपता खड्का / धन ब. रोक्याय	१४७१६	८-AB००३८००३८	०-१-०	१६	
69	AB२६५०६३	८-AB००६३	मिना नेपाली बादी / कर्ण ब. बादी	६६३०४५/६९१	८-AB००६३००६३	०-१-०	१२	
70	AB२६५०३४	८-AB००३५	धनसरी रान मगर / दाङ ब. राना मगर	१५०१२/१८७/५	८-AB००३५००३४	०-४-०	१५	
				८-AB००३५१.१	०-२-०	३५	१५	
				८-AB००३५१.२	०-३-०	३५	१५	
				८-AB००३५१.३	०-१-०	१५	१५	
				८-AB००३५१.४	०-२-०	१५	१५	
71	AB२६५०६२	८-AB००६२	पुर्णिमा हमाल / नरेन्द्र सिंह ठकुरी	६६३०१३/६८६	८-AB००६२००६२	०-४-१५	२५	
72	AB२६५०३३	८-AB००३३	लिला देवी खत्री / सहदेव बुढा क्षेत्री	४०३	८-AB००३३००३३	०-०-१६	२०	
				८-AB००३३१.१	०-१-०	३५	२०	
73	AB२६५०६१	८-AB००६१	जसबिर दमाइ / लछि दमाइ	१५००१	८-AB००६१००६१	०-१-०	३०	
				८-AB००६११.१	०-३-०	३०	३०	
74	AB२६५०६०	८-AB००६०	गंगाराम जैसी / नन्दकालि जैसी	१०६०३	८-AB००६०००६०	०-१-३	३०	
75	AB२६५४११	८-AB०१६१	भूप बहादुर बस्नेत / गीता कुमारी राना क्षेत्री	१९७२	८-AB०१६११.१	०-५-०	२०	
76	AB२६५०५८	८-AB००५८	टुल्की देवी खत्री / भके खत्री	७१२	८-AB००५८००५८	०-१-०	१५	
				८-AB००५८१.१	०-२-१४	१५	१५	
77	AB२६५४१२	८-AB०१६२	सिता बिष्ट / कर्ण बहादुर बिष्ट	०६६३०४५/६६६	८-AB०१६२१.१	०-१-०	१५	
				८-AB०१६२१.२	०-१-०	१५	१५	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
78	AB२६५४१३	८-AB०१६३	प्रेमाखर जैसी / देवी सारा थापा	४३८	८-AB०१६३१.१	०-१-०	३५	
79	AB२६५०७५	८-AB००७५	मनसरी शाही /	१६०८१	८-AB००७५००७५	०-२-०	३०	
				८-AB००७५१.१	०-२०-०	३०	३०	
				८-AB००७५१.२	०-२-७	२०	३०	
80	AB२६५०७४	8-AB००७४	मोहन सिंह ठकुरी / पार्वती सिंह ठकुरी	२४०४८	8-AB००७४००७४	०-१-०	३०	
				8-AB००७४१.१	०-२-०	३०	३०	
81	AB२६५४१४	8-AB०१६४	राज कुमार डाँगी / नैनी देवी डाँगी	३४३०६	8-AB०१६४१.१	०-०-१९	६	
82	AB२६५०५९	८-AB००५९	राम ब. बुढा छेत्री / खिमा कुमारी बुढा	१०४५/७२२	८-AB००५९००५९	०-०-१४	१५	
				८-AB००५९१.१	०-८-०	२०	१५	
83	AB२६५४१६	८-AB०१६६	डिम्बर कुमार बुढा / डण्डबिर बुढा	१७७५	८-AB०१६६१.१	०-२-०	२५	
84	AB२६५०४८	८-AB००४८	चन्द्रकलि बुढा / कालो बुढा	०६६३०४४/७२०	८-AB००४८००४८	०-१-२	११	
85	AB२६५४१७	८-AB०१६७	गौरी खत्री लिम्बु / पालाम ध्वज लिम्बु	१०२०२९/९४०	८-AB०१६७१.१	०-२-०	१५	
86	AB२६५४१५	8-AB०१६५	झुपा कुमारी रावत / राम बहादुर रावत	०६६३०४५/६०६	8-AB०१६५१.१	०-६-०	३०	
87	AB२६५०४७	८-AB००४७	अमर सिंह थारु / प्यारी सुन्दरी थारु	१२६८	८-AB००४७००४७	०-०-६	१८	
				८-AB००४७१.१	०-०-५	३०	१८	
88	AB२६५४१८	८-AB०१६८	अनिता बडुवाल /	६६३०४५/७९२	८-AB०१६८१.१	०-१-०	३०	
89	AB२६५४१९	८-AB०१६९	निरा देवी रेग्मी / हरि प्रसाद रेग्मी	१/११६	८-AB०१६९१.१	०-१-०	१५	
				८-AB०१६९१.२	०-१-०	१५	१५	
90	AB२६५४२५	८-AB०१७५	मिना खत्री / गंग बहादुर खत्री	६६१०४५/५४३	८-AB०१७५१.१	०-२-०	१५	
91	AB२६५४२६	८-AB०१७६	चन्द्रकला थापा / शिवराम रावत	२६२००	८-AB०१७६१.१	०-१-०	२५	
				८-AB०१७६१.२	०-२-१०	२५	२५	
92	AB२६५४२७	८-AB०१७७	मोतीसरा थापा / प्रेम बहादुर थापा	०६६३०४५/७२५	८-AB०१७७१.१	०-१-०	१५	
				८-AB०१७७१.२	०-१-०	१५	१५	
				८-AB०१७७१.३	०-३-०	१५	१५	
93	AB२६५४२८	८-AB०१७८	बिर बहादुर सुनार / गीता कुमारी सुनार नेपालि	६६-०१-७१-०५९९८	८-AB०१७८१.१	०-१८-०	१३	
94	AB२६५४२९	८-AB०१७९	मछरमानि थरुनी / सन्तु थारु	६५	८-AB०१७९१.१	०-१-०	१५	
				८-AB०१७९१.२	०-४-१०	१५	१५	
95	AB२६५४३०	८-AB०१८०	निर्मला बिष्ट / पहल बहादुर थापा	६६३०४५/७१४	८-AB०१८०१.१	०-१-०	१२	
96	AB२६५४३१	८-AB०१८१	मोतीसरा खत्री / झुपे खत्री	०६६३०४५/५७१	८-AB०१८११.१	०-१-०	१५	
				८-AB०१८११.२	०-२-०	१५	१५	
97	AB२६५४२३	८-AB०१७३	देविसरा भण्डारी / भुवन भण्डारी	०६६३०४५/५८६	८-AB०१७३१.१	०-२-०	१४	
98	AB२६५४२४	८-AB०१७४	ज्योति सुनार / पूर्ण बहादुर सुनार	६६-०१-६९-०३०४५	८-AB०१७४१.१	०-१-१०	१२	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				८-AB०१७४१.२	०-०-५	१	१२	
९९	AB२६५४२०	८-AB०१७०	टेक बहादुर बुढा क्षेत्र / कुन्ती कुमारी बुढा क्षेत्र	६४४	८-AB०१७०१.१	०-२-०	३५	
				८-AB०१७०१.२	०-३-०	३५	३५	
				८-AB०१७०१.३	०-३-०	३५	३५	
१००	AB२६५४२१	८-AB०१७१	इसरी बुढा / चित्र बहादुर बुढा	७१९	८-AB०१७११.१	०-०-१०	१६	
				८-AB०१७११.२	०-३-०	१६	१६	
१०१	AB२६५४२२	८-AB०१७२	कर्ण बहादुर सिंह ठकुरी / निर्मला सिंह ठकुरी	११७९	८-AB०१७२१.१	०-१-०	३०	
				८-AB०१७२१.२	०-४-०	३०	३०	
१०२	AB२६५४२३	८-AB१०२	पावी रावल क्षेत्रिनी /	२४०१	८-AB१०२१०२	०-०-१०	२५	
१०३	AB२६५४४६	८-AB००४६	सिता खड्का क्षेत्री / अहिमान खड्का क्षेत्री	२२१३९	८-AB००४६००४६	०-०-१३	११	
१०४	AB२६५४५१	८-AB१०१	देवीकुमारी शाही / गोकुल सिंह ठकुरी	६१०६	८-AB१०११०१	०-०-१२	१५	
				८-AB१०१०१	०-१-०	१८	१५	
				८-AB१०१०२	०-४-०	१८	१५	
१०५	AB२६५४३२	८-AB०१८२	नैनसरि भण्डारी / कुशल भण्डारी	०६६३०४५/४९१	८-AB०१८२१.१	०-२-०	२०	
१०६	AB२६५४५०	८-AB१००	पूर्णा रोकाया / निम ब. कठायत	०६६३०४५/७३५	८-AB१००१००	०-१-०	१२	
१०७	AB२६५४५७	८-AB००५७	शिला देवी सिंह ठकुरी /	१००६४	८-AB००५७००५७	०-१-७	१५	
				८-AB००५७१.१	०-२-०	१८	१५	
१०८	AB२६५४४९	८-AB१९	कमला खड्का क्षेत्री / मिश्र ब. खड्का	०६६३०४५/३४३	८-AB१९१९	०-१-०	२५	
१०९	AB२६५४३१	८-AB००३१	सन्त ब. थापा मगर /	८३०९६/९६१	८-AB००३१००३१	०-१-१०	१५	
११०	AB२६५४२८	८-AB१८	रुक्मा मास्की मगर / सगर थापामगर	६४३००४/४१६	८-AB१८१८	०-०-१०	११	
१११	AB२६५४४७	८-AB१७	नैनसरा राना बस्नेत / दिपक कुमार बस्नेत	०६६३०४५/५९७	८-AB१७१७	०-१-०	१८	
				८-AB१७०१	०-१-०	१८	१८	
११२	AB२६५४३२	८-AB००३२	नर ब. खत्री / दिलसरा बुढा	४२६	८-AB००३२००३२	०-०-१५	१२	
				८-AB००३२१.१	०-६-०	२५	१२	
११३	AB२६५४५०	८-AB००५०	प्रेम ब. रोकाया /	१२८७४	८-AB००५०००५०	०-०-१०	१२	
११४	AB२६५४४६	८-AB१६	विमला बुढा / मोहन बहादुर बुढा	२०५८५	८-AB१६६६	०-१-०	१२	
				८-AB१६०१	०-६-०	१५	१२	
११५	AB२६५४५३	८-AB००५३	गौरी सुनार / गोपाल सुनार	६६१०४५/५७८	८-AB००५३००५३	०-०-९	११	
११६	AB२६५४४५	८-AB०१५	नहुकुल कठायत / तुलसरा कठायत	३७७	८-AB०१५०१५	०-२-०	१६	
				८-AB०१५०१	०-७-०	१२	१६	
११७	AB२६५४३३	८-AB०१८३	लक्ष्मी घर्ति क्षेत्र / प्रेम बहादुर घर्ति क्षेत्र	१५०११	८-AB०१८३१.१	०-१५-१६	१६	
११८	AB२६५४५४	८-AB००५४	भक्त ब. रोकाया / नैनसरा रोकाया	३२१२	८-AB००५४००५४	०-०-५	१६	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
119	AB२६५४३४	C-AB०१८४	साउनी रावत / पदम बहादुर खत्री	०६६३०४५/६८१	C-AB०१८४१.१	०-१-०	११	
				C-AB०१८४१.२	०-१-१०	११	११	
120	AB२६५०५२	C-AB००५२	कर्ण ब. सुनार / पुलि सुनार	९०१४१२२२	C-AB००५२००५२	०-१-०	२५	
121	AB२६५०५६	8-AB००५६	लक्ष्मी बुढा क्षेत्री / जय ब. बुढा	२२२१७	8-AB००५६००५६	०-२-०	२०	
				8-AB००५६१.१	०-६-०	२०	२०	
122	AB२६५४३५	C-AB०१८५	तुलसरा बुढा / चक्र बहादुर बुढा	६२३००/७९२	C-AB०१८५१.१	०-१-०	१२	
				C-AB०१८५१.२	०-१-०	१२	१२	
123	AB२६५०५१	C-AB००५१	मानसरा खड्का / कर्ण ब. खड्का	०६६३०४५/५६०	C-AB००५१००५१	०-०-६	१२	
124	AB२६५४४७	C-AB०१९७	मना सुनार / प्रथ्या सुनार	६५२०३२/९३	C-AB०१९७१.१	०-२-०	११	
125	AB२६५०४९	C-AB००४९	भक्त ब. सुनार / सितला सुनार	७३/५७७	C-AB००४९००४९	०-१-०	३०	
126	AB२६५०५५	C-AB००५५	शान्ता कुमारी जैसी / नन्दे दमाइ	०६६३०४५/७११	C-AB००५५००५५	०-१-०	१२	
				C-AB००५५१.१	०-२-०	२०	१२	
				C-AB००५५१.२	०-२-०	२०	१२	
127	AB२६५४४८	C-AB०१९८	लक्ष्मी के सी / तेज बहादुर बुढा	२१८	C-AB०१९८१.१	०-१-०	३०	
				C-AB०१९८१.२	०-०-६	१२	३०	
				C-AB०१९८१.३	०-६-०	३०	३०	
128	AB२६५४५०	C-AB०२००	घने बुढा / शुशिला बुढा	२१२२/४०३१	C-AB०२००१.१	०-१-१०	३५	
				C-AB०२००१.२	०-११-१०	३५	३५	
129	AB२६५४४९	C-AB०१९९	सर्केनी दमाइ /	९०३४	C-AB०१९९१.१	०-१-०	१४	
130	AB२६५०७३	C-AB००७३	देब ब. हमाल / पदमि कुमारी पुन	१०३४	C-AB००७३००७३	०-१-१०	१७	
131	AB२६५४३६	C-AB०१८६	प्रेम शंकर थारु / टिका रानी थारु	३१०६४	C-AB०१८६१.१	०-२-०	२०	
				C-AB०१८६१.२	०-३-०	२०	२०	
132	AB२६५४३७	C-AB०१८७	टिकाराम थारु / राम प्यारी थारु	१७/८७	C-AB०१८७१.१	०-१-०	२७	
				C-AB०१८७१.२	०-८-०	२७	२७	
133	AB२६५०७२	C-AB००७२	घनसिंह ठकुरी / आइटी सिंह ठकुरी	१५७९६	C-AB००७२००७२	०-२-०	३९	
				C-AB००७२१.१	०-४-०	३९	३९	
				C-AB००७२१.२	०-७-०	३९	३९	
				C-AB००७२१.३	०-८-०	३९	३९	
134	AB२६५४४०	C-AB०१९०	भुवने दमाइ / किमसरि दमाइ	४३३	C-AB०१९०१.१	०-१-०	२५	
				C-AB०१९०१.२	०-४-०	२५	२५	
135	AB२६५४४१	8-AB०१९१	ऐते दमाइ / मन कलि नेपालि	४३५	8-AB०१९११.१	०-१-१०	२२	
136	AB२६५०७१	C-AB००७१	अमृत भण्डारी / टिका भण्डारी	६४७	C-AB००७१००७१	०-१-०	१५	
				C-AB००७११.१	०-८-३	१५	१५	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
137	AB२६५३००	C-AB१५०	रिनुसिंह ठकुरी / पदमा कु. गौतम	१८७३	C-AB१५०१५०	०-२-०	३०	
				C-AB१५००१	०-७-०	३०	३०	
138	AB२६५४४२	C-AB०१९२	रामनाथ थारु /	६६१०४५/१६	C-AB०१९२१.१	०-२-०	१३	
139	AB२६५२९९	C-AB१४९	मिम सुनार / आमाससरा सुनार	९०५३	C-AB१४९१४९	०-२-०	३५	
				C-AB१४९०१	०-१४-०	३५	३५	
140	AB२६५०७०	C-AB००७०	कर्णसिंह ठकुरी / तुल्सीमाया सिंह ठकुरी	३४८८३	C-AB००७०००७०	०-१-१२	२०	
				C-AB००७०१.१	०-१-३	२०	२०	
				C-AB००७०१.२	०-२-१०	२०	२०	
141	AB२६५०६९	8-AB००६९	सुकी खड्का / गणेश ब. खत्री	०६६३०४५/६६९	8-AB००६९००६९	०-१-०	१५	
142	AB२६५२९८	C-AB१४८	झारना खत्री / लाल ब. खत्री	५५०१३३-C१/१४७१२	C-AB१४८१४८	०-१-०	१२	
143	AB२६५४४३	C-AB०१९३	राम प्रसाद थारु / लक्ष्मी कुमारी थापा	१८४६४	C-AB०१९३१.१	०-२-०	१२	
144	AB२६५२९७	8-AB१४७	देवी सरा थापा / देव ब. थापा	१/३९१	8-AB१४७१४७	०-१-०	१५	
145	AB२६५०२०	C-AB००२०	रघु बिर बुढा क्षेत्री / कृष्ण बुढा क्षेत्री	१८६५१६१२	C-AB००२०००२०	०-१-०	२१	
				C-AB००२०१.१	०-०-१४	२१	२१	
				C-AB००२०१.२	०-०-१०	२१	२१	
				C-AB००२०१.३	०-२-०	२१	२१	
				C-AB००२०१.४	०-०-४	२१	२१	
146	AB२६५२९६	C-AB१४६	मनिषा रावत बुढा क्षेत्री / प्रेम ब. बुढा क्षेत्री	६६१०४५/६४०	C-AB१४६१४६	०-१-०	१३	
				C-AB१४६०१	०-४-०	१३	१३	
147	AB२६५४४४	C-AB०१९४	महय्या थारुनी / पतिराम थारु	८७४	C-AB०१९४१.१	०-१-०	२४	
				C-AB०१९४१.१	०-४-०	२४	२४	
148	AB२६५०६८	C-AB००६८	खम्पी शाही /	१४३६९	C-AB००६८००६८	०-१-५	१५	
				C-AB००६८१.१	०-२-१०	३०	१५	
				C-AB००६८१.२	०-०-५	३०	१५	
149	AB२६५२८२	C-AB१३२	सिता देवी बस्नेत /	१५९	C-AB१३२१३२	०-२-०	३०	
				C-AB१३२०१	०-६-०	३०	३०	
150	AB२६५०१८	C-AB००१८	कृष्ण खत्री /	६६/०१/७२/०६११४	C-AB००१८००१८	०-०-४	१५	
151	AB२६५४४५	C-AB०१९५	लिला दमाइ /	६६१०४५/६१५	C-AB०१९५१.१	०-०-१०	१५	
152	AB२६५०१९	C-AB००१९	प्रतिमा राना क्षेत्री / प्रशु राम बुढा क्षेत्री	१५२६७	C-AB००१९००१९	०-१-०	१५	
				C-AB००१९१.१	०-५-०	१८	१५	
153	AB२६५२८१	C-AB१३१	लिला कुमारी खत्री / रुपलाल खत्री	४५६	C-AB१३११३१	०-०-१०	३५	
				C-AB१३१०१	०-७-०	३५	३५	
154	AB२६५४४६	C-AB०१९६	करे बुढा / रगति कुमारी बुढा	२१५	C-AB०१९६१.१	०-१-०	३०	
				C-AB०१९६१.१	०-७-०	३०	३०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
155	AB 264220	C-AB 930	काशी बुढा /	98923	C-AB 930930	0-1-0	30	
				C-AB 93009	0-2-0	30	30	
156	AB 264209	C-AB 929	पार्वती थापा /	20446	C-AB 929929	0-1-0	94	
				C-AB 92909	0-0-10	92	94	
157	AB 264202	C-AB 922	जानकी शाही / लोक बहादुर शाही	0663084/648	C-AB 922922	0-1-0	94	
158	AB 264200	C-AB 920	आइती रोकाय / तेजब बहादुर रोकाय	0663084/404	C-AB 920920	0-1-0	22	
				C-AB 92009	0-3-0	22	22	
159	AB 264060	C-AB 0060	जाडेजा मिना जय सिंह खत्री /	98934	C-AB 0060060	0-3-7	30	
				C-AB 00609.9	0-3-0	30	30	
160	AB 264206	C-AB 926	नानकला खत्री / प्रेम बहादुर खत्री	0669084/488	C-AB 926926	0-2-0	34	
				C-AB 92609	0-9-0	34	34	
161	AB 264026	C-AB 0026	गीता भारती रोकाय / लोक ब. रोकाय छेत्री	66/09/69/06984	C-AB 00260026	0-0-4	94	
162	AB 264204	C-AB 924	तुलसा के.सी. / खग्रन्द्र के.सी.	669084/92	C-AB 924924	0-1-0	94	
163	AB 264029	C-AB 0029	कुला देवी भारती / हिमसरा राना क्षेत्री	99330	C-AB 00290029	0-0-11	92	
				C-AB 00299.9	0-2-0	92	92	
				C-AB 00299.2	0-10-0	98	92	
164	AB 264208	C-AB 928	हरिमैया शाही /	98969	C-AB 928928	0-2-0	34	
				C-AB 92809	0-16-0	34	34	
165	AB 264023	C-AB 0023	लक्ष्मी देवी विश्वकर्मा / टिकाराम विश्वकर्मा	0994	C-AB 00230023	0-0-10	30	
166	AB 264020	8-AB 0020	सुर्जकला खत्री / डम्बर ब. बुढा छेत्री	98906	8-AB 00200020	0-0-10	94	
				8-AB 00209.9	0-4-0	34	94	
				8-AB 00209.2	0-10-0	20	94	
167	AB 264022	C-AB 0022	कौशिला कुमारी सुनार / ललित ब. सुनार	0663084/004	C-AB 00220022	0-0-10	34	
168	AB 264202	C-AB 922	डम्बर बहादुर महतरा /	9/893	C-AB 922922	0-0-17	30	
				C-AB 92209	0-1-8	30	30	
				C-AB 92202	0-0-3	24	30	
				C-AB 92203	0-1-3	22	30	
				C-AB 92208	0-3-0	24	30	
169	AB 264209	C-AB 929	हेमा कुमारी महतरा / राजेन्द्र बहादुर महतरा	0663084/694	C-AB 929929	0-2-0	34	
				C-AB 92909	0-16-0	34	34	
170	AB 264028	C-AB 0028	अर्जुन ब. सुनार /	66/09/08/00934	C-AB 00280028	0-1-0	99	
171	AB 264022	C-AB 0022	पार्वती बुढा छेत्री / शुक्र ब. रावत	92068296	C-AB 00220022	0-0-17	29	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				८-AB००२८१.१	०-15-०	३५	२१	
				८-AB००२८१.२	०-2-०	३५	२१	
				८-AB००२८१.३	०-1-०	३५	२१	
				८-AB००२८१.४	०-०-10	३५	२१	
172	AB२६५२७०	८-AB१२०	रुपसिंह सुनार /	४४१	८-AB१२०१२०	०-2-०	३०	
				८-AB१२००१	०-8-०	३०	३०	
173	AB२६५०२५	८-AB००२५	चित्र ब. राना क्षेत्री / मिसरा राना	०८६०/३९२७७	८-AB००२५००२५	०-०-5	२८	
174	AB२६५२६९	८-AB११९	दुर्गे महतारा क्षेत्री / शितला महतारा क्षेत्री	११९१८/१०७	८-AB११९११९	०-1-०	३५	
				८-AB११९११९	1-०-०	३५	३५	
175	AB२६५०२९	८-AB००२९	सुजनसिंह बि. सी / दिव्या ज्ञवाली	६६१०४५/१६४	८-AB००२९००२९	०-०-10	३०	
176	AB२६५२६८	८-AB११८	खात कुमार शर्मा / गंगा देवी धाकल	३१४८	८-AB११८११८	०-2-०	३५	
				८-AB११८११८	०-8-०	३५	३५	
177	AB२६५२६७	८-AB११७	कमला कुमारी नेपाली / घनश्याम परियार	२१९८९	८-AB११७११७	०-०-12	१२	
178	AB२६५०३०	८-AB००३०	देउरुपा सुनार / मन ब. सुनार	३३३/२१०८	८-AB००३०००३०	०-०-5	३५	
				८-AB००३०१.१	०-14-०	३५	३५	
179	AB२६५२६६	८-AB११६	रंग बहादुर बुढा क्षेत्री / लिला कु. बुढा क्षेत्री	१९५५९	८-AB११६११६	०-1-०	३५	
				८-AB११६०१	०-3-०	३५	३५	
				८-AB११६०२	०-5-०	२५	३५	
180	AB२६५२६५	८-AB११५	चित्र बहादुर राना क्षेत्री / रुपकला राना क्षेत्री	२४०३	८-AB११५११५	०-2-०	३०	
				८-AB११५०१	०-13-०	३०	३०	
181	AB२६५००७	८-AB०००७	राम ब. विष्ट छेत्री / पार्वती कुमारी रावल	४२०४	८-AB०००७०००७	०-०-12	२०	
				८-AB०००७१.१	०-5-०	२०	२०	
					०-०-10	१५	२०	
182	AB२६५००६	८-AB०००६	तुलसी रोका / अमृता थापा	१५१	८-AB०००६०००६	०-०-10	१६	
				८-AB०००६१.१	०-०-16	११	१६	
					०-7-०	१६	१६	
183	AB२६५००३	८-AB०००३	झरे रावल / लक्ष्मी रावल	११७६६	८-AB०००३०००३	०-०-17	११	
				८-AB०००३१.१	०-6-7	३५	११	
184	AB२६५००४	८-AB०००४	शेर ब. बुढा / सिला कुमारी खड्का	१३०५२	८-AB०००४०००४	०-०-16	११	
185	AB२६५०१३	८-AB००१३	राम ब. शाही / पुष्पा शाही	६६१०४५/३४४	८-AB००१३००१३	०-०-8	३५	
				८-AB००१३१.१	०-2-०	३५	३५	
186	AB२६५०१४	८-AB००१४	गीता खत्री / बेग ब. खत्री	६६१०४६/९४४	८-AB००१४००१४	०-०-8	११	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				८-AB००१४१.१	०-१-१०	१२	११	
187	AB२६५०१५	८-AB००१५	राजाराम शर्मा / कोकिला शर्मा	१०३९/१९५	८- AB००१५००१५	०-०-११	१५	
188	AB२६५०१६	८-AB००१६	याम ब. सुनार /	६६१०४५/६८०	८- AB००१६००१६	०-०-५	१५	
189	AB२६५००१	८-AB०००१	चम्पा कुमारी बुढा / कर्ण ब. खत्री	८६२०	८- AB०००१०००१	०-१-३	११	
190	AB२६५००५	८-AB०००५	नैनसरा गुरुङ / तिर्थ ब. गुरुङ	६४३०३९/३४१	८- AB०००५०००५	०-०-४	१४	
				८-AB०००५१.१	०-४-०	१५	१४	
191	AB२६५००८	८-AB०००८	किशोर कुमार घर्ति क्षेत्री / धन कला घर्ति क्षेत्री	११२७०	८- AB०००८०००८	०-०-१०	२५	
				८-AB०००८१.१	०-०-१२	४०	२५	
192	AB२६५००९	८-AB०००९	दुर्गपति बिश्वकर्मा / भिम ब. बिश्वकर्मा	५७८/२०६६	८- AB०००९०००९	०-०-१८	४०	
				८-AB०००९१.१	०-०-१०	४०	४०	
				८-AB०००९१.२	०-०-१०	४०	४०	
				८-AB०००९१.३	०-०-१०	४०	४०	
193	AB२६५२९५	८-AB१४५	प्रेम बहादुर रोकाया / मैसरी थापा	३२१३	८-AB१४५१४५	०-२-०	१५	
				८-AB१४५०१	०-१-१०	२५	१५	
194	AB२६५०१०	८-AB००१०	शशिकला सुनार / ललित कामी	०६६३०४५/४०८	८- AB००१०००१०	०-२-०	१७	
				८-AB००१०१.१	०-४-०	१७	१७	
195	AB२६५२९४	८-AB१४४	सुगी कमेनी /	१८०३	८-AB१४४१४४	०-१-०	१२	
196	AB२६५००२	८-AB०००२	रत्न देवी रोकाया / जयसिंह रोका क्षेत्री	१५८१२	८- AB०००२०००२	०-०-१७	१२	
				८-AB०००२१.१	०-०-१२	१३	१२	
197	AB२६५०११	८-AB००११	कमला देवी सुनार /	१४६२	८- AB००११००११	०-२-०	१३	
198	AB२६५२९३	८-AB१४३	लिला कुमारी बुढा क्षेत्री / कृष्ण बहादुर बुढा क्षेत्री	३/१५०	८-AB१४३१४३	०-३-०	२८	
199	AB२६५०१२	८-AB००१२	नर बहादुर शाही / कमला कुमारी शाही	२१६६	८- AB००१२००१२	०-०-८	३५	
				८-AB००१२१.१	०-२-०	३५	३५	
200	AB२६५२९२	८-AB१४२	नैनसरा बि.सी. / भारत बि.सी.	०६६३०४५/१०४७	८-AB१४२१४२	०-१-१०	१६	
201	AB२६५२९१	८-AB१४१	टिका बस्नेत / राम ब. बस्नेत	०६६३०४५/८०६	८-AB१४११४१	०-५-०	२५	
202	AB२६५२९०	८-AB१४०	ललित बहादुर बस्नेत / टिका देवी रोकाया	७६३	८-AB१४०१४०	०-६-०	२५	
203	AB२६५२८९	८-AB१३९	कर्ण बहादुर रोका / गौरी देवी रोका	१८५८	८-AB१३९१३९	०-२-०	४२	
				८-AB१३९०१	०-७-०	४२	४२	
204	AB२६५२८८	८-AB१३८	वीर बहादुर बस्नेत / कमल बस्नेत	१९५३३	८-AB१३८१३८	०-१-१०	३५	
				८-AB१३८०१	०-३-१०	१५	३५	
205	AB२६५२८७	८-AB१३७	पद्मा बस्नेत / भिम बहादुर बस्नेत	६६-०१-६९-०२१३५	८-AB१३७१३७	०-१-०	२०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				८-AB१३७०१	०-९-१०	२०	२०	
206	AB२६५२८६	८-AB१३६	रिता कुमारी रेम्मी / पदम नहादुर खत्री	६६३०३८/२९७	८-AB१३६१३६	०-७-०	१५	
207	AB२६५२८५	८-AB१३५	चित्र बहादुर बुढा क्षेत्री / दिलसरा बुढा क्षेत्री	७८०९	८-AB१३५१३५	०-०-५	१२	
208	AB२६५२८४	८-AB१३४	माघी खत्री / नैनसिंह खत्री	५०१	८-AB१३४१३४	०-५-०	३५	
				८-AB१३४०१	०-१-०	३५	३५	
209	AB२६५०१७	८-AB००१७	नैनसरा रावत /	२००२२	८-AB००१७००१७	०-०-८	१६	
210	AB२६५२८३	८-AB१३३	पदम कुमारी खत्री / नर बहादुर खत्री	१५६३५	८-AB१३३१३३	०-१-०	३०	
				८-AB१३३०१	०-७-०	३०	३०	
211	AB२६५२०२	८-AB०४६३	दिलसरा योगी / बल ब. योगी	२३७८६	८-AB०४६३०४६३	०-१०-०	४८	
212	AB२६५२०१	८-AB०४६२	भारत थारु /	६६३०४५/१२१८	८-AB०४६२०४६२	०-१-०	१५	
213	AB२६५२००	८-AB०४६१	सिता कुमारी योगी /	८६/१३	८-AB०४६१०४६१	०-०-१०	४८	
214	AB२६५१९९	८-AB०४६०	सुमित्रा थारु / मंगल सिंह थारु	६६/०१/६९/०८८२४	८-AB०४६००४६०	०-५-०	५०	
215	AB२६५१९८	८-AB०४५९	लक्ष्मी कुमारी योगी / बाल कृष्ण योगी	२३८/२१२३/१९३३	८-AB०४५९०४५९	०-०-१२	४८	
216	AB२६५१९७	८-AB०४५८	कालु थारु / मङ्गरी थारु	४५१०	८-AB०४५८०४५८	०-१-०	३०	
				८-AB०४५८१.१	०-४-०	३०	३०	
217	AB२६५१९६	८-AB०४५७	रमा कुमारी थारु /	०६६३०४५/२४४	८-AB०४५७०४५७	०-१-०	१२	
				८-AB०४५७०.१	०-१-०	१२	१२	
218	AB२६५१९५	८-AB०४५६	आशा रानी थारु / मुकाम सिंह थारु	७५३०	८-AB०४५६०४५६	०-१-०	१२	
219	AB२६५१९४	८-AB०४५५	लटकनिया थारु /	८४३०	८-AB०४५५०४५५	०-५-०	५०	
220	AB२६५१९३	८-AB०४५४	पञ्चु लाल थारु / सुन्दरिया थरुनी	११३७२	८-AB०४५४०४५४	०-०-१५	१२	
				८-AB०४५४१.१	०-१-१०	१२	१२	
221	AB२६५१९१	८-AB०४५२	अमृता भन्डारिनि /	९७३७/३५३५	८-AB०४५२०४५२	०-२-०	४०	
222	AB२६५१९२	८-AB०४५३	इन्दरिया मंगता / माधब राम मंगता	०६६३०४५/६४६	८-AB०४५३०४५३	०-१-०	४०	
223	AB२६५१७१	८-AB०४३२	राम देई थारु / राम दयाल थारु	१५४४५	८-AB०४३२०४३२	०-०-१५	१०	
224	AB२६५१७२	८-AB०४३३	मंगतु थारु / अन्त रानी थारु	११२२४	८-AB०४३३०४३३	०-१-१०	१०	
225	AB२६५१७३	८-AB०४३४	पार्वती थारु / दसरथ थारु	०६६३०४५/२६५	८-AB०४३४०४३४	०-१-०	१०	
226	AB२६५२१२	८-AB४७३	कर्ने रोका / लाली बुढा	१४६०/२६३२	८-AB४७३४७३	०-४-०	११	
				८-AB४७३०१	०-१-०	११	११	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
227	AB२६५१७४	C-AB०४३५	पौरा थारु / लक्ष्मी थारु	२१३	C- AB०४३५०४३५	0-2-0	१०	
228	AB२६५२१३	C-AB४७४	वजन दैया धरुनी /	२५२१०	C-AB४७४४७४	0-4-0	५०	
				C-AB४७४०१	0-2-0	५०	५०	
229	AB२६५२१४	C-AB४७५	वईलि वली /	१३७२६	C-AB४७५४७५	0-4-0	४०	
				C-AB४७५०१	0-5-0	४०	४०	
				C-AB४७५०२	0-0-1	४०	४०	
230	AB२६५१७५	C-AB०४३६	सुटिया मंगला / झम्बर मंगतानी	०६६३०४५/२	C- AB०४३६०४३६	0-2-0	१०	
231	AB२६५२१५	C-AB४७६	पूर्वाकला पुलामी मगर / दल बहादुर पुलामी	०६६३०४५/७७७	C-AB४७६४७६	0-3-5	५०	
				C-AB४७६०१	0-7-0	५०	५०	
232	AB२६५२१६	C-AB४७७	सनिसरा सारुमगर /	६६३६०४	C-AB४७७४७७	0-4-0	३०	
233	AB२६५१७६	C-AB०४३७	बसन्ती थारु / बिष्णु प्रसाद थारु	०६६३०४५/१५५	C- AB०४३७०४३७	0-1-0	१०	
234	AB२६५२१७	C-AB४७८	फुलझारिया थारु / गुरुवारण थारु	२/२२४२	C-AB४७८४७८	0-2-0	३०	
235	AB२६५२१८	C-AB४७९	हिक्मत ब. खैलुक मगर /	१०९६१	C-AB४७९४७९	0-3-16	२४	
				C-AB४७९०१	0-0-10	२४	२४	
236	AB२६५१७७	C-AB०४३८	सुरज थारु / घनश्याम थारु	६६३०४५/१२३१	C- AB०४३८०४३८	0-0-10	१०	
237	AB२६५२१९	C-AB४८०	यामे ब. बुढा क्षेत्री / हिराकली खत्रिनी	१८८१८	C-AB४८०४८०	0-7-0	४८	
				C-AB४८००१	0-6-1	४८	४८	
				C-AB४८००२	0-3-0	४८	४८	
				C-AB४८००३	0-4-0	४८	४८	
238	AB२६५१७८	C-AB०४३९	बिबेक कुमार थारु / शिव कुमारी थारु	०६६३०४५/१४८	C- AB०४३९०४३९	0-2-0	१०	
				C-AB०४३९१.१	0-2-0	१०	१०	
239	AB२६५२२०	C-AB४८१	तुलसरा पुनमगर / देवे पुनमगर	५०८२	C-AB४८१४८१	0-7-0	४०	
240	AB२६५२२१	C-AB४८२	उमा थापामगर / कर्ण ब. थापा	२२२६२	C-AB४८२४८२	0-0-10	४०	
241	AB२६५१७९	C-AB०४४०	बाल किसन थारु / लालमणि थारु	६६-०१-७०-००२३५	C- AB०४४००४४०	0-1-0	१०	
				C-AB०४४०१.१	0-1-0	१०	१०	
242	AB२६५२२२	C-AB४८३	बिजय लक्ष्मी पुरी / राजु पुरी	०६६३०४५/७०४	C-AB४८३४८३	0-6-5	४०	
243	AB२६५२२३	8-AB४८४	गंगा भण्डारी /	२०५१०	8-AB४८४४८४	0-2-0	४०	
244	AB२६५१८०	C-AB०४४१	मिना कुमारी थारु / फुल ब. थारु	०६६३०४५/१७७	C- AB०४४१०४४१	0-1-0	१०	
245	AB२६५२२४	C-AB४८५	नैनसरा ठकुरी / दिलु सिंह ठकुरी	२६	C-AB४८५४८५	0-3-0	४०	
246	AB२६५२२५	C-AB४८६	राम बहादुर थापा / मन्दरी थापा	१७१८४	C-AB४८६४८६	0-6-2	४३	
247	AB२६५१५८	C-AB४९९	जजरिया थारु /	०६६३०४५/३१६	C-AB४९९४९९	0-2-0	१०	
				C-AB४९९०१	0-4-0	१०	१०	
248	AB२६५१५९	C-AB४२०	शिव प्रसाद थारु / मेसरानी थारु	११२२२	C-AB४२०४२०	0-10-0	१०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				८-AB४२००१	०-१-०	१०	१०	
249	AB२६५१६१	८-AB४२२	दर्श थारु / सिता रानी थारु	२०८७९	८-AB४२२४२२	०-०-७	१०	
				८-AB४२२०१	०-१-०	१०	१०	
				८-AB४२२०२	०-०-१०	१०	१०	
250	AB२६५१६२	८-AB४२३	जयरानी चौधरी / महेन्द्र चौधरी	०६६३०४५/२१६	८-AB४२३४२३	०-१-०	२०	
251	AB२६५१६३	८-AB४२४	रजिन्द्र बाबु थारु / रामकली थारु	२६१	८-AB४२४४२४	०-१०-०	१०	
252	AB२६५१६७	८-AB४२८	लौटी धरुनी / पहाडी थारु	२५९	८-AB४२८४२८	०-०-७	१०	
253	AB२६५२०३	८-AB६४६	नैनसरा बुढा क्षेत्री / तीले बुढा	०६६३०४५/१२६	८-AB६४६४६४	०-३-१०	४८	
				८-AB६४६०१	०-२-१०	४८	४८	
254	AB२६५२०४	८-AB४६५	मुपेन्द्र थारु / रुपवती थारु	१९०४१	८-AB४६५४६५	०-१-०	४०	
255	AB२६५२०५	८-AB४६६	श्यामकलि खत्री / जित बहादुर खत्री	०६६३०४५/१८८	८-AB४६६४६६	०-३-१०	४०	
256	AB२६५२०६	८-AB४६७	झोली थरुनी / छेडे थारु	२२३	८-AB४६७४६७	०-१-१०	४०	
257	AB२६५२०७	८-AB४६८	राधा पुलामी मगर / खिम बहादुर पुलामी मगर	२५५२१	८-AB४६८०१	०-१०-८	४३	
258	AB२६५२०८	८-AB४६९	राज कुमारी थारु / कालीराम थारु	६६-०६-६९-०७१६७	८-AB४६९४६९	०-१-१०	१२	
259	AB२६५१८२	८-AB०४४३	धनपतिया मंगता / फक्कु मंगता	१५४३४	८-AB०४४३०४४३	०-२-०	१०	
260	AB२६५१८४	८-AB०४४५	बदिराम थारु / मैना कुमारी थारु	१५६१५	८-AB०४४५०४४५	०-२-०	१५	
261	AB२६५१८५	८-AB०४४६	राम कलि थरुनी /	३३६	८-AB०४४६०४४६	०-१-०	१२	
262	AB२६५१८६	८-AB०४४७	लल देया थारु /	२१२	८-AB०४४७०४४७	०-१-०	२०	
				८-AB०४४७१.१	०-१-०	२०	२०	
263	AB२६५१८७	८-AB०४४८	ललि राम थारु / गुलिया थरुनी	२६१/४१८	८-AB०४४८०४४८	०-१-०	१५	
264	AB२६५२१०	८-AB४७१	शान्ति कुमारी सुनार / इश्वर ब. कामी	६६१०४५/२८६	८-AB४७१४७१	०-३-०	२०	
				८-AB४७१०१	०-२-०	२०	२०	
				८-AB४७१०२	०-२-०	२०	२०	
265	AB२६५१८८	८-AB०४४९	फटीया रानी थारु / राम सुन्दर थारु	२६४४	८-AB०४४९०४४९	०-३-०	२७	
266	AB२६५१९०	८-AB०४५१	कैलास शम्सेर थारु / बिसमति थारु	०१७/४१	८-AB०४५१०४५१	०-३-०	२०	
267	AB२६५२११	८-AB४७२	राम प्रसाद थारु / लोहानी थारु	१/३९२	८-AB४७२४७२	०-१-०	१२	
268	AB२६५१६४	८-AB४२५	सुमित्रा थारु / बालक राम थारु	१०४५/३७३	८-AB४२५४२५	०-१-०	१०	
269	AB२६५१६५	८-AB४२६	मिना कुमारी थारु / पतिराम थारु	०६६०६६३४५/१४२	८-AB४२६४२६	०-१-०	१०	
270	AB२६५१६६	८-AB४२७	मुन्दीरी थारु / भंगनु थारु	२०३५५	८-AB४२७४२७	०-५-०	१०	
271	AB२६५१६८	८-AB४२९	सापकोटा थारु / रेखा कुमारी थारु	६६-०१-६९-०३८५६	८-AB४२९४२९	०-२-०	१०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
272	AB२६५१६९	C-AB४३०	गुलाबी थारु / सुन्दर थारु	०६६३०४५/१५४	C-AB४३०४३०	0-0-4	१०	
273	AB२६५१७०	C-AB४३१	सिता थारु / प्रशुराम थारु	०६६३०४५/१८५	C-AB४३१४३१	0-2-0	१०	
274	AB५१५१७१	C-AB०९८३	राज कुमारी थारु / गौतम थारु	०६६३०४५/१०/१०	C-AB०९८३०९८३	---	११	
275	AB५१५१७२	C-AB०९८४	जगदीश थारु / तहकी थारु	६४७	C-AB०९८४०९८४	0-1-0	३३	
				C-AB०९८४१.१	1-1-0	३३	३३	
276	AB५१५१७४	C-AB०९८६	महेशिया थरुनी / मंगल थारु	२२१०६	C-AB०९८६०९८६	0-7-0	१५	
277	AB५१५१७५	C-AB०९८७	कुवारी रानी / धमै राना	११४०	C-AB०९८७०९८७	0-0-15	२५	
				C-AB०९८७१.१	0-2-0	२५	२५	
278	AB५१५१७६	C-AB०९८८	बिष्णु थारु / लल्दी थरुनी	१११८८	C-AB०९८८०९८८	0-5-17	३०	
279	AB१४३३८५	C-AB४१०	सितापति थरुनी / माहिपट थारु	२६१	C-AB४१०४१०	0-1-0	२०	
280	AB१४३३८४	C-AB४०९	पस्पती थारु / सरस्वती थारु	६६-०१-७१-००४६६	C-AB४०९४०९	0-5-0	१२	
281	AB१४३३८३	C-AB४०८	लौटी थरुनी / राजाराम थारु	१/३०३	C-AB४०८४०८	0-1-0	४०	
282	AB५१५१८०	C-AB०९९२	राम दिन थारु / कौशिला थरुनी	९१७/३/७/१/६/४/४८४३७	C-AB०९९२०९९२	0-4-0	४८	
283	AB१४३३८२	C-AB४०७	सोहानी थारु / हरिहर थारु	३४७	C-AB४०७४०७	0-4-0	३०	
284	AB१४३३८१	C-AB४०६	प्रताप सिंह थारु / इन्दिरा कुमारी थारु	६६१०४५/७७	C-AB४०६४०६	0-1-0	१९	
285	AB५१५१८२	C-AB०९९४	बतसिया थरुनी /	६७१५	C-AB०९९४०९९४	0-3-10	४५	
286	AB१४३३८०	C-AB४०५	राम कुमारी थारु / हिरा सिंह थारु	६६३०४५/६३३	C-AB४०५४०५	0-1-0	२५	
				C-AB४०५०१	0-1-0	२५	२५	
				C-AB४०५०२	0-3-0	२५	२५	
287	AB५१५१८७	C-AB०९९९	कासिराम सुबेदी / कमला देबी भारती	१५९७४	C-AB०९९९०९९९	0-11-0	४०	
288	AB१४३३७९	C-AB४०४	समवती चौधरी / तारसिंह थारु	६६३०४५/७५१	C-AB४०४४०४	0-2-0	२०	
				C-AB४०४०१	0-1-10	२०	२०	
289	AB१४३३७८	C-AB४०३	अनिल कुमार थारु / संगीता कुमारी थारु	६६१०४५/६४	C-AB४०३४०३	0-0-15	२०	
				C-AB४०३०१	0-0-18	२०	२०	
290	AB५१५१६३	C-AB०९७५	परशुराम थारु / बिबरानी थरुनी	६५४	C-AB०९७५०९७५	0-1-0	३०	
				C-AB०९७५१.१	0-1-16	३०	३०	
291	AB५१५१६४	C-AB०९७६	सिता कुमारी थारु / हरिराम थारु	६९८९	C-AB०९७६०९७६	0-3-10	२१	
292	AB१४३३७७	C-AB४०२	दुस्मन थारु / भहदी थरुनी	१०२७५	C-AB४०२४०२	0-1-0	४०	
293	AB१४३३७६	C-AB४०१	सरिता थारु / हरि नारायण थारु	६६-०१-६९-०८७५८	C-AB४०१४०१	0-1-0	१९	
				C-AB४०१०१	0-1-10	१९	१९	
294	AB१४३३७५	C-AB४००	कैलाश कुमार थारु / उर्मिला थारु	१२८५४	C-AB४००४००	0-0-10	२५	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				८-AB४०००१	०-४-०	२५	२५	
				८-AB४०००२	०-१-०	२५	२५	
295	AB५१५९६५	८-AB०९७७	रमैया थारु / दहनी थरुनी	१११८७	८-AB०९७७०९७७	०-५-०	२०	
296	AB१४३३७४	८-AB३९९	सनत कुमार आचार्य / नन्दकली आचार्य	३७४१४/११५६	८-AB३९९३९९	०-१-०	१५	
297	AB५१५९८६	८-AB०९९८	सिता राम थारु / बेचनी थारु	६९८	८-AB०९९८०९९७	०-१५-०	४०	
298	AB१४३३७३	८-AB३९८	दिवाकर सिंह थारु / हिरा कुमारी गुरै	९/७/३/१०८४	८-AB३९८३९८	०-२-०	२५	
				८-AB३९८०१	०-१-१०	२५	२५	
299	AB१४३३७२	८-AB३९७	राम किशुन थारु / रतीय थारु	११३४०	८-AB३९७३९७	०-१-०	२५	
300	AB५१५९८५	८-AB०९९७	लक्ष्म राम थारु / बढिया थारु	११०५७	८-AB०९९७०९९७	०-४-०	४०	
301	AB१४३३७१	८-AB३९६	बिष्णु प्रसाद थारु / दुली थारु	२०३१७	८-AB३९६३९६	०-०-७	२०	
302	AB५१५९८४	८-AB०९९६	फागुनी थारु / हरि राम थारु	३१४९	८-AB०९९६०९९६	०-२-०	४०	
303	AB२६५१५१	८-AB४१२	सुन्दरिया थारु / फगु लाल थारु	०६६३०४५/३०१	८-AB४१२४१२	०-३-०	१०	
304	AB५१५९८८	८-AB१०००	सुर्जलाल थारु / काली थारु	९/७/३/७/१/६/२/९/१०५९०	८-AB१०००१०००	०-०-१०	३७	
				८-AB१०००१.१	०-१-०	३७	३७	
305	AB२६५१५२	८-AB४१३	चिनिया देवी थारु / बाबा दिन थारु	०६६३०४५/२४१	८-AB४१३४१३	०-२-०	१०	
306	AB५१५९८३	८-AB०९९५	शिव प्रसाद थारु / सिता रानी थारु	१०५८५	८-AB०९९५०९९५	०-५-०	५०	
307	AB२६५१५३	८-AB४१४	राज कुमारी थारु / भोकारी थारु	१५७२८	८-AB४१४४१४	०-२-०	१०	
308	AB२६५१५४	८-AB४१५	सुस्मा कुमारी थारु / बिपत राम थारु	६६३०४५/१२१०	८-AB४१५४१५	०-१-०	१०	
309	AB२६५१५५	८-AB४१६	मुराता मंगता / राम बान्छू मंगता	०६६३०४५/३९८	८-AB४१६४१६	०-४-०	२०	
310	AB२६५१५६	८-AB४१७	मिश्री लाल थारु /	१६०६	८-AB४१७४१७	०-३-१०	१०	
311	AB२६५१५७	८-AB४१८	गुरु दयाल थारु / सुबत रानी थारु	११३२६	८-AB४१८४१८	०-०-७	१०	
				८-AB४१८०१	०-२-०	१०	१०	
				८-AB४१८०२	०-२-०	१०	१०	
312	AB५१५९६६	८-AB०९७८	मिथिला थारु / अर्जुन थारु	६६/०१/७२/०१३६९	८-AB०९७८०९७८	०-१-०	२६	
				८-AB०९७८१.१	०-४-१०	२६	२६	
313	AB५१५९६७	८-AB०९७९	सिता देवी रावल / नर ब. शाही	००९/४८४८	८-AB०९७९०९७९	०-१-१०	११	
314	AB५१५९६८	८-AB०९८०	महेश थारु / चल्ली थरुनी	६६२	८-AB०९८००९८०	०-१९-०	३०	
315	AB५१५९६९	८-AB०९८१	परसुराम थारु / सिता रानी थरुनी	९७३७/१६४३	८-AB०९८१०९८१	०-५-०	२०	
316	AB५१५९७०	८-AB०९८२	तिलक रानी थारु / गणेश ब. थारु	११२२०	८-AB०९८२०९८२	०-३-०	२२	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
317	AB५१५९७३	८-AB०९८९	राम दिन थारु /	६४८	८- AB०९८९०९८५	०-२-०	३५	
318	AB५१५९७७	८-AB०९८९	राम नरेश थारु / रजमतीया थारु	१७७७१	८- AB०९८९०९८९	०-३-०	१९	
319	AB५१७७८५	८-AB१०४७	भगन्ति थारु / राम प्रकाश थारु	०६६३०४५/१००८	८- AB१०४७१०४७	०-४-०	२०	
320	AB५१५९८१	८-AB०९९३	गोबरा थारु / सुखरजिया थारु	१११४६	८- AB०९९३०९९३	०-८-०	४०	
321	AB५१७७८६	८-AB१०४८	हिरालाल थारु / राम जानी थरुनी	५७९०	८- AB१०४८१०४८	०-२-०	२०	
322	AB५१५९७९	८-AB०९९१	बित रानी थरुनी / दुला राम थारु	६८४	८- AB०९९१०९९१	०-१४-०	३१	
323	AB५१७७८७	८-AB१०४९	सुमत रानी थारु / हिरमन थारु	१५४७७	८- AB१०४९१०४९	०-१-०	२५	
324	AB५१७७८८	८-AB१०५०	प्रियंका थारु / छोली राम थारु	६६-०१-७४-३०६९	८- AB१०५०१०५०	०-३-१३	२०	
325	AB५१७७८९	८-AB१०५१	अनिता कुमारी थारु / दिपक थारु	६६१०४५/४०३	८- AB१०५११०५१	०-३-१३	१५	
326	AB५१७७९०	८-AB१०५२	चौधरी थारु / आशारानी थारु	४६०८	८- AB१०५२१०५२	०-४-०	२५	
327	AB५१७७९१	८-AB१०५३	भगौती थारु / जानकी थरुनी	२२१२९	८- AB१०५३१०५३	०-३-१३	२८	
328	AB५१७७९२	८-AB१०५४	घनश्याम थारु / जितरानी थारु	०६६३०४५/९९६	८- AB१०५४१०५४	०-५-०	१५	
329	AB५१७७९३	८-AB१०५५	प्रेम थारु / मईया थारु	१०५	८- AB१०५५१०५५	०-९-०	३०	
330	AB५१७७९४	८-AB१०५६	रामलाल थारु /	१७/९७	८- AB१०५६१०५६	०-१५-०	२८	
331	AB५१७७९५	८-AB१०५७	मोतीलाल थारु / चुनु थारु	८१८	८- AB१०५७१०५७	०-३-०	२१	
332	AB५१७७९६	८-AB१०५८	रामफल थारु / इन्दरिया थारु	६९५	८- AB१०५८१०५८	०-१२-०	३३	
333	AB५१७७९७	८-AB१०५९	दुखाराम थारु /	१२५३	८- AB१०५९१०५९	०-२-०	४०	
334	AB५१७७९८	८-AB१०६०	महादेव थारु /	९/७/३/७/१/५/८/१/२६९२	८- AB१०६०१०६०	०-६-०	५०	
335	AB५१७७९९	८-AB१०६१	शान्ति शाही / ओमसिंह ठकुरी	६५१००५/४५९	८- AB१०६११०६१	०-०-११	१५	
				८-AB१०६१०१	०-२-१०	१५	१५	
336	AB५१६०००	८-AB१०६२	सुनिता कुमारी कार्की / डम्मर बहादुर कार्की	६६१०४५/१२५	८- AB१०६२१०६२	०-१-१०	१२	
				८-AB१०६२०१	०-४-०	१२	१२	
337	AB५१५९५१	८-AB०९६४	कौशिला कुमारी कामि / कविराम कामि	१४७३	८- AB०९६४०९६४	०-१-०	२०	
				८-AB०९६४१.१	०-४-०	२०	२०	
				८-AB०९६४१.२	०-७-०	२०	२०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
338	AB२६५३३०	C-AB१०६३	भुपेन्द्र जंग शाह / तारा शाह	७०/३४८	C- AB१०६३१०६३	०-१-०	३२	
				C-AB१०६३१०६३	०-24-०	३२	३२	
339	AB५१५९५२	C-AB०९६५	दिलमाया नेपाली / जित बहादुर अर्नी	४४७/१४३६	C- AB०९६५०९६५	०-१-०	१५	
				C-AB०९६५१.१	०-3-०	१५	१५	
				C-AB०९६५१.२	०-8-०	१५	१५	
340	AB५१५९५३	C-AB०९७०	हिमा अर्नी /	६४१०३५/१०९१८२	C- AB०९७००९७०	०-०-१०	१२	
				C-AB०९७०१.१	०-8-०	१२	१२	
341	AB५१५९५४	C-AB०९६६	शुसिला चौधरी / डिल बहादुर गेलाङ्ग	६६१०४५/३७१	C- AB०९६६०९६६	०-7-०	१२	
342	AB५१५९५५	C-AB०९६७	चन्द्री सुनार / पद्म बहादुर आराने	३२२	C- AB०९६७०९६७	०-१-०	१२	
				C-AB०९६७१.१	०-4-०	१२	१२	
343	AB५१५९५६	C-AB०९६८	इन्द्रा भुजेल / सुर्य बहादुर भुजेल	६६३०४५/१०४५	C- AB०९६८०९६८	०-०-१२	२०	
344	AB५१५९५७	C-AB०९६९	नरमति कामि / धन ब. नेपाली	१०६३/१४०५	C- AB०९६९०९६९	०-५-०	११	
345	AB५१५९५८	C-AB०९७१	दुखबुद्ध थारु / घनिया धरुनी	१९१३५	C- AB०९७१०९७१	०-४-०	३०	
346	AB५१५९५९	C-AB०९७२	आशाराम थारु / वितनी थारु	४६०९	C- AB०९७२०९७२	०-४-०	२५	
347	AB५१५९६०	C-AB०९६३	सरिता थारु / श्यामलाल थारु	१५२९२	C- AB०९६३०९७३	०-४-०	१५	
348	AB५१५९६२	B-AB०९७४	बिसमति थारु / बिसराम थारु	०६६३०४५/९३३	B-AB०९७४१.१	०-१८-०	२०	
349	AB५१७७५९	C-AB१०२१	राम बहादुर खत्री /	७४	C- AB१०२११०२१	०-१५-०	२२	
350	AB५१७७६०	C-AB१०२२	विष्णु प्रसाद थारु / हुकुम थारु	१३५८	C- AB१०२२१०२२	०-१३-०	३०	
351	AB५१७७६१	C-AB१०२३	रामजानकी थारु /	६६-१०६९-०८२५६	C- AB१०२३१०२३	०-०-७	२५	
				C-AB१०२३१०२३	०-2-०	२५	२५	
352	AB५१७७६२	C-AB१०२४	चिवकु थारु /	९/७/३/७/१६८	C- AB१०२४१०२४	०-१२-०	२०	
353	AB५१७७६३	C-AB१०२५	कलि प्रसाद थारु / शिवरानी थारु	४५१९	C- AB१०२५१०२५	०-४-०	२२	
354	AB२६५५७८	C-AB०२२८	खड्क बहादुर बुढा छेत्री / बालसरि बुढा	४१९	C- AB०२२८०२२८	०-१-०	३०	
				C-AB०२२८१.१	०-१२-०	३०	३०	
355	AB५१७७६४	C-AB१०२६	राम खरण थारु / राम कुमारी थारु	३०५१	C- AB१०२६१०२६	०-५-१०	२२	
				C-AB१०२६०१	०-५-०	२२	२२	
356	AB२६५५७९	C-AB०२२९	वृज ब. बिष्ट / गीता बिष्ट	४९७	C- AB०२२९०२२९	०-१-०	३०	
				C-AB०२२९१.१	०-४-०	३०	३०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
357	AB२६५५८०	८-AB०२३०	झरना बुढा / प्रेम ब. वली क्षेत्री	६६३०४५/७८३	८- AB०२३००२३०	०-10-0	१२	
358	AB५१७७६५	८-AB१०२७	फक्कु थारु / लक्ष्मी थारु	६६३०४५/९१२	८- AB१०२७१०२७	०-1-0	२०	
359	AB२६५५८१	८-AB०२३१	निशा कवर / मानसिंह कवर	५५९६	८- AB०२३१०२३१	०-1-6	१२	
360	AB२६५५८२	८-AB०२३२	बिष्णु कुमारी बुढा वली छेत्री / खेम बहादुर वली छेत्री	६६१०४५/१२३	८- AB०२३२०२३२	०-9-0	१५	
361	AB२६५५८३	8-AB०२३३	प्रकाश चन्द चौधरी / सरस्वती चौधरी	३२२७	8- AB०२३३०२३३	०-5-0	४०	
				8-AB०२३३१.१	०-3-0	१४	४०	
362	AB५१७७६७	८-AB१०२८	राजु थारु / शियम दैया थारु	०६६३०४५/९७९	८- AB१०२८१०२८	०-7-0	१५	
363	AB५१७७६८	८-AB१०२९	जित रानी थारु / जित बहादुर थारु	६६-०१-७०-०००४१	८- AB१०२९१०२९	०-10-0	२०	
364	AB२६५५८४	8-AB०२३४	देवसरा खत्री / पहलमान खत्री	०६६३०४५/३३४	8- AB०२३४०२३४	०-9-0	२५	
365	AB५१७७६९	८-AB१०३०	भदैया थारु / फुलु चौधरी थारु	१०३६	८- AB१०३०१०३०	०-1-0	२१	
				८-AB१०३०१०३०	०-4-0	२१	२१	
366	AB५१७७७०	८-AB१०३१	राम सिंह थारु / मैरानी थारु	४५३२	८- AB१०३११०३१	०-1-0	२५	
367	AB२६५५८५	८-AB०२३५	धनरुपा बिष्टनी /	९५९७	८- AB०२३५०२३५	०-2-0	२५	
368	AB२६५५८६	८-AB०२३६	पार्वती थारु / तेजराम थारु	१९३१४	८- AB०२३६०२३६	०-0-10	१६	
369	AB५१७७७१	८-AB१०३२	कमान सिंह घर्ति / पार्वती घर्ति	८९१	८- AB१०३२१०३२	०-1-0	४०	
				८-AB१०३२१०३२	०-15-0	४०	४०	
370	AB२६५५८७	८-AB०२३७	अन्जना बिष्ट छेत्री बस्नेत / बल ब. बिष्ट छेत्री	६६१०४५/२८९	८- AB०२३७०२३७	०-6-0	२५	
371	AB५१७७७२	८-AB१०३३	जंग बहादुर थारु / कलौती थारु	६६३०४५/८६६	८- AB१०३३१०३३	०-1-0	१७	
				८-AB१०३३१०३३	०-6-0	१७	१७	
372	AB२६५५८८	8-AB०२३८	बहादुर बुढा / सकेनी बुढा	७३	8- AB०२३८०२३८	०-2-0	२०	
373	AB५१७७७३	८-AB१०३४	राम प्रकाश थारु / रेष्मा थारु	१६७२९	८- AB१०३४१०३४	०-5-0	१७	
374	AB२६५५८९	८-AB०२३९	सुशिला सुनार / राजेन्द्र सुनार	६६३०४५/९५८	८- AB०२३९०२३९	०-0-10	१५	
				८-AB०२३९१.१	०-1-0	१५	१५	
375	AB५१७७७४	८-AB१०३५	बालमावा थारु / सिता जानकी थारु	४५३५	८- AB१०३५१०३५	०-4-0	२५	
376	AB५१७७७५	८-AB१०३६	ढाल बहादुर सिंजाली राना /	४७६५	८- AB१०३६१०३६	०-4-0	२०	
377	AB५१७७६६	८-AB१०३७	रामकुमार थारु / बिना अकुमरै थारु	६६३०४५/१११०	८- AB१०३७१०३७	०-0-7	११	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				८-AB १०३७०१	०-१-९	११	११	
378	AB २६५५९०	८-AB ०२४०	डिम्बर ब. बुढा छेत्री / मनिशा बुढा छेत्री	११२६७	८-AB ०२४००२४०	०-४-०	१५	
379	AB ५१७७७६	८-AB १०३८	बाल किसन थारु / भगौती थारु	४५३४	८-AB १०३८१०३८	०-१-०	३०	
380	AB २६५५९१	८-AB ०२४१	कृष्ण कुमार थारु / मिश्रिया थारु	१०६२५	८-AB ०२४१०२४१	०-२-०	२०	
381	AB ५१७७७७	८-AB १०३९	रामजीवन थारु / रातरानी थारु	१५४३१	८-AB १०३९१०३९	०-१-०	१६	
				८-AB १०३९०१	०-१०-१०	१६	१६	
382	AB २६५५९२	८-AB ०२४२	बिष्णु माया राई / यम ब. राई	२१९	८-AB ०२४२०२४२	०-१-०	२०	
383	AB २६५५९३	८-AB ०२४३	रमेश कुमार सिंह थारु / निमला सिंह थारु	४०३४४	८-AB ०२४३०२४३	०-१५-०	२९	
384	AB ५१७७७८	८-AB १०४०	कमला कुमारी थरुनी / श्याम बिहारी थारु	११२१९	८-AB १०४०१०४०	०-१-०	२०	
385	AB २६५५९४	८-AB ०२४४	तेज ब. खड्का /	६६१०४५/६८६	८-AB ०२४४०२४४	०-१-०	१८	
				८-AB ०२४४१.१	०-२-०	१८	१८	
386	AB २६५५९५	८-AB ०२४५	सुनिता कुमारी थारु / सतिस कुमार थारु	६६१०४५/१४३	८-AB ०२४५०२४५	०-१-०	१२	
387	AB ५१७७७९	८-AB १०४१	श्याम सिंह थारु / सावित्रा थारु	९०४०	८-AB १०४११०४१	०-४-०	२०	
388	AB ५१७७८०	८-AB १०४२	रामचन्द्र थारु / कमला थारु	४५१६	८-AB १०४२१०४२	०-१-१०	२१	
				८-AB १०४२०१	०-१८-०	२१	२१	
389	AB २६५५९६	८-AB ०२४६	ठग्या राम थारु / लल्की थारु	९६३६	८-AB ०२४६०२४६	०-१-०	२०	
				८-AB ०२४६१.१	०-२-०	२०	२०	
390	AB २६५५९७	८-AB ०२४७	अस्मिता आचार्य / नारायण आचार्य	६४१०२३/९१४९८	८-AB ०२४७०२४७	०-२-०	१३	
391	AB ५१७७८१	८-AB १०४३	लाल मोहन थारु / सन्धिका थारुनी	०५७६२	८-AB १०४३१०४३	०-८-०	५०	
392	AB २६५५९८	८-AB ०२४८	गुलबी थरुनी / कलवा थारु	३९३	८-AB ०२४८०२४८	०-१-१०	२०	
393	AB ५१७७८२	८-AB १०४४	रुपा थारु / अनन्तराम थारु	६६३०४५/११०७	८-AB १०४४१०४४	०-१-०	१२	
				८-AB १०४४०१	०-२-०	१२	१२	
394	AB ५१७७८३	८-AB १०४५	सावित्री थारु / नारायण दीन थारु	६६-०१-६९-०८४५५	८-AB १०४५१०४५	०-०-७	१७	
				८-AB १०४५०१	०-३-९	१७	१७	
395	AB २६५५९९	८-AB ०२४९	फुलानी थारु / किशन थारु	१२५८	८-AB ०२४९०२४९	०-१-०	२८	
				८-AB ०२४९१.१	०-४-१०	२८	२८	
396	AB ५१७७८४	८-AB १०४६	हरिसन्त थारु / माया रानी थारु	१२०१२	८-AB १०४६१०४६	०-०-१०	२०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
				८-AB १०४६०१	०-१-१०	२०	२०	
३९७	AB २६५६००	८-AB ०२५०	राम प्रसाद थारु / श्यामकलि थारु	११२८५	८-AB ०२५००२५०	०-२-०	२०	
३९८	AB २६५५७७	८-AB ०२२७	गंगा राई / पूर्ण ब. राई	०६६३०४५/४५१	८-AB ०२२७०२२७	०-१-१५	१९	
३९९	AB २६५५७६	८-AB ०२२६	बिमला देवी बुढा / कर्ण ब. बुढा	०६६३०४५/५५२	८-AB ०२२६०२२६	०-१-०	२२	
				८-AB ०२२६१.१	०-४-०	२२	२२	
४००	AB २६५५७५	८-AB ०२२५	दिलमाया बुढा क्षेत्री / लोकेन्द्र ब. बुढा क्षेत्री	०६६३०४५/४६४	८-AB ०२२५०२२५	०-५-०	२२	
४०१	AB २६५५७४	८-AB ०२२४	हरिस चन्द्र बिष्ट / मैया खत्री	१२२६२	८-AB ०२२४०२२४	०-१-०	४	
				८-AB ०२२४१.१	०-६-०	४	४	
४०२	AB २६५५७३	८-AB ०२२३	अम्बर ब. कामी / दिक्ती कामिनी	३२६२	८-AB ०२२३०२२३	०-४-०	२७	
				८-AB ०२२३१.१	०-५-०	२७	२७	
४०३	AB ५१७७५०	८-AB १०१२	निरुता चन्द / राम बहादुर चन्द	६४-१६-७६-००३२८	८-AB १०१२१०१२	०-५-०	१२	
४०४	AB २६५५७०	८-AB ०२२०	देउसरा बुढा क्षेत्री / टेक ब. खत्री	४११	८-AB ०२२००२२०	०-१२-०	२५	
४०५	AB ५१७७५१	८-AB १०१३	रातु सुनारानी /	३-२०३६	८-AB १०१३१०१३	०-१-०	१२	
				८-AB १०१३०१	०-४-०	१२	१२	
				८-AB १०१३०२	०-२-०	१२	१२	
४०६	AB २६५५६९	८-AB ०२१९	दिलसरा बुढा क्षेत्री / मन बिरे बुढा क्षेत्री	१/४००	८-AB ०२१९०२१९	०-३-०	२५	
४०७	AB ५१७७५२	८-AB १०१४	कुसी राना / धन सिंह थापा	१२५४/०५१	८-AB १०१४१०१४	०-१-०	२७	
				८-AB १०१४०१	०-२-०	२७	२७	
४०८	AB २६५५६८	८-AB ०२१८	लक्ष्मी देवी शाह / देब जंग शाह	०६६३०४५/४९५	८-AB ०२१८०२१८	०-१०-०	२२	
४०९	AB ५१७७५३	८-AB १०१५	भद्रलाल लोहार / पशुपति लोहार	६५५६	८-AB १०१५१०१५	०-१-०	२०	
				८-AB १०१५१.१	०-४-०	२०	२०	
				८-AB १०१५१.२	०-५-०	२०	२०	
				८-AB १०१५१.३	०-१४-०	२०	२०	
४१०	AB २६५५६७	८-AB ०२१७	पार्वती आचार्य / सन्त ब. आचार्य	०६६३०४५/५४७	८-AB ०२१७०२१७	०-१-०	२०	
				८-AB ०२१७१.१	०-५-०	२०	२०	
४११	AB ५१७७५४	८-AB १०१६	पूजदेवी सुनार / सुरजन सुनार	७५३००४/९९८	८-AB १०१६१०१६	०-१-०	१२	
				८-AB १०१६१.१	०-४-०	१२	१२	
४१२	AB २६५५६६	८-AB ०२१६	पार्वती शाही / गणेश ब. शाही	६५१०१४/३३६	८-AB ०२१६०२१६	०-१९-०	१०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
413	AB५१७७५५	C-AB१०१७	गीता एल जी / भोबिन्द्र एल जी	६४३०४४/३५४	C- AB१०१७१०१७	0-7-0	११	
414	AB२६५५६५	C-AB०२१५	अर्जुन डी.सी / मिन कला थापा	६६/०१/७६/०१८८९	C- AB०२१५०२१५	0-1-0	१५	
				C-AB०२१५१.१	0-9-0	१५	१५	
415	AB५१७७५६	C-AB१०१८	टिका सुनार / दिवान शिंह सुनार	३०१५/१९९	C- AB१०१८१०१८	0-1-0	११	
416	AB५१७७५७	C-AB१०१९	दिल सरा वली /	४५८/२४०९	C- AB१०१९१०१९	0-18-0	४०	
417	AB५१७७५८	C-AB१०२०	शेर बहादुर थारु / बुधानी थारु	२२१७६	C- AB१०२०१०२०	0-3-10	४०	
418	AB२६५५७१	C-AB०२२१	दुर्गा ब. बुढा / मनिसरा बस्नेत	६६/०१/७०/०५१२३	C- AB०२२१०२२१	0-5-0	१४	
419	AB२६५३७१	C-AB५०७	हरि लाल सुनार / गोलाभी सुनारनि	१०८२८	C-AB५०७५०७	0-4-0	२७	
420	AB२६५५७२	C-AB०२२२	ढाका मैया मल्ल / पद्म ब. शाह	५११	C- AB०२२२०२२२	0-15-0	३०	
421	AB२६५३७२	C-AB५०८	राधा देवी सुनार / कृष्ण सुनार	०६६३०४५/९९८	C-AB५०८५०८	0-2-0	३५	
422	AB२६५५६२	C-AB०२१२	टुलकी देवी राना क्षेत्री / सन्त ब. राना क्षेत्री	०६६३०४५/५५७	C- AB०२१२०२१२	0-1-0	१९	
				C-AB०२१२१.१	0-2-0	१९	१९	
423	AB२६५३७३	C-AB५०९	झरना सुनार / अमर शिंह बि क	६६३०४५/१९०	C-AB५०९५०९	1-10-0	२०	
424	AB२६५५६१	8-AB०२११	दिब ब. बुढा / कौशिला कुमारी बुढा	८३६७	8- AB०२११०२११	0-0-10	१५	
				8-AB०२१११.१	0-10-0	१५	१५	
				8-AB०२१११.२	0-11-0	२०	१५	
425	AB२६५५६०	C-AB०२१०	यम कला पोखरेल / युबराज पोखरेल खत्री	६६/०१/६९/०१३९२	C- AB०२१००२१०	0-1-0	४	
				C-AB०२१०१.१	0-1-5	४	४	
				C-AB०२१०१.२	0-5-0	४	४	
426	AB२६५३७४	C-AB५१०	जानकी थारुनि / अमिरखा थारु	११५७/३३९/०३९	C-AB५१०५१०	0-1-5	२०	
427	AB२६५३७६	C-AB५१२	बिमला जैसी / झलक जंग शाह	५६१०३०/२२१	C-AB५१२५१२	0-10-0	४०	
428	AB२६५५१५	C-AB०६०१	आशा राम थारु / राधिया थारु	७४०	C- AB०६०१०६०१	0-1-10	५०	
429	AB२६५३७७	C-AB५१३	बुधनि थारु / भगवान सरण थारु	०६६३०४५	C-AB५१३५१३	0-1-0	४५	
				C-AB५१३१.१	0-2-0	४५	४५	
430	AB२६५५१६	C-AB०६०२	बलिराम थारु / पार्वती थरुनी	१७४	C- AB०६०२०६०२	0-3-10	५०	
				C-AB०६०२१.१	0-0-15	५०	५०	
431	AB२६५५५२	C-AB०२०२	कृष्णा ब. बिष्ट /	४३४	C- AB०२०२०२०२	0-1-0	२२	
				C-AB०२०२१.१	0-3-0	२२	२२	
432	AB२६५३७८	8-AB५१४	धुर्व जंग शाह / निर्मला शाह	९२८	8-AB५१४५१४	0-1-0	४०	
433	AB२६५३७९	8-AB५१५	नेपाली थारु / गोहवा थारु	६५३०१५/१७८	8-AB५१५५१५	0-1-0	२०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
434	AB२६५५१९	८-AB०६०५	शम्भु लाल थारु / बासमती थारु	८८३७	८-AB०६०५०६०५	०-४-०	३०	
435	AB२६५३८०	८-AB५१९६	चन्त राम थारु / प्रेम कुमारी थारु	१७९०६	८-AB५१९६५१९६	०-३-०	३०	
				८-AB५१९६०१	०-२-०	३०	३०	
				८-AB५१९६०२	०-१-०	३०	३०	
				८-AB५१९६०३	०-१-०	३०	३०	
				८-AB५१९६०४	०-३-०	३०	३०	
436	AB२६५५६३	८-AB०२१३	सुनिता खड्का / भद्र ब. खड्का	०६६३०४५/५९९	८-AB०२१३०२१३	०-०-१०	२२	
437	AB२६५३८१	८-AB५१७	अनिता कुमारी थारु / हर्ष राम थारु	१७/९२	८-AB५१७५१७	०-२-०	२०	
438	AB२६५५६४	८-AB०२१४	बिकाश रोकाया / रुपा कला बुढा क्षेत्री	६६१०४५/६९९	८-AB०२१४०२१४	०-१-०	१८	
439	AB२६५३८२	८-AB५१८	गीता चौधरी / मनिराम थारु	०६६३०४५/६	८-AB५१८५१८	०-०-९	२०	
440	AB२६५५५१	८-AB०२०१	चिन बघुवा थारु /	११२३६	८-AB०२०१०२०१	०-१-१०	१५	
441	AB२६५३६३	८-AB४९९	सोनी सिंह / याम ब. सिंह ठकुरी	६६/११/७२/०६२३५	८-AB४९९४९९	०-३-०	१४	
442	AB२६५३६४	८-AB५००	केसरी कमेनी /	६/२४२५	८-AB५००५००	०-४-०	४०	
				८-AB५०००१	०-२-०	४०	४०	
443	AB२६५५५३	८-AB०२०३	देबी राम अधिकारी / नानकालि अधिकारी	३१४०/९००८	८-AB०२०३०२०३	०-१-०	२१	
				८-AB०२०३१.१	०-६-०	२१	२१	
444	AB२६५३६५	८-AB५०१	बिमला सुनार /	०६६३०४४	८-AB५०१५०१	०-३-०	३५	
445	AB२६५३६६	८-AB५०२	प्रिर्सी सुनार / धुवन कु. सुनार	६६/०१/७०/२२७११	८-AB५०२५०२	०-३-०	२०	
446	AB२६५५५६	८-AB०२०६	जमन ब. खड्का क्षेत्री / रमासरा खड्का	२०२३४	८-AB०२०६०२०६	०-०-१०	२५	
				८-AB०२०६१.१	०-१-१५	२५	२५	
447	AB२६५५५७	८-AB०२०७	झुपा बस्नेत / थाम ब. भण्डारी	०६६३०४५/५००	८-AB०२०७०२०७	०-१-०	३०	
				८-AB०२०७१.१	०-१-२	३०	३०	
448	AB२६५३६७	८-AB५०३	नैनसरा सुनार / चन्द्र ब. सुनार	०६६३०४७/९४४	८-AB५०३५०३	०-२-०	२०	
				८-AB५०३०१	०-१-१०	२०	२०	
				८-AB५०३०२	०-१-०	२०	२०	
449	AB२६५५५८	८-AB०२०८	टिका कुमारी गिरि / नैनसिंह रावल	०६६३०४५/४२४	८-AB०२०८०२०८	०-१-०	१३	
450	AB२६५३६८	८-AB५०४	प्रेमी कुमारी दमाई / बिरबल दमाई	१५२६२	८-AB५०४५०४	०-४-४	४०	
				८-AB५०४०१	०-४-५	४०	४०	
				८-AB५०४०२	०-५-१०	४०	४०	
451	AB२६५५५९	८-AB०२०९	कृष्ण कला रावल क्षेत्री / धन रावल बुढा क्षेत्री	२१६८०	८-AB०२०९०२०९	०-१-०	१५	
				८-AB०२०९१.१	०-४-०	१५	१५	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
452	AB२६५३७०	C-AB५०६	मिश्री कुमारी थारु / फुल कुमार थारु	०६६३०४५/१०७९	C-AB५०६५०६	0-1-10	१२	
453	AB२६५५५४	C-AB०२०४	यस देबी रावल / टेक बहादुर रावल	२०४९०	C-AB०२०४०२०४	0-2-0	२०	
454	AB२६५५५५	8-AB०२०५	मंगले रावत / बिर्मा रावत	२०७४	8-AB०२०५०२०५	0-1-0	३०	
				8-AB०२०५१.१	0-2-0	३०	३०	
455	AB२६५३५१	C-AB४४७	इतवारी थारु / दुबरी थारु	११३१९	C-AB४४७४४७	0-1-0	४०	
456	AB२६५३५२	C-AB४४८	कौशिला देवी मल्ल / धन बहादुर मल्ल	१४	C-AB४४८४४८	0-1-0	४४	
457	AB२६५३५३	C-AB४४९	बुद्धि शाही ठकुरी / भीमा शाही	१३७२८/३६	C-AB४४९४४९	0-3-3	२०	
				C-AB४४९४४९	0-10-7	२०	२०	
458	AB२६५३५४	C-AB४९०	रामकली बुढा / बले बुढा	१५८०४	C-AB४९०४९०	0-10-0	३०	
459	AB२६५५१४	8-AB०६००	शान्ति थरुनी / छोटे लाल थारु	३३०	8-AB०६००६००	0-5-0	३०	
				8-AB०६००१.१	0-1-0	३०	३०	
460	AB२६५५१०	C-AB०५९६	हिम ब. थारु / अन्जु कुमारी थारु	५०४३	C-AB०५९६०५९६	0-7-0	५०	
461	AB२६५३५५	8-AB४९१	बिनसरी बुढा मगर / प्रशु राम बुढा मगर	०६६३०४५/२५४	8-AB४९१४९१	0-10-0	३०	
				8-AB४९१४९१	0-9-0	३०	३०	
					0-2-0	३०	३०	
					0-5-0	३०	३०	
462	AB२६५५११	C-AB०५९७	मिना कुमारी चौधरी / बिष्णु चौधरी	६५१०१३/८५२	C-AB०५९७०५९७	0-1-0	१५	
463	AB२६५५१२	C-AB०५९८	गीता थारु / डिल्ली राम थारु	१०४५/७००	C-AB०५९८०५९८	0-1-10	४०	
464	AB२६५३५६	C-AB४९२	लक्ष्मी बुढामगर /	०६६३०४५/६५९	C-AB४९२४९२	0-16-0	४०	
465	AB२६५५१३	C-AB०५९९	बहुदल थारु / इन्द्रा कुमारी थारु	२३८७	C-AB०५९९०५९९	0-1-10	१००	
466	AB२६५४९८	C-AB०५८४	मिसरी थारु / बजरही थारु	९/७/३/७/०/६४३४९	C-AB०५८४०५८४	0-1-0	५०	
				C-AB०५८४१.१	0-1-0	५०	५०	
467	AB२६५४९९	C-AB०५८५	सुन्दर थारु / पर्वतनी थारु	९/७/३/७/१/२८७	C-AB०५८५०५८५	0-3-0	५०	
468	AB२६५५००	8-AB०५८६	बेलसिया थारु / सुरज कुमार थारु	२०९२	8-AB०५८६०५८६	0-1-0	५५	
469	AB२६५३५७	8-AB४९३	बल बहादुर सुनार / सुनिता सुनार	२८८२२६८९	8-AB४९३४९३	0-7-5	९	
470	AB२६५३५८	C-AB४९४	राजाराम मंगता / पमरिया मंगतिनी	४१२०	C-AB४९४४९४	0-10-15	१३	
471	AB२६५५०१	C-AB०५८७	हेमन्त कुमार थारु / प्रमिता कुमारी थारु	६६३०४५/११९६	C-AB०५८७०५८७	0-3-0	४०	
				C-AB०५८७१.१	0-0-10	४०	४०	
				C-AB०५८७१.२	0-1-0	४०	४०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
472	AB२६५५०२	C-AB०५८८	किमुन प्रसाद थारु /	७९३५	C- AB०५८८०५८७८	०-१-०	५०	
				C-AB०५८८९.१	०-१-०	५०	५०	
473	AB२६५५०३	C-AB०५८९	मोहन थारु / मिना कुमारी थारु	६३/४९७	C- AB०५८९०५८९	०-१-०	५०	
				C-AB०५८९१.१	०-१-०	५०	५०	
474	AB२६५५०४	C-AB०५९०	जग जन्नना थारु / कटुवरी थारु	३६०१०	C- AB०५९००५९०	०-०-६	५०	
				C-AB०५९०१.१	०-१-०	५०	५०	
475	AB२६५३५९	C-AB४९५	लक्ष्मी कुमारी सुनार / रिमा सुनार	३३३९	C-AB४९५४९५	०-५-०	२३	
				C-AB४९५४९५	०-१-४	२३	२३	
476	AB२६५३६०	C-AB४९६	टेक बहादुर पुलामी मगर / दली पुलामी मगर	१०२	C-AB४९६४९६	०-२-१२	४०	
477	AB२६५३६१	C-AB४९७	लोक बहादुर शाही / रामला कु. थकुरनी	११५६/८२	C-AB४९७४९७	०-१-०	४०	
				C-AB४९७०१	०-१-०	४०	४०	
478	AB२६५३६२	C-AB४९८	पुजा के. सी. पुनमगर / सुनाल कुमार पुनमगर	६६३०४५/७४९	C-AB४९८४९८	०-०-५	१५	
479	AB२६५५०५	C-AB०५९१	इतवारीलाल थारु / वहदैया थारु	२३८५	C- AB०५९१०५९१	०-०-१०	१०	
				C-AB०५९११.१	०-१-१०	१०	१०	
				C-AB०५९११.२	०-१-०	१०	१०	
480	AB२६५५०६	C-AB०५९२	राधेश्याम थारु / गजमोती थरुनी	१९९६	C- AB०५९२०५९२	०-१०-०	५०	
				C-AB०५९२१.१	०-१०-०	५०	५०	
481	AB२६५५०७	C- AB०५४९३	प्रेम लाल थारु / चम्फी थारु	१९४९७	C- AB०५४९३०५९३	०-०-१२	५०	
				C-AB०५४९३१.१	०-०-७	५०	५०	
482	AB२६५५०८	C-AB०५९४	बिसराम थारु / बिपत रानी थारु	२१६७	C- AB०५९४०५९४	०-३-०	२०	
				C-AB०५९४१.१	०-१-०	२०	२०	
				C-AB०५९४१.२	०-१-०	२०	२०	
483	AB२६५५०९	C-AB०५९५	मुखाली थारु / कोइली थरुनी	११५	C- AB०५९५०५९५	०-५-१०	५०	
484	AB२६५४७१	C-AB५५७	बेलसरा खड्का / घन श्याम पुरी	१६०२९	C-AB५५७५५७	०-१२-१०	३५	
485	AB२६५४७२	C-AB५५८	महारानी थारु / ओम प्रकाश थारु	७४४७	C-AB५५८५५८	०-०-१०	२०	
				C-AB५५८५५८	०-०-३	२०	२०	
486	AB२६५४८२	C-AB०५६८	पुष्पा चौधरी / जगदीश प्रसाद चौधरी थारु	६६१०४५/२४९	C- AB०५६८०५६८	०-३-०	३०	
				C-AB०५६८१.१	०-७-०	३०	३०	
487	AB२६५४७३	C-AB५५९	फुल सिंह थारु / अमरिता थारु	६६१०४५/४३५	C-AB५५९५५९	०-६-०	४०	
488	AB२६६७७१	C-AB०२८८	नन्दी देवी बाटा / खल बहादुर बाटा	९३००४/१३४५	C- AB०२८८०२८८	०-०-६	११	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
489	AB२६५४८३	८-AB०५६९	नारायण थारु / झोलारानी थारु	१२१	८- AB०५६९०५६९	0-6-0	५०	
490	AB२६५४७४	८-AB५६०	गंगापति थारु / सिताराम थारु	७४४६	८-AB५६०५६०	0-0-10	२०	
				८-AB५६०५६०	0-0-3	२०	२०	
491	AB२६५४७५	८-AB५६१	सुनिता थारु / शम्भु थारु	६६३०४५/११४२	८-AB५६१५६१	0-0-15	४०	
				८-AB५६१५६१	0-3-0	४०	४०	
492	AB२६५४८४	८-AB०५७०	भरत मनि चौधरी / सान्ति कुमरु थारु	८६७०	८- AB०५७००५७०	0-2-10	५०	
493	AB२६५४७६	८-AB५६२	असरानी थारु / राजा थारु	०६६३०४५/२०३	८-AB५६२५६२	0-3-5	४०	
494	AB२६५४८५	८-AB०५७१	जंग मोहन थारु / निर्मला चौधरी	१४२५४	८- AB०५७१०५७१	0-2-10	५०	
495	AB२६५४७७	८-AB५६३	कृपाल थारु /	९७३७/३११	८-AB५६३५६३	0-2-0	२०	
				८-AB५६३०१	0-2-0	२०	२०	
				८-AB५६३०२	0-2-0	२०	२०	
496	AB२६५४७८	८-AB५६४	चेत राम थारु / शिव रानी थारु	५८१०	८-AB५६४५६४	0-6-0	२५	
497	AB२६५४८६	८-AB०५७२	शिव प्रसाद थारु /	१४२५२	८- AB०५७२०५७२	0-2-10	५०	
498	AB२६५४७९	८-AB५६५	सुरज कुमार थारु / बेलासिया थारु	३६२०१	८-AB५६५५६५	0-0-3	४०	
499	AB२६५४८०	८-AB५६६	सुपन रामजाली मगर / खुस्बु रमजलि मगर	६६-०१-७५-०५७२७	८-AB५६६५६६	0-0-10	१२	
500	AB२६५४८७	८-AB०५७३	बुध राम थारु / इन्दानी थारु	५००१	८- AB०५७३०५७३	0-2-0	३०	
				८-AB०५७३१.१	0-2-0	३०	३०	
				८-AB०५७३१.२	0-2-0	३०	३०	
				८-AB०५७३१.३	0-0-15	३०	३०	
				८-AB०५७३१.५	0-2-0	३०	३०	
501	AB२६५४८१	८-AB५६७	लक्षि राम थारु / मैया थरुनी	१९०	८-AB५६७५६७	0-3-0	५०	
				८-AB५६७०१	0-1-0	५०	५०	
				८-AB५६७०२	0-0-5	५०	५०	
502	AB२६५४८८	८-AB०५७४	फाकु सिंह थारु / बेफनी थरुनी	६६	८- AB०५७४०५७४	0-5-0	३०	
				८-AB०५७४१.१	0-1-0	३०	३०	
503	AB२६५४९०	८-AB०५७६	डाडे थारु / राम घनिया थरुनी	३४५३१	८- AB०५७६०५७६	0-1-0	३९	
				८-AB०५७६१.१	0-0-10	३९	३९	
					0-1-0	३९	३९	
				८-AB०५७६०५७६	0-1-0	३९	३९	
				८-AB०५७६१.१	0-0-10	३९	३९	
					0-1-0	३९	३९	
504	AB२६५४९१	८-AB०५७७	महेन्द्र थारु / राम कलि थारु	२९७३	८- AB०५७७०५७७	0-3-10	५०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				८-AB०५७७१.१	०-१-०	५०	५०	
505	AB२६५४९२	८-AB०५७८	राम कुमार थारु / राम कुमारी थरुनी	२३३८८/२२३८८	८-AB०५७८०५७८	०-९-०	३०	
506	AB२६५४९३	८-AB०५७९	बानु थारु / फुलबसिया थरुनी	२२६०	८-AB०५७९०५७९	०-२-०	२०	
				८-AB०५७९१.१	०-२-०	२०	२०	
				८-AB०५७९१.२	०-२-०	२०	२०	
507	AB२६५४९४	८-AB०५८०	बनबारी लाल थारु / फरारी कुमारी थारु	६६/०१/६९/०९७०५८	८-AB०५८००५८०	०-१-१०	४०	
				८-AB०५८०१.१	०-१-०	४०	४०	
				८-AB०५८०१.२	०-१०-०	४०	४०	
508	AB२६५४९९	८-AB५४५	महेश थारु / रनिया थरुनी	९/७/३/७/०१२१	८-AB५४५५४५	०-१-०	५०	
				८-AB५४५०१	०-२-०	५०	५०	
				८-AB५४५०२	०-३-०	५०	५०	
				८-AB५४५०३	०-१-०	५०	५०	
509	AB२६५४६०	८-AB५४६	राम औतार थारु / जगमतिया थारु	२६२०२	८-AB५४६५४६	०-२-१	५०	
				८-AB५४६०१	०-१-०	५०	५०	
510	AB२६५४६१	८-AB५४७	राम दुलारे थारु / टहकरिया थारु	७७६०	८-AB५४७५४७	०-२-०	५०	
				८-AB५४७०१	०-१-०	५०	५०	
				८-AB५४७०२	०-१-०	५०	५०	
				८-AB५४७०३	०-१-०	५०	५०	
511	AB२६५४९५	८-AB०५८१	सुमित्रा सुनार / धन ब. सुनार	०६६३०४५/१८२	८-AB०५८१०५८१	०-०-१०	३५	
				८-AB०५८११.१	०-३-०	३५	३५	
512	AB२६५४९६	८-AB०५८२	प्रेमी थारु / पंडित थारु	३०२७२	८-AB०५८२०५८२	०-१८-०	३०	
513	AB२६५४६२	८-AB५४८	कर्ण बहादुर बुढा क्षेत्री / टिका बुढा क्षेत्री	६१६९	८-AB५४८५४८	०-२-३	२०	
514	AB२६५४९७	८-AB०५८३	सन्तु थारु / बेफनी थरुनी	०४६	८-AB०५८३०५८३	०-२-०	२५	
515	AB२६५४६३	८-AB५४९	फगु लाल थारु / अघनी थारु	२	८-AB५४९५४९	०-९-०	५०	
				८-AB५४९०१	०-१-०	५०	५०	
				८-AB५४९०२	०-१-०	५०	५०	
				८-AB५४९०३	०-१०-०	५०	५०	
516	AB२६५४६४	८-AB५५०	प्रेमी थारु / ललिराम थारु	०६६३०४५/२०१	८-AB५५०५५०	०-०-८	३०	
517	AB२६५४६५	८-AB५५१	रेबा कुमारी थारु / रुप सिंह थारु	०६६३०४५/४४	८-AB५५१५५१	०-०-१०	३०	
518	AB२६५४८९	८-AB०५७५	करम फुल थारु / बिनानी थारु	१७/१००	८-AB०५७५०५७५	०-३-२	११	
				८-AB०५७५१.१	०-२-२	५०	११	
519	AB२६५४६६	८-AB५५२	श्रीराम थारु / सितारानी थारु	३५००	८-AB५५२५५२	०-३-०	५०	
				८-AB५५२०१	०-०-१२	५०	५०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				8-AB५५२०२	0-2-0	५०	५०	
				8-AB५५२०३	0-2-12	५०	५०	
520	AB२६५४६७	C-AB५५३	फुल कुमारी थरुनी / पितैया थारु	७५६४	C-AB५५३५५३	0-0-15	३०	
521	AB२६५४७०	C-AB५५६	बेचन थारु / सितारानी थारु	२०६२/०६९	C-AB५५६५५६	0-9-0	५०	
522	AB२६५४६८	8-AB५५४	रामकली लोहरनी /	३२८०	8-AB५५४५५४	0-1-0	४९	
				8-AB५५४०१	0-2-0	४९	४९	
				8-AB५५४५५४	0-1-0	४९	४९	
				8-AB५५४०१	0-2-0	४९	४९	
				8-AB५५४०२	0-9-0	४९	४९	
523	AB२६५४६९	C-AB५५५	गोपाल थारु / दुजनी थारु	९/७/३/७/०/२/९/६-७७६७	C-AB५५५५५५	1-0-0	४०	
				C-AB५५५०१	0-1-0	४०	४०	
524	AB२६५६९०	C-AB९५३	परम दैया थरुनी / फुलराम थारु	०१७/३३	C-AB९५३९५३	0-13-0	२५	
525	AB२६५६९१	C-AB९५४	प्रदेशनी थारु / राम गणेश थारु	०६६३०४५/९१५	C-AB९५४९५४	0-12-0	१६	
526	AB२६५६०९	C-AB०२५९	लक्ष्मण सिंह थारु / बिस्मयि सिंह थारु	५४२	C-AB०२५९०२५९	0-1-0	२०	
				C-AB०२५९१.१	0-2-0	२०	२०	
527	AB२६५६९२	C-AB९५५	पल्टी थारु / कलि प्रसाद थारु	६४२	C-AB९५५९५५	0-4-0	३०	
528	AB२६५६९३	C-AB९५६	शिव प्रसाद थारु / पल्टी थारु	९/७/३/७/१५९/५७८	C-AB९५६९५६	0-8-0	४५	
529	AB२६५६०८	C-AB०२५८	मिना कुमारी थारु / दिल ब. थारु	६५१०१५/२५५	C-AB०२५८०२५८	0-4-0	१७	
530	AB२६५६०७	C-AB०२५७	जगदिश प्रसाद थारु / मुन्तुरिया थारु	०१७/३८	C-AB०२५७०२५७	0-1-10	२५	
531	AB२६५६९४	C-AB९५७	हिरालाल थारु / झोलाही थरुनी	९/०/३/७/१/७/९/५	C-AB९५७९५७	0-5-0	४५	
532	AB२६५६०६	C-AB०२५६	मलानी थारु / अनोज थारु	६५३०१०/५८९	C-AB०२५६०२५६	0-0-10	१२	
533	AB२६५६०५	C-AB०२५५	पवित्रा थरुनी / राम प्रसाद थारु	६६/०१/६९/००२४९	C-AB०२५५०२५५	0-0-12	१५	
534	AB२६५६०४	C-AB०२५४	अनिता थारु / विजय कुमार थारु	६६३०४५/६८६	C-AB०२५४०२५४	0-4-0	१२	
535	AB२६५६९५	C-AB९५८	फत्ते सिंह थारु / फुलरानी थारु	१७/९२	C-AB९५८९५८	0-1-0	२५	
				C-AB९५८०१	0-4-10	२५	२५	
536	AB२६५६०३	C-AB०२५३	आशा राम थारु / सरिता थारु	६६/०१/७३/२१६१	C-AB०२५३०२५३	0-1-0	१५	
				C-AB०२५३१.१	0-2-0	१५	१५	
537	AB२६५६९६	C-AB९५९	बिष्णु प्रसाद थारु / प्रेमी थारु	६४६	C-AB९५९९५९	0-5-12	३०	
538	AB२६५६०२	C-AB०२५२	सोलारी थारु / भगौती कुमारी थारु	९७३७/३२६६	C-AB०२५२०२५२	0-1-0	२०	
				C-AB०२५२१.१	0-3-0	२०	२०	
539	AB२६५६०१	C-AB०२५१	सोनू थारु / बिरजा कुमारी थरुनी	९/७/३/७/१/३/४/५/९६४७	C-AB०२५१०२५१	0-1-0	३०	
				C-AB०२५११.१	0-1-0	३०	३०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
540	AB२६५६९७	८-AB९६०	शियाराम थारु / बसन्ती थारु	९/५३	८-AB९६०९६०	०-13-०	३०	
541	AB२६५६९८	८-AB९६१	बिरेन्द्र कुमार थारु / सिर्जना थारु	६६१०४५/७१८	८-AB९६१९६१	०-5-०	१५	
542	AB२६५६९९	८-AB९६२	वल बहादुर सुनारी / लक्ष्मी थामी	१३४८१	८-AB९६२९६२	०-1-०	३०	
				८-AB९६२०१	०-1-10	३०	३०	
				८-AB९६२०२	०-2-०	३०	३०	
				८-AB९६२०३	०-7-०	३०	३०	
543	AB२६५७००	८-AB९६३	पार्वती सुनार / रामु सुनार	७५१००८/२७१	८-AB९६३९६३	०-०-10	१२	
				८-AB९६३०१	०-5-०	१२	१२	
544	AB२६५६३८	८-AB०२८८	मोहन सिंह थारु / आस्मिता थरुनी	०१५/१२१	८-AB०२८८०२८८	०-2-०	२०	
545	AB२६५६३७	८-AB०२८७	शंकर सिंह थारु / पवन सिंह थारु	११७४४	८-AB०२८७०२८७	०-०-17	२५	
546	AB२६५६३६	८-AB०२८६	जयडकर सिंह थारु / राधा चौधरी	१५१६२	८-AB०२८६०२८६	०-1-०	२०	
				८-AB०२८६१.१	०-2-०	२०	२०	
547	AB२६५६३५	८-AB०२८५	महेश कुमार थारु / गंगा कुमार थारु	६६०१	८-AB०२८५०२८५	०-4-०	२२	
548	AB२६५६३४	८-AB०२८४	मिर्छु थारु / जगत रानी थरुनी	१०२२७	८-AB०२८४०२८४	०-1-10	२१	
549	AB२६५६२१	८-AB०२७१	सिता रानी थारु / मंगल राम थारु	०६६३०४५/८९६	८-AB०२७१०२७१	०-1-०	१८	
550	AB२६५६२०	८-AB०२७०	श्रीमति महपति थारु / प्रभु दयाल थारु	९९२२	८-AB०२७००२७०	०-०-10	२०	
551	AB२६५६१८	८-AB०२६८	मान ब. नेपाली / रेशमी देवी नेपाली	४७३०	८-AB०२६८०२६८	०-3-3	११	
552	AB२६५६१७	८-AB०२६७	गंगा कुमारी थारु / सन्तोष सिंह थारु	६५/१०/७०/००५०७	८-AB०२६७०२६७	०-1-०	१२	
				८-AB०२६७१.१	०-1-10	१२	१२	
553	AB२६५६१६	८-AB०२६६	सहजराम थारु / जंगली थरुनी	११३४१	८-AB०२६६०२६६	०-2-०	२५	
554	AB२६५६१४	८-AB०२६४	जित ब. थारु / अम्बिका कुमारी थारु	६६/०१/७१/०३५३२	८-AB०२६४०२६४	०-1-०	१६	
				८-AB०२६४१.१	०-2-०	१६	१६	
555	AB२६५६१५	८-AB०२६५	उमेश सिंह थारु / सन्तोषी महत्तो थारु	११५३१	८-AB०२६५०२६५	०-3-5	१२	
556	AB२६५६८१	८-AB९४४	भद्रशिला शाही / हरिशंकर शाही	३१९०१०	८-AB९४४९४४	०-1-०	४०	
				८-AB९४४०१	०-०-10	४०	४०	
557	AB२६५६८२	८-AB९४५	कौशिला कार्की / कर बहादुर कार्की	१३४६६	८-AB९४५९४५	०-2-०	३८	
				८-AB९४५०१	०-14-10	३८	३८	
				८-AB९४५०२	०-4-०	३८	३८	
				८-AB९४५०३	०-1-10	३८	३८	
558	AB२६५६८३	८-AB९४६	कमल वली क्षेत्री / रुक्मति घर्ति	६६३०४५/९८२	८-AB९४६९४६	०-1-०	१२	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				८-AB९४६०१	०-९-०	१२	१२	
559	AB२६५६१३	८-AB०२६३	लक्ष्मी कुमारी थरुनी /	२९२९२	८-AB०२६३०२६३	०-३-०	३०	
560	AB२६५६१२	८-AB०२६२	प्रेम कुमारी थारु / हरिराम थारु	०६६३०४५/७९३	८-AB०२६२०२६२	०-१-१०	२५	
561	AB२६५६८४	८-AB९४७	विसनी थरुनी / हरि प्रसाद थारु	८४५८	८-AB९४७९४७	२-१०-०	५०	
562	AB२६५६८५	८-AB९४८	राजेन्द्र सिंह थारु / जोदनी थरुनी	२५३०४५/९५०	८-AB९४८९४८	०-४-०	२०	
563	AB२६५६८६	८-AB९४९	जमान सिंह थारु / भस्नी कुमारी चौधरी	६०४	८-AB९४९९४९	०-१६-०	३०	
564	AB२६५६८७	८-AB९५०	विष्णु माया थारु / जगत राम थारु	६६१०४५/१	८-AB९५०९५०	०-२-०	१०	
565	AB२६५६१०	८-AB०२६०	गीता कुमारी थारु / सुरेश कुमार थारु	६५/१०/७०/०००७९	८-AB०२६००२६०	०-४-०	१४	
566	AB२६५६८८	८-AB९५१	केवल थारु /	६६-०१-७६-०५०	८-AB९५१९५१	०-३-१०	२०	
567	AB२६५६८९	८-AB९५२	भुखली थारु /	९२३७११८९६/०६२४६२	८-AB९५२९५२	०-१-१०	५०	
568	AB२६५६७०	८-AB९३३	मिना योगी / चन्द्र नाथ योगी	०६६३०४५/७	८-AB९३३९३३	०-२-०	२३	
				८-AB९३३०१	०-१३-१६	२३	२३	
569	AB२६५६७१	८-AB९३४	सोमे बनगोसाई / दिलसरी कुमारी योगी	३९३/९८४	८-AB९३४९३४	०-३-०	३७	
				८-AB९३४०१	०-१४-०	३७	३७	
570	AB२६५६७२	८-AB९३५	श्रवन कुमार हरिजन / सोना चमरनी	१०३५५	८-AB९३५९३५	०-२-०	२०	
				८-AB९३५०१	०-२-१०	२०	२०	
571	AB२६५६७३	८-AB९३६	नन्द बहादुर कुमाल / धनसरी कुमाल	०१७/६८	८-AB९३६९३६	०-२-०	२७	
				८-AB९३६०१	०-१४-०	२७	२७	
572	AB२६५६३३	८-AB०२८३	सिया राम थारु / सरिता कुमारी थारु	६६३०४५/१०८०	८-AB०२८३०२८३	०-२-०	४	
573	AB२६५६७४	८-AB९३७	गोविन्द बहादुर कुमाल / कविता कुमाल	२२४९१	८-AB९३७९३७	०-१-०	३२	
				८-AB९३७०१	०-९-०	३२	३२	
574	AB२६५६३२	८-AB०२८२	सत्रोहन प्रसाद थारु / मलिका सिंह थारु	१५२०४	८-AB०२८२०२८२	०-५-०	३०	
575	AB२६५६७५	८-AB९३८	ससी देवी शाही / तिल बहादुर शाही	८९	८-AB९३८९३८	०-१-०	१९	
				८-AB९३८०१	०-८-१०	१९	१९	
576	AB२६५६३०	८-AB०२८०	राम कुमार थारु /	६६/०१/७३/०१४०१	८-AB०२८००२८०	०-१-०	१४	
577	AB२६५६७६	८-AB९३९	सितला कार्की /	०६६३०४५/१०६९	८-AB९३९९३९	०-१-०	३०	
				८-AB९३९०१	०-७-०	३०	३०	
578	AB२६५६३९	८-AB०२८९	सावित्री थरुनी / मगत राम थारु	११२८३	८-AB०२८९०२८९	०-१-०	३०	
				८-AB०२८९१.१	०-२-०	३०	३०	
579	AB२६५६७७	८-AB९४०	लक्ष्मी देवी शाही / चक्र बहादुर शाही	२०९९४	८-AB९४०९४०	०-१-०	२०	
				८-AB९४००१	०-१-०	२०	२०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
580	AB२६५६२९	8-AB०२७९	ओम प्रकाश थारु / छाया देबी थारु	१८२९८	8-AB०२७९०२७९	0-5-0	१७	
581	AB२६५६७८	८-AB९४१	दिपेन्द्र शाही / तारा चन्द	६६१०४५/३४	८-AB९४१९४१	0-1-0	१५	
582	AB२६५६२८	८-AB०२७८	दुर्गा सिंह थारु / राज कुमारी थरुनी	१०८७३	८-AB०२७८०२७८	0-1-0	३०	
				८-AB०२७८१.१	0-1-0	३०	३०	
583	AB२६५६२७	८-AB०२७७	दुर्गा कुमारी थारु / संदीप सिंह थारु	६६१०४५/६८३	८-AB०२७७०२७७	0-1-0	१६	
				८-AB०२७७१.१	0-2-0	१६	१६	
				८-AB०२७७१.२	0-2-10	१६	१६	
584	AB२६५६२६	८-AB०२७६	राज कुमारी थारु / गणेश मान सिंह थारु	६६१०४५/५१२	८-AB०२७६०२७६	0-1-0	१६	
				८-AB०२७६१.१	0-1-0	१६	१६	
585	AB२६५६२३	८-AB०२७३	राधे श्याम थारु / रजपतिया थरुनी	५३६	८-AB०२७३०२७३	0-3-7	२५	
				८-AB०२७३१.१	0-4-0	२५	२५	
586	AB२६५६२२	८-AB०२७२	राजन थारु /	६६०१७५४२०६	८-AB०२७२०२७२	0-1-10	१५	
587	AB२६५६७९	८-AB९४२	जय रुपा शाही / थिर बहादुर शाही	४८/१/३२६	८-AB९४२९४२	0-1-0	३४	
				८-AB९४२०१	0-2-0	३४	३४	
				८-AB९४२०२	0-5-0	३४	३४	
588	AB२६५६८०	८-AB९४३	गीता कुमारी सिंह / केशव बहादुर शाही	६२३००८/२५६	८-AB९४३९४३	0-1-0	१६	
589	AB२६५६४१	८-AB०२९१	गणेश कुमार गिरी / पवित्रा गिरी	६६१०४५/६३३	८-AB०२९१०२९१	0-1-0	१६	
590	AB२६५६४०	८-AB०२९०	दुर्गा ब. बुढा क्षेत्री / शान्ता रोकाय	११७१०	८-AB०२९००२९०	0-10-0	२०	
591	AB२६५६५१	८-AB९१५	जिरा खत्री / पूर्ण बहादुर खत्री	९५४३	८-AB९१५९१५	0-1-0	१५	
				८-AB९१५०१	0-25-0	१५	१५	
592	AB२६५३८९	८-AB०५२५	राम स्वरूप थारु / सुन्दरी थरुनी	२७२/१४	८-AB०५२५०५२५	0-0-15	५०	
				८-AB०५२५१.१	0-0-15	५०	५०	
				८-AB०५२५१.२	0-0-15	५०	५०	
				८-AB०५२५१.३	0-2-5	५०	५०	
593	AB२६५३९१	८-AB०५२७	सन्तरानी थारु / बिसराम थारु	०६६३०४५/१६२	८-AB०५२७०५२७	0-0-8	२८	
				८-AB०५२७१.१	0-0-6	२८	२८	
594	AB२६५६५२	८-AB९१६	पानमती सिंह ठकुरी / लाल बहादुर सिंह ठकुरी	१७९११	८-AB९१६९१६	0-0-10	२१	
				८-AB९१६०१	0-0-13	२१	२१	
595	AB२६५३९२	८-AB०५२८	जगत राम थारु / शुशिला कुमारी थारु	१७४०९	८-AB०५२८०५२८	0-1-0	५०	
596	AB२६५३९३	८-AB०५२९	राम दास थारु / पुन्सी थारु	६८३१	८-AB०५२९०५२९	0-2-0	४०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
				८-AB०५२९१.१	०-२-०	४०	४०	
				८-AB०५२९१.२	०-१-०	४०	४०	
597	AB२६५६५४	८-AB९१७	कर बहादुर कार्की / सावित्री कार्की	७०२४	८-AB९१७९१७	०-३-०	४०	
				८-AB९१७०१	०-७-०	४०	४०	
598	AB२६५६५५	८-AB९१८	सरिता कुमारी सिंह / जैय बहादुर सिंह	६६१०४५/५१६	८-AB९१८९१८	०-०-१०	२०	
				८-AB९१८०१	०-५-०	२०	२०	
599	AB२६५६५६	८-AB९१९	सबिर शाही /	८९६	८-AB९१९९१९	०-१-०	३२	
				८-AB९१९०१	०-१-०	३२	३२	
600	AB२६५६५७	८-AB९२०	दलप सिंह ठकुरी / तुलसी देवी सिंह ठकुरी	१०४५	८-AB९२०९२०	०-१-०	४२	
				८-AB९२००१	०-०-११	४२	४२	
				८-AB९२००२	०-५-०	४२	४२	
601	AB२६५३९४	८-AB०५३०	जालिम सिंह थारु / श्याम रानी थरुनी	३०५७	८-AB०५३००५३०	०-६-३	४०	
				८-AB०५३०१.१	०-२-०	४२	४०	
				८-AB०५३०१.२	०-६-०	४२	४०	
602	AB२६५३९५	८-AB०५३१	कमला कुमारी थारु / काली चरण थारु	३/८३८	८-AB०५३१०५३१	०-१-०	२५	
603	AB२६५३९६	८-AB०५३२	सियाराम थारु / सोनी थारु	३६५८	८-AB०५३२०५३२	०-०-१०	१५	
				८-AB०५३२१.१	०-०-८	१५	१५	
604	AB२६५३९७	८-AB०५३३	सिता रानी थारु / पृथ्वी शम्शेर थारु	२०२९/१२/०५	८-AB०५३३०५३३	०-१-१६	३१	
605	AB२६५६५८	८-AB९२१	वीरसिंह कार्की / जयसिंह कार्की	६७१	८-AB९२१९२१	०-२-०	३८	
				८-AB९२१०१	०-४-०	३८	३८	
606	AB२६५६५९	८-AB९२२	देवीसरा चदरा / दिनेश कुमार चदरा	४८४/०४४११११	८-AB९२२९२२	०-२-०	१३	
607	AB२६५६६०	८-AB९२३	दिनेश कुमार हरिजन / माया चमार	१८४३	८-AB९२३९२३	०-२-०	२५	
				८-AB९२३०१	०-२-०	२५	२५	
608	AB२६५६६१	८-AB९२४	मोहन चदरा / प्रतिमा बि.क.	६२१०२९/१३८	८-AB९२४९२४	०-१-०	११	
				८-AB९२४०१	०-०-१०	११	११	
609	AB२६५६६२	८-AB९२५	मान बहादुर शाही ठकुरी /	९१४/०५१	८-AB९२५९२५	०-१-०	२०	
				८-AB९२५०१	०-७-०	२०	२०	
610	AB२६५३९८	८-AB०५३४	राम फल थारु / भगिमा थरुनी	३०७१३	८-AB०५३४०५३४	०-०-६	३०	
611	AB२६५६६३	८-AB९२६	नरबिर थापा / नौशरी थापा	११०	८-AB९२६९२६	०-२-०	२४	
612	AB२६५३९९	८-AB०५३५	नरेश थारु / आशा चौधरी	१७४११	८-AB०५३५०५३५	०-१-१०	२०	
				८-AB०५३५१.१	०-२-०	२०	२०	
613	AB२६५४००	८-AB०५३६	काल्पना थारु / बिष्णु थारु	३/८३२	८-AB०५३६०५३६	०-८-०	१५	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
614	AB२६५६५०	C-AB०३००	प्रदिप सिंह थारु / लक्ष्मी कुमारी थारु	७३९	C-AB०३००३००	0-2-10	३०	
				C-AB०३००१.१	0-1-0	३०	३०	
615	AB२६५६४८	C-AB०२९८	गोविन्द बि.सी / सुमित्रा वली बि.सी	६६/०१/६९/०५०११	C-AB०२९८०२९८	0-8-0	२०	
				C-AB०२९८१.१	0-1-4	२०	२०	
616	AB२६५६६४	C-AB९२७	लिलावती क्षेत्री / सुरेवन गोसाई	३१३००	C-AB९२७९२७	0-1-0	१२	
				C-AB९२७०१	0-8-0	१२	१२	
617	AB२६५६४९	C-AB०२९९	भरथरिया थारु / मधनी थारु	५६५५	C-AB०२९९०२९९	0-1-0	२५	
618	AB२६५६४७	C-AB०२९७	कृति ब. पोखरेल / तेजा खड्का	५६३५	C-AB०२९७०२९७	0-0-5	२५	
619	AB२६५६६५	C-AB९२८	श्याम नारायण थारु / चुलिय धरुनी	३/७३७	C-AB९२८९२८	0-1-0	२३	
620	AB२६५६४६	C-AB०२९६	कला बती धरुनी /	४४९	C-AB०२९६०२९६	0-1-10	२०	
621	AB२६५६४५	C-AB०२९५	गोविन्द ब. पोखरेल / नर्मता पोखरेल	१९५२५	C-AB०२९५०२९५	0-0-5	२५	
622	AB२६५६६६	C-AB९२९	प्रभावती गदरिया / भुजु गदरिया	०६६३०४५/१०३०	C-AB९२९९२९	0-1-0	३३	
				C-AB९२९०१	0-2-0	३३	३३	
				C-AB९२९०२	0-15-0	३३	३३	
623	AB२६५६४४	C-AB०२९४	पुस्तिका थापा / प्रेम ब. बुढा क्षेत्री	६६३०४५/२१९२	C-AB०२९४०२९४	0-0-17	१५	
				C-AB०२९४१.१	0-0-7	१५	१५	
624	AB२६५६४३	C-AB०२९३	बैजनाथ थारु / हिरा कुमारी थारु	५३९	C-AB०२९३०२९३	0-1-0	३०	
				C-AB०२९३१.१	0-12-0	३०	३०	
625	AB२६५६६७	C-AB९३०	रमेश हरिजन /	६६-०१-७६-०६६४८	C-AB९३०९३०	0-2-12	१०	
626	AB२६५६४२	C-AB०२९२	सन्दीप कुमार थारु / इन्दरिया थारु	०६६३०४५/८०७	C-AB०२९२०२९२	0-14-0	२०	
627	AB२६५६६८	8-AB९३१	अनोखा चमार / बिजय कुमार हरिजन	६६-०१-६९-०४०३०	8-AB९३१९३१	0-0-10	१३	
				8-AB९३१९३१	0-0-10	१३	१३	
628	AB२६५६६९	C-AB९३२	राजेश कुमार हरिजन / लिलावती हरिजन	१८४२	C-AB९३२९३२	0-1-0	२७	
				C-AB९३२०१	0-2-0	२७	२७	
629	AB५१५९८९	C-AB१००१	बिनोद थारु / अमृता थारु	६६०१२९०१/४२३	C-AB१००११००१	0-15-0	१५	
630	AB५१५९९०	C-AB१००२	चेतराम थारु / रामपति थारु	११०६२	C-AB१००२१००२	0-1-10	४०	
631	AB५१५९९१	C-AB१००३	कन्हैलाल थारु / कलपतिया थारु	६२३५	C-AB१००३१००३	0-3-0	३०	
632	AB२६५०९६	C-AB९१०	गोपाल वली /	३६३/२८६	C-AB९१०९१०	0-4-0	११	
633	AB५१५९९२	C-AB१००४	सुन्दर कलि थारु /	१९९३८	C-AB१००४१००४	0-1-10	२३	
634	AB२६५०९७	C-AB९११	धन सिंह पुरी / रुपी कवर	९७६/१४६८	C-AB९११९११	0-1-0	१८	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				८-AB९११०१	०-१०-०	१८	१८	
635	AB५१५९९३	८-AB१००५	श्याम लाल थारु / कमला थारु	०६६३०४५/९७७	८-AB१००५१००५	०-३-०	२०	
				८-AB१००५१.१	०-२-०	२०	२०	
636	AB२६५०९८	८-AB९१२	धन माया गुरुङ /	६६३०४२/६३४	८-AB९१२९१२	०-५-०	११	
637	AB५१५९९४	८-AB१००६	जित ब. थारु / प्रेमी कुमारी थारु	८३७	८-AB१००६१००६	०-१-०	२१	
638	AB२६५०९९	८-AB९१३	याम कुमारी बुढा मगर / बम बहादुर बुढा मगर	६६३०४५/८९८	८-AB९१३९१३	०-५-०	१५	
639	AB५१५९९५	८-AB१००७	बाल कुमारी थारु / मुन्सी थारु	०६६३०४५/९५९	८-AB१००७१००७	०-९-१०	३२	
640	AB२६५१००	८-AB९१४	दली पुन मगर / पूर्ण बहादुर बुढा मगर	१२४/२४५३४८६०	८-AB९१४९१४	०-२-१०	२८	
				८-AB९१४०१	०-९-०	२८	२८	
641	AB५१५९९६	८-AB१००८	सन्त राम थारु / जलबरसी थारु	६२०	८-AB१००८१००८	०-२-०	३०	
642	AB५१५९९९	८-AB१०११	सिउकली बिष्ट / हेरा ब. बिष्ट	१९०१	८-AB१०१११०११	०-१-०	२१	
				८-AB१०१११.१	०-१-१०	२१	२१	
643	AB२६५३८३	८-AB०५१९	बिष्णु थारु / सुर्जलिया थरुनी	८०५६	८-AB०५१९०५१९	०-१-०	४७	
				८-AB०५१९१.१	०-१-०	४७	४७	
644	AB२६५३८४	८-AB०५२०	अशिया थरुनी / मिश्री लाल थारु	३२१	८-AB०५२००५२०	०-०-१०	४०	
				८-AB०५२०१.१	०-०-१२	४०	४०	
645	AB२६५३८५	८-AB०५२१	मनोहरी थारु / मिलन थारु	६५८	८-AB०५२१०५२१	०-४-०	१६	
646	AB२६५३८६	८-AB०५२२	राजेश कुमार थारु / राम कुमारी चौधरी	२४७०	८-AB०५२२०५२२	०-२-०	२०	
647	AB१४३३६०	८-AB८७९	देवी पाण्डे / पशुपति पाण्डे	६८२	८-AB८७९८७९	०-२-०	२०	
648	AB२६५०७९	८-AB८९३	युमाया गुरुङ / प्रताप सिंह गुरुङ	०६६३०४५/८७९	८-AB८९३८९३	०-१-०	११	
				८-AB८९३०१	०-१३-०	११	११	
649	AB२६५०८०	८-AB८९४	पार्वती क्षेत्री / ज्ञान बहादुर वोस्ती क्षेत्री	६२५५	८-AB८९४८९४	०-१-०	४१	
				८-AB८९४०१	०-१-१०	४१	४१	
650	AB२६५०८१	८-AB८९५	ढाँक बिर कवर /	५५-०१-७६-०३२२६	८-AB८९५८९५	०-१-०	१०	
				८-AB८९५०१	०-५-०	१०	१०	
651	AB२६५०८२	८-AB८९६	पूर्ण बहादुर रेश्मी / लिला ठाडा	१०८५१	८-AB८९६८९६	०-१-०	४०	
				८-AB८९६०१	०-९-०	४०	४०	
652	AB२६५०८३	८-AB८९७	चन्चली पुन / रत्न बहादुर पुन	२/११/३९८३०	८-AB८९७८९७	०-१-०	११	
653	AB२६५०८४	८-AB८९८	धुमिसरा गुरुङ /	४१२	८-AB८९८८९८	०-५-०	१५	
654	AB२६५०८५	८-AB८९९	जयसरी रेश्मी मगर / डालु सिंह रेश्मी	०६६३०४५/८८४	८-AB८९९८९९	०-१-१०	१८	
655	AB२६५३८७	८-AB०५२३	राम सिंह थारु / बतसिया थारुनि	३४७२७	८-AB०५२३०५२३	०-०-६	२८	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				८-AB०५२३१.१	०-5-14	२८	२८	
656	AB२६५०८७	८-AB१०१	मान बहादुर खत्री /	१३२१४	८-AB१०११०१	०-15-0	२२	
657	AB२६५०८८	८-AB१०२	सुमित्रा गुरुङ / नन्द लाल गुरुङ	२१०१४	८-AB१०२१०२	०-10-0	१३	
658	AB२६५३८८	८-AB०५२४	कंगालु थारु / मंगति थारु	१७८	८-AB०५२४०५२४	०-0-10	४०	
				८-AB०५२४१.१	०-1-0	४०	४०	
659	AB२६५०८९	८-AB१०३	कमला खत्री /	६/८०	८-AB१०३१०३	०-10-0	१४	
660	AB२६५३९०	८-AB५२६	बसन्ती थारु / बिन्ति राम थारु	६५३०१३/१६११	८-AB५२६०५२६	०-1-0	१५	
				८-AB५२६१.१	०-1-0	१५	१५	
661	AB२६५०९०	८-AB१०४	हरियाया गुरुङनि /	९/७/३/७/०/२०६४/१९०३६	८-AB१०४१०४	०-1-10	४७	
662	AB२६५०९१	८-AB१०५	जोस बहादुर शाही / मैमा कुमारी शाही	१३०६/७४	८-AB१०५१०५	०-2-0	३०	
				८-AB१०५०१	०-18-0	३०	३०	
663	AB५१५१९८	८-AB१०१०	धन ब. गेलाङ्ग / मिना कुमारी रेम्मी मगर	४४३०	८-AB१०१०१०१०	०-1-0	७	
				८-AB१०१०१०१०	०-1-0	७	७	
				८-AB१०१०१.१	०-6-0	७	७	
664	AB५१५१९७	८-AB१००९	बुध राम गडरिया / राम रानी गडरिया	९/०/०/३/०/१६९७	८-AB१००९१००९	०-0-5	३०	
				८-AB१००९१.१	०-5-0	३०	३०	
				८-AB१००९१.२	०-5-0	३०	३०	
665	AB२६५०९२	८-AB१०६	पवित्रा बुढा मगर / ढाल बहादुर बुढा मगर	२८०४	८-AB१०६१०६	०-1-0	२२	
				८-AB१०६०१	०-13-0	२२	२२	
666	AB२६५०९३	८-AB१०७	कृष्ण कुमार थापा /	६७	८-AB१०७१०७	०-30-0	३०	
667	AB२६५०९४	८-AB१०८	घनिसरा वली / जुद्ध बहादुर वली	३०४१/५३	८-AB१०८१०८	०-9-5	११	
668	AB२६५०९५	८-AB१०९	कुशमा बुध मगर /	०६६३०४५/८७१	८-AB१०९१०९	०-1-0	३५	
				८-AB१०९०१	०-7-0	३५	३५	
669	AB१४३३६१	८-AB८८०	मुपेन्द्र घर्ति मगर / लिला कुमारी रोकाया	१०८९४	८-AB८८०८८०	०-1-0	१८	
				८-AB८८००१	०-8-0	१८	१८	
				८-AB८८००२	०-8-0	१८	१८	
670	AB१४३३६२	८-AB८८१	बुढी नारायण सुबेदी / विष्णुमति सुबेदी	१६७७	८-AB८८१८८१	०-2-0	३०	
671	AB१४३३१४	८-AB०३१४	केशरानी थरुनी / सुर्य नारायण थारु	१६०६०	८-AB०३१४०३१४	०-1-0	१७	
				८-AB०३१४१.१	०-1-5	१७	१७	
672	AB१४३३६३	८-AB८८२	यदुनाथ सुबेदी / हरिकला सुबेदी	१११७१	८-AB८८२८८२	०-2-0	३०	
673	AB१४३३१३	८-AB०३१३	जगनी थारु / सिता राम थारु	३५४१२	८-AB०३१३०३१३	०-1-0	१२	
674	AB१४३३१२	८-AB०३१२	राजेश कुमाल / गोमा चौधरी	६६३०४५/१२०९	८-AB०३१२०३१२	०-1-0	१०	
				८-AB०३१२१.१	०-2-10	१०	१०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
675	AB१४३३११	C-AB०३११	आशा कुमारी थारु / फुलमान सिंह थारु	६६१०४५/६	C- AB०३११३०११	0-1-4	१५	
676	AB१४३३६४	8-AB८८३	गीता थारु / मिथुन थारु	६६३०४५/११३५	8-AB८८३८८३	0-1-10	१०	
677	AB१४३३१०	C-AB०३१०	मान कुमारी रामजाली मगर / डम्बर ब. रामजाली मगर	६६/०१/७०/०६३३७	C- AB०३१००३१०	0-0-6	१०	
678	AB१४३३०९	C-AB०३०९	बस्पति थारु / दमोदर	९६६	C- AB०३०९०३०९	0-1-0	३०	
				C-AB०३०९१.१	0-1-5	३०	३०	
679	AB१४३३६५	C-AB८८४	नेत्र प्रसाद न्योपाने / जसोदा न्योपाने	३४७८८	C-AB८८४८८४	0-1-10	२५	
680	AB१४३३०७	C-AB०३०७	दर्शत कुमार थारु / विरबल थारु	१०९७०	C- AB०३०७०३०७	0-2-10	११	
				C-AB०३०७१.१	0-3-0	११	११	
681	AB१४३३६६	C-AB८८५	शमसेर थारु / आशा रानी थारु	१२७४९	C-AB८८५८८५	0-3-10	२०	
682	AB१४३३०६	C-AB०३०६	गीता बुढा / जमेश कुमार बुढा	०६६३०४५/१०००	C- AB०३०६०३०६	0-1-0	१५	
683	AB१४३३६७	C-AB८८६	चौधरीराम थारु / प्रेम कुमारी थारु	१७/९८	C-AB८८६८८६	0-3-10	२२	
684	AB१४३३०५	C-AB०३०५	जुनी कुमारी थारु / राजेन्द्र सिंह थारु	६६१०४५/११९	C- AB०३०५०३०५	0-0-16	१२	
				C-AB०३०५१.१	0-4-0	१२	१२	
685	AB१४३३०४	C-AB०३०४	शिव प्रसाद थारु / पुजा कुमार थारु	६६/०१/७०/०३४५१	C- AB०३०४०३०४	0-1-0	११	
686	AB१४३३६८	C-AB८८७	छेदाराम थारु /	६०७	C-AB८८७८८७	0-1-0	२५	
				C-AB८८७०१	0-9-0	२५	२५	
687	AB१४३३६९	C-AB८८८	सालिकराम थारु / राम रानी थारु	१५७६	C-AB८८८८८८	0-4-10	३०	
688	AB१४३३०२	C-AB०३०२	चोचे थारु / कलपति थारु	२५६०/२५१४/८६	C- AB०३०२०३०२	0-1-10	१५	
689	AB१४३३७०	C-AB८८९	चैतराम थारु / विसन्ति थारु	०६६३०४५/१०९८	C-AB८८९८८९	0-1-0	२०	
				C-AB८८९०१	0-0-1	२०	२०	
690	AB१४३३०३	C-AB०३०३	बिमला थारु / ओम प्रकाश थारु	०६६३०४५/३१३	C- AB०३०३०३०३	0-0-15	१६	
691	AB२६५०७६	C-AB८९०	सुमित्रा ओस्ती क्षेत्री / मिन बहादुर ओस्ती क्षेत्री	१४५७०	C-AB८९०८९०	0-1-0	४०	
				C-AB८९००१	0-19-10	४०	४०	
692	AB२६५०७७	C-AB८९१	गौमती गुरुङ / तेज बहादुर गुरुङ	२०९१९	C-AB८९१८९१	0-1-0	११	
				C-AB८९१०१	0-5-0	११	११	
				C-AB८९१०२	0-4-0	११	११	
693	AB१४३३१८	C-AB०३१८	गणेश कुमार थापा क्षेत्री / सुकमा कुमारी थापा	४८४९	C- AB०३१८०३१८	0-2-0	३०	
694	AB१४३३१५	C-AB०३१५	कर्मा देवी कामी /	९८	C- AB०३१५०३१५	0-5-0	३०	
695	AB१४३३१६	C-AB०३१६	अनिता थारु / श्याम प्रसाद थारु	६६/०१/६९/०९१०६	C- AB०३१६०३१६	0-0-12	१४	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
696	AB 143331	C-AB0331	पल्टी थारु /	१७३७१५००	C- AB03310331	0-9-0	३०	
697	AB 143332	C-AB0332	मनोज कुमार थारु / लौटी थरुनी	१४१४/२०४४/८२४४	C- AB03320332	0-4-0	२०	
698	AB 143330	C-AB0330	दिनेश कुमार थारु / निर्मला थारु	०६६३०४५/७८२	C- AB03300330	0-3-10	१८	
699	AB 143329	C-AB0329	मनिता कुमारी थारु / बघेरन थारु	६६१०४५/४६६	C- AB03290329	0-10-0	४	
700	AB 143328	C-AB0328	सिता थारु / शंकर थारु	२४०३१	C- AB03280328	0-0-7	३०	
				C-AB03281.१	0-0-12	३०	३०	
701	AB 14332७	C-AB032७	अटबारी थारु / लक्ष्मी चौधरी	०६६३०४५/३४१	C- AB032७032७	0-10-0	२०	
				C-AB032७१.१	0-2-0	२०	२०	
702	AB 2६५०७८	C-AB८९२	कृष्ण कुमारी गुरुङ / प्रेम बहादुर गुरुङ	५०९६	C-AB८९२८९२	0-1-0	५१	
				C-AB८९२०१	0-9-0	५१	५१	
				C-AB८९२०२	0-1-0	५१	५१	
703	AB 14332६	C-AB032६	देबी कुमारी थरुनी / पर्या नारायण थारु	१४३२१	C- AB032६032६	0-1-0	३०	
				C-AB032६१.१	0-4-7	३०	३०	
704	AB 14332५	8-AB032५	बिसनी थरुनी / सुन्दर प्रसाद थारु	८८०२	8- AB032५032५	0-2-0	१३	
				8-AB032५१.१	0-10-0	१३	१३	
705	AB 14332४	C-AB032४	सुमिना थारु / गोविन्द थारु	०६६३०४५/२४९	C- AB032४032४	0-1-0	११	
706	AB 14332३	C-AB032३	सन्त कुमार थारु / रमानी कुमारी थारु	६६/०१/६९/०५३६४	C- AB032३032३	0-1-0	१५	
				C-AB032३१.१	0-2-2	१५	१५	
707	AB 14332२	C-AB032२	लक्ष्मी नारायण थारु / सुमत रानी थारु	१९३२२	C- AB032२032२	0-1-13	१४	
				C-AB032२१.१	0-0-6	१४	१४	
708	AB 14332१	C-AB032१	अस्तुनी थारु / सिता राम थारु	०६६३०४५/६३५	C- AB032१032१	0-1-0	१२	
709	AB 14332०	C-AB032०	गीता थारु /	०६६३०४५/२२७	C- AB032०032०	0-1-0	२०	
				C-AB032०१.१	0-2-0	२०	२०	
710	AB 1433१९	C-AB03१९	गंगा राम थारु / सिता कुमारी थारु	६६/०१/६९/०८३४५	C- AB03१९03१९	0-1-0	११	
				C-AB03१९१.१	0-0-14	११	११	
				C-AB03१९१.२	0-0-3	११	११	
				C-AB03१९१.३	0-0-3	११	११	
				C-AB03१९१.४	0-1-11	११	११	
711	AB 1433१७	C-AB03१७	लिला कुमारी थारु / भगत नारायण थारु	०६६३०४५/३९०	C- AB03१७03१७	0-3-0	१५	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				८-AB०३१७१.१	०-०-१०	१५	१५	
712	AB२६५३४०	८-AB८६६	अलिसा थापा / निम बहादुर थापा	२०१८/१९८८	८-AB८६६८६६	०-०-१८	१०	
				८-AB८६६०१	०-५-०	१०	१०	
713	AB२६५३४१	८-AB८६७	बादी बनगोसाई / देउकाली बनगोसाई	२६३९/१२०६	८-AB८६७८६७	०-१-०	१४	
				८-AB८६७०१	०-१०-०	१४	१४	
714	AB२६५३४२	८-AB८६८	मान बहादुर सिंह / मालिका देवी सिंह	१५५३	८-AB८६८८६८	०-२-०	४७	
				८-AB८६८०१	०-१८-०	४७	४७	
715	AB२६५३४३	८-AB८६९	कमल प्रसाद रिजाल / अम्बिका कुमारी रिजाल	१०१३	८-AB८६९८६९	०-२-०	१५	
716	AB२६५३४४	८-AB८७०	पवित्रा सिङ ठकुरी / धन सिङ ठकुरी	२४४७	८-AB८७०८७०	०-१-०	१९	
				८-AB८७००१	०-९-०	१९	१९	
717	AB१४३३५०	८-AB०३५०	शान्ति थारु /	१८६३७	८-AB०३५०३५०	०-१-०	१३	
				८-AB०३५०१.१	०-१-०	१३	१३	
718	AB२६५३४५	८-AB८७१	मिमा सिंह / गोविन्द बहदुर सिंह	६६१०४५/५१७	८-AB८७१८७१	०-१-०	१५	
				८-AB८७१०१	०-९-०	१५	१५	
719	AB२६५३४६	८-AB८७२	मनिषा खत्री / गणेश बहादुर खत्री	६६-०१-६९-०४६९८	८-AB८७२८७२	०-१-०	२०	
				८-AB८७२०१	०-१-०	२०	२०	
720	AB१४३३४९	८-AB०३४९	कैलाश कुमारी थारु / देउ मति थारु	०६६३०४५/८१७	८-AB०३४९०३४९	०-१-०	१७	
				८-AB०३४९१.१	०-२-०	१७	१७	
721	AB१४३३४८	८-AB०३४८	गणेशारी थरुनी / काली चरण थारु	८८०१	८-AB०३४८०३४८	०-१-०	२०	
				८-AB०३४८१.१	०-१-०	२०	२०	
722	AB१४३३४७	८-AB०३४७	खुरली चौधरी / चन्द्र ब. थारु	५५१६/६१८	८-AB०३४७०३४७	०-२-०	१२	
723	AB१४३३४६	८-AB०३४६	सुनिल कुमार थारु / सुशिला कुमारी चौधरी	६६१०४५/२७५	८-AB०३४६०३४६	०-१-०	१४	
724	AB२६५३४७	८-AB८७३	बिर सिंह ठकुरी / सुर्य देवी सिंह ठकुरी	३४११७/२०७०	८-AB८७३८७३	०-१-०	३८	
				८-AB८७३०१	०-१७-०	३८	३८	
725	AB१४३३४४	८-AB०३४४	सन्त राम थारु / सिता कुमारी थारु	९०३०	८-AB०३४४०३४४	०-१-०	२०	
				८-AB०३४४१.१	०-१-०	२०	२०	
726	AB१४३३४३	८-AB०३४३	राम कुमारी थरुनी कुमाल / शत्रु धन कुमाल	१४६९७	८-AB०३४३०३४३	०-१-०	२२	
				८-AB०३४३१.१	०-६-०	२२	२२	
727	AB२६५३४८	८-AB८७४	पदम सिंह ठकुरी / निर्मला सिंह ठकुरी	६१०४	८-AB८७४८७४	०-१-०	२०	
				८-AB८७४०१	०-७-०	२०	२०	
728	AB१४३३४२	८-AB०३४२	लाल ब. थारु / दया रानी थारु	३३८३	८-AB०३४२०३४२	०-२-०	१२	
729	AB१४३३४१	८-AB०३४१	राम रति थारु / अगनवा थारु	०६६३०४५/८५४३	८-AB०३४१०३४१	०-१-०	३०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
730	AB२६५३४९	C-AB८७५	रिता शाही / नवराज शाही	२९२७०	C-AB८७५८७५	०-१-०	१८	
				C-AB८७५०९	०-६-०	१८	१८	
731	AB१४३३४०	C-AB०३४०	सिया राम थारु / सति देवी थरुनी	११३३४	C-AB०३४००३४०	०-१४-०	२०	
732	AB२६५३५०	C-AB८७६	मन बहादुर शाही / जानकी शाही	३६३/३९०/२७४/०४९/४२	C-AB८७६८७६	०-१-०	४२	
				C-AB८७६०९	०-१६-०	४२	४२	
733	AB१४३३३६	C-AB०३३६	राजेश सिंह थारु / लक्ष्मी कुमारी थारु	४७६३	C-AB०३३६०३३६	०-४-०	२०	
734	AB१४३३५१	C-AB८७७	प्रेम लाल थारु / कमला थारु	४५१८	C-AB८७७८७७	०-२-०	२४	
735	AB१४३३३५	C-AB०३३५	माया देवी थारु / राज कुमार थारु	०६६३०४५/७८६	C-AB०३३५०३३५	०-४-०	२०	
736	AB१४३३३४	C-AB०३३४	घुमनी थारु /	२६९	C-AB०३३४०३३४	०-१-०	२०	
737	AB१४३३५२	C-AB८७८	पल्टन थारु / वतासिया थारुनी	६९७	C-AB८७८८७८	०-२-०	३०	
				C-AB८७८०९	०-२-०	३०	३०	
738	AB१४३३३३	C-AB०३३३	तुल्सी राम थारु / बुधानी थरुनी	२९२६	C-AB०३३३०३३३	०-१२-०	४०	
739	AB१४३३३९	C-AB०३३९	फिरो थारु / मिना थारु	०९७/३७	C-AB०३३९०३३९	०-२-०	३०	
				C-AB०३३९१.१	०-२-०	३०	३०	
740	AB१४३३३८	C-AB०३३८	राज देवी थारु / भगवान दिन थारु	०६६३०४५/७३६	C-AB०३३८०३३८	०-२-०	२०	
741	AB१४३३३७	C-AB०३३७	बिघन प्रसाद थारु / बुद्ध रानी थारु	२०३९०	C-AB०३३७०३३७	०-१-०	२५	
				C-AB०३३७१.१	०-३-०	२५	२५	
742	AB२६५३२८	C-AB८५५	खडक बहादुर सुनार / कमलादेवी सुनार	३४२३७	C-AB८५५८५५	०-१-०	२५	
				C-AB८५५०९	०-११-९	२५	२५	
				C-AB८५५०२	०-६-०	२५	२५	
743	AB२६५३३१	C-AB८५७	लक्ष्मी कुमारी वली / भिम बहादुर थापामगर	१०९४	C-AB८५७८५७	०-६-०	३२	
				C-AB८५७०९	०-८-०	३२	३२	
744	AB२६५३३२	C-AB८५८	सुलोचना शाही / गंग बहादुर शाही	८७	C-AB८५८८५८	०-१-१०	१२	
				C-AB८५८०९	०-७-०	१२	१२	
745	AB२६५३३३	C-AB८५९	झुमा कुमारी दमाई / मनवीर दमाई	९/७/३/७/१५३३/३९२६९	C-AB८५९८५९	०-१-१०	३२	
				C-AB८५९०९	०-६-०	३२	३२	
746	AB८१७७८९	C-AB०३८९	जर्हजिर थारु /	१०२०१	C-AB०३८९०३८९	०-१-०	४०	
				C-AB०३८९१.१	०-२-०	४०	४०	
747	AB८१७७९०	C-AB०३९०	सुरजा कालिया थारु / कांछेस थारु	६६३०४५/८०३	C-AB०३९००३९०	०-१-०	१५	
748	AB२६५३३४	C-AB८६०	ओम प्रकाश गडरिया / सुनिता गडरिया	१०४५/४५५	C-AB८६०८६०	०-१-०	१७	
				C-AB८६००९	०-९-०	१७	१७	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
749	AB२६५३३५	८-AB८६१	कल बहादुर शाही / लालहिरा शाही	१०२२/७१३/३६३	८-AB८६१८६१	०-४-०	२२	
750	AB८१७७८८	८-AB०३८८	सुदा थारु / चिन्नुदिया थारु	११४२२	८-AB०३८८०३८८	०-१-०	२२	
751	AB८१७७८७	८-AB०३८७	सुनिता थारु / बसन्त थारु	६६१०४५/९८	८-AB०३८७०३८७	०-१-०	२०	
752	AB२५३३६	८-AB८६२	दिलसरा हमाल / राम बहादुर हमाल	६६-०१-६९-०४९२६	८-AB८६२८६२	०-१-०	१८	
				८-AB८६२०१	०-११-०	१८	१८	
753	AB८१७७८६	८-AB०३८६	राम प्यारे थारु /	९५९३	८-AB०३८६०३८६	१-५-०	४०	
				८-AB०३८६१.१	०-३-०	४०	४०	
					०-१-०	४०	४०	
754	AB२६५३३७	८-AB८६३	लक्ष्मन् प्रसाद पौडेल / सित पौडेल	९५	८-AB८६३८६३	०-१-०	३१	
				८-AB८६३०१	०-१५-०	३१	३१	
755	AB८१७७९४	८-AB०३९४	विपति थरुनी / ठग्गा थारु	५२९	८-AB०३९४०३९४	०-०-१०	२२	
756	AB८१७७९५	८-AB०३९५	चेतराम थारु / दुखनी थरुनी	७५०	८-AB०३९५०३९५	०-२-०	१५	
				८-AB०३९५१.१	०-१-१०	१५	१५	
757	AB२६५३३८	८-AB८६४	तिलक बहादुर सिंह ठकुरी / बिमला शाही	२३४८९	८-AB८६४८६४	०-१-०	१५	
				८-AB८६४०१	०-४-१०	१५	१५	
758	AB२६५३३९	८-AB८६५	कुमान बहादुर हमाल / मनसरा हमाल	३८३८	८-AB८६५८६५	०-१-०	४७	
				८-AB८६५०१	०-१९-०	४७	४७	
759	AB८१७७७३	८-AB०३७३	पहाडी थारु / फुलझरी चौधरी	९६०३	८-AB०३७३०३७३	०-१-०	२५	
				८-AB०३७३१.१	०-२-०	२५	२५	
				८-AB०३७३१.२	०-१०-०	२५	२५	
760	AB८१७७७४	८-AB०३७४	जागेश्वर प्रसाद थारु / रुप कलि थारु	९६३१	८-AB०३७४०३७४	०-१-०	३५	
				८-AB०३७४१.१	०-३-०	३५	३५	
761	AB८१७७७६	८-AB०३७६	खड्क ब. थारु / सुमन थारु	५६८	८-AB०३७६०३७६	०-५-०	२०	
				८-AB०३७६१.१	०-१-०	२०	२०	
				८-AB०३७६१.२	०-२-०	२०	२०	
762	AB८१७७७७	८-AB०३७७	रुप सिंह थारु / केवल कुमारी थारु	११९६४	८-AB०३७७०३७७	०-१-०	३०	
				८-AB०३७७१.१	०-४-०	३०	३०	
763	AB८१७७७९	८-AB०३७९	फुलारानी थारु / ईन्द्रा थारु	६६३०४५/८११	८-AB०३७९०३७९	०-२-१०	२०	
764	AB८१७७७८	८-AB०३७८	अशोक कुमार थारु / शर्मिला कुमारी थारु	६६१०४५/४६०	८-AB०३७८०३७८	०-२-०	२०	
				८-AB०३७८१.१	०-१-०	२०	२०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
765	AB८१७७७१	८-AB०३७१	सलेथ कुमारी थरुनी /	१/२८४	८- AB०३७१०३७१	०-३-०	२०	
766	AB८१७७८०	८-AB०३८०	राम प्रसाद थारु / दुबरी थारु	६५२७३	८- AB०३८००३८०	०-४-०	२५	
767	AB२६५३१७	८-AB८४४	प्रेम कुमारी परियार / टेक बहादुर परियार	६६-०१-७०-०४२६१	८-AB८४४८४४	०-१-१०	१२	
				८-AB८४४०१	०-१-०	१२	१२	
768	AB८१७७८१	८-AB०३८१	लल्लु थारु / कुमाली थारु	०६६३०४५/७४२	८- AB०३८१०३८१	०-१-०	२५	
769	AB२६५३१८	८-AB८४५	टोप माया कार्की / लाल बहादुर कार्की	०६६३०४५/१०७६	८-AB८४५८४५	०-१-०	२४	
				८-AB८४५०१४	०-८-०	२४	२४	
770	AB८१७७८२	८-AB०३८२	भारत थारु / कंगाली थरुनी	१०५७३	८- AB०३८२०३८२	०-२-१०	२१	
771	AB२६५३१९	८-AB८४६	विमला कुमारी थापा / रञ्जन कुमार पाण्डे	२१९८५	८-AB८४६८४६	०-१-०	१२	
772	AB२६५३२०	८-AB८४७	अमृता शाही / टेक बहादुर शाही	०६६३०४५/१०१४	८-AB८४७८४७	०-१-०	२२	
				८-AB८४७०१	०-१०-०	२२	२२	
773	AB२६५३२१	८-AB८४८	टोप बहादुर शाही / पर्वता शाही	३१८९	८-AB८४८८४८	०-२-०	२८	
				८-AB८४८०१	०-१२-०	२८	२८	
774	AB८१७७८३	८-AB०३८३	राम चन्द्रर थारु / प्रेम कुमारी थारु	६६/६/७/४/०२३९१	८- AB०३८३०३८३	०-२-१०	१५	
775	AB८१७७८४	८- AB००३८४	सिता राम थारु / सोहानी थारु	३१००६	८- AB००३८४०३८४	०-१-०	१५	
776	AB२६५३२२	८-AB८४९	दुर्गा देवी सुनार /	१/३२४	८-AB८४९८४९	०-१-०	३४	
				८-AB८४९०१	०-१०-०	३४	३४	
777	AB२६५३२३	८-AB८५०	सरिता देवी सुनार / टेक बहादुर सुनार	०६६३०४५/१०९१	८-AB८५०८५०	०-१-०	२३	
				८-AB८५००१	०-६-०	२३	२३	
778	AB२६५३२४	८-AB८५१	पम्फा देवी सुनार /	८२१	८-AB८५१८५१	०-१-०	२७	
				८-AB८५१०१	०-१६-०	२७	२७	
779	AB२६५३२५	८-AB८५२	गौरी देवी शाही / केशर बहादुर शाही	१३२४९	८-AB८५२८५२	०-१-०	२८	
				८-AB८५२०१	०-१०-०	२८	२८	
780	AB२६५३२६	८-AB८५३	भोला बहादुर बि.के. / दुर्गा सुनार	९/९/३/७/१४५८/५२६	८-AB८५३८५३	०-२-०	३७	
				८-AB८५३०१	०-२७-१०	३७	३७	
781	AB२६५३२७	८-AB८५४	गंगा शाही / कर्ण बहादुर शाही	६६१०४५/९७	८-AB८५४८५४	०-१-०	१६	
				८-AB८५४०१	०-८-१०	१६	१६	
782	AB२६५३२९	८-AB८५६	ज्वाला शाही / पदम बहादुर शाही	१०१४/९९	८-AB८५६८५६	०-२-०	१२	
783	AB८१७७८५	८-AB०३८५	अटराम थारु / राज कुमारी थारु	१०२२०	८- AB०३८५०३८५	०-१-०	२०	
784	AB८१७७५१	८-AB०३५१	ओम भगत थारु / चरकी थारु	९७३७/२६६६	८- AB०३५१०३५१	०-३-०	२०	
785	AB८१७७५२	८-AB०३५२	दुरपति थारु / लच्छी राम थारु	०६६३०४५/७८८	८- AB०३५२०३५२	०-१-०	२०	
				८-AB०३५२१.१	०-१-४	२०	२०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
786	AB८१७७५३	८-AB०३५३	कृष्ण प्रसाद थारु / दुखनी थारु	११३३७	८- AB०३५३०३५३	०-१-०	२०	
787	AB८१७७५४	८-AB०३५४	आशारानी थारु / राज कुमार थारु	६६१०४५/१७१	८- AB०३५४०३५४	०-१-०	२०	
				८-AB०३५४१.१	०-२-०	२०	२०	
788	AB८१७७५५	८-AB०३५५	बिपत राम थारु / तिर्थ रानी ठरु	११३२५	८- AB०३५५०३५५	०-४-०	२०	
789	AB८१७७५६	८-AB०३५६	ओम सिंह थारु / परशुराम सिंह थारु	०६६३०४५/३८८	८- AB०३५६०३५६	०-३-०	२५	
				८-AB०३५६१.१	०-३-०	२५	२५	
				८-AB०३५६१.२	०-१-०	२५	२५	
790	AB८१७७५७	८-AB०३५७	ठग्गा राम थारु /	५७८	८- AB०३५७०३५७	०-४-०	२०	
791	AB२६५३०६	८-AB८३३	गोबिन्द प्रसाद न्योपाने /	१५५२१	८-AB८३३८३३	०-०-५	४२	
				८-AB८३३०१	०-२-१५	४२	४२	
792	AB२६५३०७	८-AB८३४	देवीराम पाण्डे / लालु माया पाण्डे	७३७	८-AB८३४८३४	०-१-०	३५	
				८-AB८३४०१	०-२४-०	३५	३५	
793	AB८१७७५८	८-AB०३५८	गीता रानी थारु / सन्धिप थारु	०६६३०४५/७७६	८- AB०३५८०३५८	०-४-०	१०	
794	AB२६५३०८	८-AB८३५	लालसरा चदरा / पृथी बहादुर चदरा	६५३०११/८६५	८-AB८३५८३५	०-०-१०	२२	
				८-AB८३५०१	०-१-०	२२	२२	
				८-AB८३५०२	०-१-०	२२	२२	
				८-AB८३५०३	०-८-०	२२	२२	
795	AB८१७७६०	८-AB०३६०	राम फल थारु /	९६१४	८- AB०३६००३६०	०-३-०	३०	
796	AB८१७७६१	८-AB०३६१	बिपत रानी थारु / तारा लाल थारु	०६६३०४५/३६१	८- AB०३६१०३६१	०-१-०	२०	
				८-AB०३६११.१	०-०-१०	२१	२०	
797	AB२६५२०९	८-AB८३६	सुखरानी थरुनी / धुमन प्रसाद थारु	३/८१७	८-AB८३६८३६	०-५-०	२५	
798	AB२६५३१०	८-AB८३७	गगन सिंह थापा मगर / गौमाया थापा मगर	८८४३	८-AB८३७८३७	०-२-०	४०	
				८-AB८३७०१	०-१८-०	४०	४०	
799	AB८१७७६२	८-AB०३६२	काली थरुनी / उदराम थारु	१४३६८	८- AB०३६२०३६२	०-१-०	२०	
				८-AB०३६२१.१	०-१-०	२२	२०	
				८-AB०३६२१.२	०-३-०	२५	२०	
800	AB८१७७६३	८-AB०३६३	गीता थारु कुमाल / सगर कुमाल	६६३०४५/१०७३	८- AB०३६३०३६३	०-१-१०	१२	
801	AB८१७७६४	८-AB०३६४	गोमा राना मगर / बम ब. कुमाल	६३६	८- AB०३६४०३६४	०-१-०	१८	
802	AB२६५३११	८-AB८३८	दिल बहादुर विश्वकर्मा / इन्द्रा देवी बि.क	१४३५	८-AB८३८८३८	०-१-०	४०	
				८-AB८३८०१	०-२९-०	४०	४०	
803	AB२६५३१२	८-AB८३९	गंगा बहादुर घर्ति / सस्स्वती घर्ति	६६६	८-AB८३९८३९	०-१-०	३५	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				८-AB८३९०१	०-16-०	३५	३५	
804	AB८१७७६५	८-AB०३६५	मिना थारु / दान ब. थारु	१४७२१	८-AB०३६५०३६५	०-०-५	१२	
805	AB८१७७६६	८-AB०३६६	राजा राम थारु / बतासिया थारु	६९१५	८-AB०३६६०३६६	०-१-०	३०	
806	AB२६५३१३	८-AB८४०	कृष्ण बहादुर घर्ति / अनिता रावल	१६७८७	८-AB८४०८४०	०-१-०	१९	
				८-AB८४००१	०-४-०	१९	१९	
807	AB८१७७६७	८-AB०३६७	दुख राम थारु / भगदि थारु	९५१३	८-AB०३६७०३६७	०-०-६	२५	
				८-AB०३६७१.१	०-१-०	२५	२५	
				८-AB०३६७१.२	०-३-०	२५	२५	
808	AB२६५३१४	८-AB८४१	सुर्य बहादुर घर्ति /	१८५०	८-AB८४१८४१	०-१-०	४७	
				८-AB८४१०१	०-१२-०	४७	४७	
809	AB८१७७६८	८-AB०३६८	ओम प्रकाश थारु / बिश्वपति थारु	६६१०४५/५०१	८-AB०३६८०३६८	०-१-०	२०	
				८-AB०३६८१.१	०-३-०	२०	२०	
810	AB२६५३१५	८-AB८४२	राज कुमार बि.क. / पवि टमटा	१९३८२/३१९९	८-AB८४२८४२	०-१-१०	४१	
				८-AB८४२०१	०-७-०	४१	४१	
811	AB८१७७७०	८-AB०३७०	राम प्रसाद थारु / हुसनी थारु	१५४४७	८-AB०३७००३७०	०-१-१०	२८	
812	AB२६५३१६	८-AB८४३	ददे दमाई /	११९७	८-AB८४३८४३	०-१-१०	२०	
813	AB८१७७६९	८-AB०३६९	नरेन्द्र सिंह थारु / मिना कुमारी थारु	०६६३०४५/९८०	८-AB०३६९०३६९	०-१६-०	२०	
814	AB२६५४५७	८-AB०५४३	अन्त राम थारु / सुमति थारु	२१७२/०४४	८-AB०५४३०५४३	०-२-०	३०	
815	AB२६५४५८	८-AB०५४४	कलि राम थारु / फुलानी थरुनी	११७	८-AB०५४४०५४४	०-४-०	२०	
816	AB२६५१४४	८-AB८२१	हिमा थारु / रामलाल थारु	२२९०७	८-AB८२१८२१	०-२-०	१५	
				८-AB८२१०१	०-१०-०	१५	१५	
817	AB२६५१४५	८-AB८२२	सुमित्र श्रेष्ठ / ज्ञान प्रसाद श्रेष्ठ	१८९२०	८-AB८२२८२२	०-५-०	२०	
818	AB२६५१४६	८-AB८२३	विर्ख ब. सिंह ठकुरी / मिना देवी सिंह ठकुरी	१९३५४	८-AB८२३८२३	०-१०-०	३३	
819	AB२६५१४७	८-AB८२४	परेमी थारु / कालीराम थारु	०६६३०४५	८-AB८२४८२४	०-३-०	२०	
				८-AB८२४०१	०-२-०	२०	२०	
820	AB२६५५४३	८-AB०६२९	लाल चौड थारु / शारदा देवी थारु	०४२	८-AB०६२९०६२९	०-३-०	५०	
821	AB२६५१४८	८-AB८२५	दामोदर खवास / रत्ना कला खवास	९४५२	८-AB८२५८२५	०-७-०	२४	
822	AB२६५५४४	८-AB०६३०	विक्रम थारु / जोखनी थारु	९/७/३/७/०१६३/३४७५८	८-AB०६३००६३०	०-०-१०	४०	
823	AB२६५१४९	८-AB८२६	डिल कुमारी पौडेल /	१३४६७	८-AB८२६८२६	०-१-०	४०	
824	AB२६५५४५	८-AB०६३१	महेश थारु / राम कुमारी थारु	९१९९	८-AB०६३१०६३१	०-२-०	५८	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				८-AB०६३११.१	०-२-०	५८	५८	
825	AB२६५५४६	८-AB०६३२	रफिक नाउ / नामाजुल नाउ	३०७४१	८-AB०६३२०६३२	०-२-०	५०	
				८-AB०६३२०६३२	०-१-०	५०	५०	
826	AB२६५५४७	८-AB०६३३	राजनि थारु / सुर्य थारु	२१९३७	८-AB०६३३०६३३	०-१-०	२०	
827	AB२६५५४९	८-AB०६३५	तारा लाल थारु / बासपति थारु	३११३४	८-AB०६३५०६३५	०-११-१३	७०	
828	AB२६५५५०	८-AB८२७	सुर्य प्रसाद कोइराला / तुलसा कोइराला	२२८४	८-AB८२७८२७	०-६-०	३५	
829	AB२६५५५१	८-AB०५३७	कृष्ण प्रसाद थारु / गणेशी थारु	६६१०४५/३७	८-AB०५३७०५३७	०-०-६	१२	
830	AB२६५३०१	८-AB८२८	नगेन्द्र प्रसाद पौडेल / मन्जु पाण्डे	६६१०४५/२७	८-AB८२८८२८	०-१-०	१६	
				८-AB८२८०१	०-१०-०	१६	१६	
831	AB२६५४५३	८-AB०५३९	सन्त ब. क्षेत्री / खिमा क्षेत्री	९७	८-AB०५३९०५३९	०-०-५	२८	
				८-AB०५३९१.१	०-३-०	२८	२८	
832	AB२६५३०२	८-AB८२९	होम बहादुर मल्ल / आइटी मल्ल	१८४७०	८-AB८२९८२९	०-१-०	२०	
				८-AB८२९०१	०-४-०	२०	२०	
833	AB२६५३०३	८-AB८३०	मान बहादुर सिजाली मगर / भिमसारा सिन्जालि मगर	१३१२	८-AB८३०८३०	०-१-०	४०	
				८-AB८३००१	०-६-०	४०	४०	
834	AB२६५४५४	८-AB०५४०	राम चन्दर थारु /	७७६३	८-AB०५४००५४०	०-२-०	२०	
835	AB२६५३०४	८-AB८३१	रमेश राना मगर / सोमना खड्का राना मगर	१९५७०	८-AB८३१८३१	०-१-०	१५	
				८-AB८३१०१	०-२-०	१५	१५	
836	AB२६५४५५	८-AB०५४१	दुख राम थारु / दुवारी थारु	११९	८-AB०५४१०५४१	०-२-०	४०	
837	AB२६५३०५	८-AB८३२	बिर बहादुर नेपाली / नैन सरा नेपाली	३९८	८-AB८३२८३२	०-१-०	२२	
				८-AB८३२०१	०-४-०	२२	२२	
				८-AB८३२०२	०-५-०	२२	२२	
838	AB२६५४५६	८-AB०५४२	डम्पर सिंह थारु / अघरानी थारु	३/४७७	८-AB०५४२०५४२	०-५-०	५०	
839	AB२६५५२५	८-AB०६११	चन्द्र कुमारी थारु / सुर्य प्रसाद थारु	१७५६८	८-AB०६११०६११	०-५-०	३०	
840	AB२६५१३२	८-AB८०९	बिमी कुमारी पुरी / तुमने कवर	३८७	८-AB८०९८०९	०-१३-०	१२	
841	AB२६५१३३	८-AB८१०	बुधानी थारु / सेते ठकुरी	१६३४१	८-AB८१०८१०	०-१-०	१५	
				८-AB८१००१	०-३-०	१५	१५	
842	AB२६५१३४	८-AB८११	धने खत्री / जैसरी खत्री	६३९	८-AB८११८११	०-०-१०	२८	
				८-AB८११०१	०-३-१०	२८	२८	
				८-AB८११०२	०-६-०	२८	२८	
843	AB२६५१३५	८-AB८१२	तुलसी कावर / गिर्धल कवर	५५-०१-७१-०३१५३	८-AB८१२८१२	०-५-०	२०	
844	AB२६५१३६	८-AB८१३	रत्ने रावल / कल्लु कुमारी कावर	१३२४/५५०	८-AB८१३८१३	०-१-१०	१५	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
845	AB२६५५३५	C-AB०६२१	करोँधि थरुनी /	११६०	C- AB०६२१०६२१	0-2-0	२०	
846	AB२६५१३७	C-AB८१४	बिमला शाही / कुमान शाही	६७७६	C-AB८१४८१४	0-5-0	२६	
				C-AB८१४०१	0-14-0	२६	२६	
847	AB२६५१३८	C-AB८१५	दमन्ती थापा मगर / शेर बहादुर फौजा मगर	२४८७७	C-AB८१५८१५	0-1-0	१०	
				C-AB८१५०१	0-9-0	१०	१०	
848	AB२६५५३६	C-AB०६२२	सुशील थारु / बिसपति थारु	११३	C- AB०६२२०६२२	0-15-0	४०	
849	AB२६५१३९	C-AB८१६	रेउते सुनार / भुमि सुनार	५८२/७२५६	C-AB८१६८१६	0-15-0	१२	
850	AB२६५१४०	C-AB८१७	डुमे कवर / लक्ष्मी कुवर	१५४९	C-AB८१७८१७	0-2-0	११	
851	AB२६५५३८	C-AB०६२४	राम शरण थारु / तुलन कुमारी थारु	०६६३०४५/१३३	C- AB०६२४०६२४	0-0-10	५०	
				C-AB०६२४१.१	0-7-0	५०	५०	
852	AB२६५१४१	C-AB८१८	कवारी शाही / भिम शाही	६६१०४५/५१	C-AB८१८८१८	0-8-10	१७	
853	AB२६५१४२	C-AB८१९	नविना सिंह ठकुरी / जित बहादुर शाही	२६३०४७/४२१	C-AB८१९८१९	0-2-0	११	
				C-AB८१९०१	0-7-0	११	११	
854	AB२६५१४३	C-AB८२०	कल्पना शाही / खडक ब. शाही	०६६३०४५/१०४९	C-AB८२०८२०	0-2-0	१४	
				C-AB८२००१	0-7-0	१४	१४	
855	AB२६५५३७	C-AB०६२३	रति सुनार / पहल सिंह सुनार	११६४१	C- AB०६२३०६२३	0-0-10	३०	
856	AB२६५११३	C-AB७९०	ससिकला घर्ति मगर / जुद्ध ब. घर्तिमगर	०६६३०४५/८७३	C-AB७९०७९०	0-17-0	२४	
857	AB२६५५३९	C-AB०६२५	राधेश्याम थारु / कन्जी थारु	०५६	C- AB०६२५०६२५	0-1-0	३०	
				C-AB०६२५१.१	0-4-0	३०	३०	
858	AB२६५११४	C-AB७९१	नारायण ब. घर्ति मगर / निमा घर्ति मगर	१५१४२	C-AB७९१७९१	0-6-0	१९	
859	AB२६५११५	C-AB७९२	सरिता चदरा / इच्छा ब. चदरा	०६६३०४५/८८१	C-AB७९२७९२	0-6-0	२४	
860	AB२६५५४०	C-AB०६२६	बिमला कुमारी थारु /	१६७३२	C- AB०६२६०६२६	0-3-0	४०	
861	AB२६५११६	C-AB७९२	तिलक राम थारु / मिन कुमारी थारु	६६१०४६/८०	C-AB७९२०७९३	0-2-0	१२	
				C-AB७९२०१	0-4-0	१२	१२	
862	AB२६५५४१	C-AB०६२७	रिता थारु / लली राम थारु	६६३०४५/९०९	C- AB०६२७०६२७	0-10-0	३०	
863	AB२६५१२७	C-AB८०४	सुरे नेपाली / चण्डी नेपाली	२४०४	C-AB८०४८०४	0-3-0	३८	
864	AB२६५५४२	C-AB०६२८	परशु राम थारु / सोना रानी थारु	२५३	C- AB०६२८०६२८	0-0-7	५०	
865	AB२६५१२८	C-AB८०५	रत्न बहादुर खत्री / पवित्रा कुमारी खत्री	१००२/३८२	C-AB८०५८०५	0-6-0	१२	
866	AB२६५१२९	C-AB८०६	गौरी सिंह ठकुरी / अम्बर सिंह ठकुरी	०६६३०४५/९६१	C-AB८०६८०६	0-4-0	१४	
867	AB२६५१३०	C-AB८०७	मन्दरी सुनार / जैवाने सुनार	२५६	C-AB८०७८०७	0-4-0	४५	
				C-AB८०७०१	0-6-0	४५	४५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
868	AB२६५१३१	C-AB८०८	सुन्दरी देवी पौनी /	७/११६३	C-AB८०८८०८	०-२-०	३२	
				C-AB८०८०१	०-१३-०	३२	३२	
869	AB२६५५३०	C-AB०६१६	राम प्यारी थारु / रमेश थारु	६६३०४५/८५१	C-AB०६१६०६१६	०-२-१६	५०	
				C-AB०६१६१.१	०-१-०	५०	५०	
				C-AB०६१६१.२	०-१-०	५०	५०	
870	AB२६५५२९	C-AB०६१५	बिष्णु थारु / पचिया थरुनी	१४४	C-AB०६१५०६१५	०-५-०	३५	
871	AB२६५५२८	C-AB०६१४	हरि शंकर थारु /	६६/०१/६९/०९५९२	C-AB०६१४०६१४	०-०-१०	५०	
				C-AB०६१४१.१	०-१-०	५०	५०	
872	AB२६५५२६	C-AB०६१२	चम्प्री थरुनी / प्रशुराम थारु	५०४	C-AB०६१२०६१२	०-५-०	५०	
873	AB२६५५१७	C-AB७९४	राम कुमार थारु / दुखनी थारु	४७३४	C-AB७९४७९४	०-१-०	२५	
				C-AB७९४०१	०-४-०	२५	२५	
874	AB२६५५२०	C-AB०६०६	इन्द्र प्रसाद थारु / अनिता थारु	६६१०४/१५६	C-AB०६०६०६०६	०-५-०	५०	
875	AB२६५५१८	C-AB७९५.	राम चन्द्र थारु / शोभा चौधरी	०६६३०४५/८८५	C-AB७९५.७९५	०-१-०	१६	
				C-AB७९५.०१	०-३-०	१६	१६	
876	AB२६५५२३	C-AB८००	यज्ञ सिंह ठकुरी / दल सिंह ठकुरी	१७८४८	C-AB८००८००	०-३-१०	२०	
877	AB२६५५२१	B-AB०६०७	पुरे सिंह थारु / कल्पना कुमारी थारु	२३४०६	B-AB०६०७०६०७	०-४-०	५०	
878	AB२६५५२४	C-AB८०१	मुना सिंह ठकुरी / दत्त सिंह ठकुरी	०६६३०४५/९७१	C-AB८०१८०१	०-३-१०	१५	
879	AB२६५५२२	C-AB०६०८	झुर्रा थारु / सुनिता थारु	०१७/१५	C-AB०६०८०६०८	०-१-०	५०	
880	AB२६५५२५	C-AB८०२	सुशिला सुनार थारु / बिक्रम थारु	६६१०४५/१२१	C-AB८०२८०२	०-१-०	११	
				C-AB८०२०१	०-४-०	११	११	
881	AB२६५५२६	C-AB८०३	कस्मेरा सुनारनी / धन बहादुर सुनार	१४९६२	C-AB८०३८०३	०-२-०	४०	
				C-AB८०३०१	०-८-०	४०	४०	
882	AB२६५५२३	C-AB०६०९	कन्है प्रसाद थारु / रुपा कुमारी थारु	१२०६७	C-AB०६०९०६०९	०-५-०	३०	
883	AB२६५५१९	C-AB७९६	सार्की सुनार / बिस्मी सुनार	१०९०४	C-AB७९६७९६	०-१-०	३५	
				C-AB७९६०१	०-९-०	३५	३५	
884	AB२६५५२०	C-AB७९७	देवी घर्ति क्षेत्री / केशव बहादुर घर्ति क्षेत्री	१०४५/३८०	C-AB७९७७९७	०-२-०	१६	
				C-AB७९७०१	०-४-०	१६	१६	
885	AB२६५५२४	C-AB०६१०	श्री राम थारु / रम्भा कुमारी चौधरी	१५५२३	C-AB०६१००६१०	०-५-०	३०	
886	AB२६५५२१	C-AB७९८	मन सरा बि.क. / जस बहादुर सुनार	०६६३०४५/८९४	C-AB७९८७९८	०-२-०	२०	
				C-AB७९८०१	०-९-०	२०	२०	
887	AB२६५५२७	C-AB०६१३	राम प्रसाद थारु / सिता थारु	१४३०	C-AB०६१३०६१३	०-०-१३	४०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				८-AB०६१३१.१	0-1-0	४०	४०	
888	AB२६५१२२	८-AB७९९	साकुं सिंह / कुन्ती सिंह	६०८५	८-AB७९९७९९	0-4-0	४०	
889	AB२६५५३४	८-AB०६२०	कैलाशपति थारु / गेदा थारु	६६३०४४/१२५१	८-AB०६२००६२०	0-1-0	५०	
				८-AB०६२०१.१	0-1-10	५०	५०	
890	AB२६५५३२	८-AB०६१८	सुन्दर कलि थारु / कृष्ण मोहन थारु	७९२४	८-AB०६१८०६१८	0-5-0	४०	
891	AB२६५१०१	८-AB७७८	आइती कवर / गिमे कवर	५५३०३४/१३१	८-AB७७८७७८	0-9-0	१६	
892	AB२६५१०२	८-AB७७९	रूपकाली पुरी / केर सिंह पुरी	१०४३	८-AB७७९७७९	0-4-0	११	
893	AB२६५१०३	८-AB७८०	अमृता कामि / लक्ष्मन् कामि	२५२	८-AB७८०७८०	0-6-0	३१	
894	AB८१७७१७	८-AB०७०१	पुस्करि देवी सुनार /	११२	८-AB०७०१०७०१	0-1-0	४०	
895	AB८१७७२६	८-AB०७०८	शान्ति थरुनी / प्रदेसी थारु	१०३	८-AB०७०८०७०८	0-2-0	२०	
				८-AB०७०८१.१	0-0-15	२०	२०	
896	AB८१७७२३	८-AB०७०७	हरिश चन्द चौधरी / कृष्ण कुमारी चौधरी	९/७/३/७/०/९२२	८-AB०७०७०७०७	0-2-0	४०	
				८-AB०७०७१.१	0-2-0	४०	४०	
897	AB२६५१०४	8-AB७८१	सेतु खड्का / मान बहादुर राना	४४६/१६७१	8-AB७८१७८१	0-5-0	१०	
898	AB८१७७२७	८-AB०७०९	आशा रानी थरुनी / लक्ष्मी नारायण थारु	३/८२८	८-AB०७०९०७०९	0-0-13	३०	
				८-AB०७०९१.१	0-0-10	३०	३०	
899	AB२६५१०५	८-AB७८२	कृष्ण कवर / निल बहादुर कवर	०६६३०४५/८६२	८-AB७८२७८२	0-4-0	१४	
900	AB८१७७२९	8-AB०७११	अर्जुन कुमार थारु / शान्ता देवी थरुनी	०१७/७१	8-AB०७११०७११	0-2-0	२०	
901	AB२६५१०६	८-AB७८३	हिरी कवर / लिले कवर	२/११/३२९५०	८-AB७८३७८३	0-1-0	११	
				८-AB७८३०१	0-4-0	११	११	
902	AB२६५१०७	८-AB७८४	हरिकला खत्री /	६६३०४५/११२८	८-AB७८४७८४	0-6-10	२०	
903	AB८१७७३१	८-AB०७१३	अजय थारु / ललिता कुमारी थारु	६६३०४५/१२०५	८-AB०७१३०७१३	0-2-0	३०	
904	AB८१७७३२	८-AB०७१४	फुल पति थारु / अम्रली चौधरी	२७८	८-AB०७१४०७१४	0-2-0	२०	
905	AB८१७७३३	८-AB०७१५	बदलि थारु /	०३१८	८-AB०७१५०७१५	0-5-0	३०	
906	AB८१७७३७	8-AB०७१९	कल्पना कुमारी चौधरी / कृष्ण ब. थारु	३/८१८	8-AB०७१९०७१९	0-0-10	२०	
				8-AB०७१९१.१	0-0-13	२०	२०	
907	AB८१७७३८	8-AB०७२०	दुरी थरुनी / गया प्रसाद थारु	१४२५५	8-AB०७२००७२०	0-0-9	२०	
908	AB८१७७३९	८-AB०७२१	नरेश थारु / मिना थारु	११४६१	८-AB०७२१०७२१	0-0-5	३०	
909	AB८१७७३६	८-AB०७१८	रुक्मणि थरुनी /	३०३	८-AB०७१८०७१८	0-6-0	२०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
910	AB८१७७४१	८-AB०७२३	बतसिया थरुनी / परण नारायण थारु	३१३	८-AB०७२३०७२३	०-०-15	३०	
				८-AB०७२३१.१	०-०-10	३०	३०	
911	AB८१७७४०	८-AB०७२२	राम फल थारु / चमरी थारु	९/७/३/७/२९६	८-AB०७२२०७२२	०-1-10	२०	
912	AB८१७७३४	८-AB०७१६	जलबर्षी चौधरी / सोम प्रसाद थारु	४५४९	८-AB०७१६०७१६	०-2-14	४०	
				८-AB०७१६१.१	०-1-14	४०	४०	
				८-AB०७१६१.२	०-5-0	४०	४०	
913	AB८१७७४४	८-AB०७२५	जगेश्वर सिंह थारु / श्री देवी थारु	६६३०४५/१०५	८-AB०७२५०७२५	०-6-13	१०	
914	AB८१७७४६	८-AB०७२६	कस्तुरी कामी / शिव शंकर कामी	१५	८-AB०७२६०७२६	०-०-10	२०	
915	AB२६५१०८	८-AB७८५	आनन्द घर्ति क्षेत्री / बिमला शाही	६६१०४५/१८४	८-AB७८५७८५	०-6-0	१६	
916	AB२६५१०९	८-AB७८६	बिष्मणु सांगी / लाल बहादुर मसांगी	६६-०१-७२-०१४५३	८-AB७८६७८६	०-5-0	११	
917	AB२६५११०	८-AB७८७	तारा बहादुर थापा क्षेत्री / तोप कान्ति भण्डारी क्षेत्री	१४५७४	८-AB७८७७८७	०-5-0	२०	
918	AB२६५१११	८-AB७८८	माई लाल सुनार / बोधि सुनार	१२९०	८-AB७८८७८८	०-1-10	३५	
				८-AB७८८०१	०-16-0	३५	३५	
919	AB२६५११२	८-AB७८९	धन बहादुर घर्ति / छली घर्ति मगर	१०९१५	८-AB७८९७८९	०-6-0	४०	
920	AB८१७७२२	8-AB०७०६	राम प्रसाद थारु / भगदैया थरुनी	३४५३३	8-AB०७०६०७०६	०-2-0	२०	
921	AB८१७७२१	८-AB०७०५	बुधानी चमार / बुद्धि लाल चमार	०६६३०४५/१४९	८-AB०७०५०७०५	०-1-0	२०	
922	AB८१७७२०	८-AB०७०४	चेरी थरुनी / किशुन थारु	१५०	८-AB०७०४०७०४	०-7-0	४०	
				८-AB०७०४१.१	०-1-0	४०	४०	
923	AB८१७७१९	८-AB०७०३	उमा शंकर चौधरी / ज्ञानि चौधरी	६६१०४५/१७४	८-AB०७०३०७०३	०-14-14	४०	
				८-AB०७०३१.१	०-०-14	४०	४०	
				८-AB०७०३१.२	०-2-14	४०	४०	
924	AB५१५९१२	८-AB६४८	इन्द्रा कु. थारु / राज कु. थारु	५२२०१०-६८८	८-AB६४८६४८	०-०-11	२०	
925	AB८१७७१८	८-AB०७०२	रमेश कुमार थारु / मैयारानी थारु	१५७	८-AB०७०२०७०२	०-2-0	४०	
926	AB५१५९०९	८-AB६४५	जोधानी थारु / गन्ना लाल थारु	८०६३	८-AB६४५६४५	०-4-0	५०	
				८-AB६४५०१	०-2-0	५०	५०	
927	AB८१७७१६	८-AB०७०००	महा राजिया थारु /	२०९७६	८-AB०७००००७०००	०-1-15	४०	
928	AB५१५९११	८-AB६४७	दुखराम थारु / प्रदेशनी थारु	९६११	८-AB६४७६४७	०-3-10	२०	
929	AB८१७७०९	८-AB०६९३	मन्जु कुमारी चौधरी / प्रदिप कुमार थारु	०६६३०४५/२१९	८-AB०६९३०६९३	०-1-5	२०	
930	AB८१७७११	८-AB०६९५	मन्सिराम थारु / फुल कुमारी थारु	१/३९४	८-AB०६९५०६९५	०-2-0	३०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
931	AB५१५९३२	C-AB६६८	सुरज लाल थारु / जगत कुमारी थारु	९/७/३/७/३३/४६	C-AB६६८६६८	०-२-०	२०	
932	AB५१५९३३	C-AB६६९	शैयद अलि भांत /	५२८	C-AB६६९६६९	०-०-८	५०	
933	AB५१५९३४	C-AB६७०	मदिना भांत / सुमान अलि भांत	०६६३०४२/२	C-AB६७०६७०	०-१-३	२०	
				C-AB६७००१	०-०-५	२०	२०	
				C-AB६७००२	०-०-१०	२०	२०	
				C-AB६७००३	०-१-३	२०	२०	
				C-AB६७००४	०-३-०	२०	२०	
934	AB५१५९३५	C-AB६७१	दुधराम थारु / जगमनिया थारु	३३५१४	C-AB६७१६७१	०-१८-०	५०	
935	AB५१५९३६	C-AB६७२	भोजनी धरुनी / बैजनाथ थारु	१/३३१	C-AB६७२६७२	०-०-१४	४०	
				C-AB६७२०१	०-१-०	२०	४०	
936	AB५१५९३७	C-AB६७३	नरेन्द्र सिंह बुढा / गीता ओस्ती क्षेत्री	०६६३०४५/४५४	C-AB६७३६७३	०-०-१०	२०	
				C-AB६७३०१	०-६-१०	२०	२०	
				C-AB६७३०२	०-५-०	२०	२०	
937	AB५१५९३९	C-AB६७४	सुमन चौधरी / अन्जना चौधरी	६६१०४५/६९६	C-AB६७४६७४	०-१-०	२०	
				C-AB६७४०१	०-२-१०	२०	२०	
				C-AB६७४०२	०-२-०	२०	२०	
				C-AB६७४०३	०-२-०	२०	२०	
938	AB५१५९४०	C-AB६७५	तालुकदार थारु / सिता धरुनी	५१८	C-AB६७५६७५	०-१-०	२०	
				C-AB६७५०१	०-०-१०	२०	२०	
939	AB८१७७१३	C-AB०६९७	कृष्ण प्रसाद थारु /	०८८	C-AB०६९७०६९७	०-०-१०	२०	
940	AB८१७७१४	C-AB०६९८	रामवली थारु / लालरानी थारु	०११	C-AB०६९८०६९८	०-४-०	२०	
				C-AB०६९८१.१	०-३-०	२०	२०	
941	AB५१५९४२	C-AB६७६	गंगा कुमारी चौधरी / अरुण कु. थारु	६७०९	C-AB६७६६७६	०-२-०	४०	
				C-AB६७६०१	०-०-३	४०	४०	
				C-AB६७६०२	०-०-१०	४०	४०	
942	AB८१७७१५	C-AB०६९९	गुरु प्रसाद थारु /	६६/०१/६९/०४७०३	C-AB०६९९०६९९	०-१०-०	२०	
				C-AB०६९९१.१	०-२-०	२०	२०	
943	AB५१५९४३	C-AB६७७	झलक कु. घर्ति / चन्द्र ब. राना	१७५०२	C-AB६७७६७७	०-४-०	२०	
944	AB५१७८१९	C-AB०७४८	बिनोद कुमारी थारु / नरेश कुमार थारु	१६६३०४५/२११	C-AB०७४८०७४८	०-११-०	२०	
945	AB५१५९४४	C-AB६७८	निर्मल प्रकाश थारु / सम्पति थारु	१२३४०	C-AB६७८६७८	०-५-०	२०	
946	AB५१५९४६	C-AB६८०	राम किशुन थारु / अनार कलि थारु	९/७/३/७/०/८/०७	C-AB६८०६८०	०-८-०	३५	
				C-AB६८००१	०-३-०	३८	३५	
947	AB८१७७४७	C-AB०७२७	निम्ने लाल थारु / सिता थारु	१/३२३	C-AB०७२७०७२७	०-४-०	२०	
948	AB५१५९४७	C-AB६८१	सिता कुमारी थारु / फगु लाल थारु	६६३०४५/९६९	C-AB६८१६८१	०-६-०	२०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				८-AB६८१०१	०-५-०	२०	२०	
949	AB५१७८१८	८-AB०७४७	हिमालय थारु / सविता कुमारी थारु	६६१०४५/६८	८-AB०७४७०७४७	०-८-०	२०	
950	AB५१७८३९	८-AB०७६८	फिरिया थरुनी / बेद ब. थारु	२७५	८-AB०७६८०७६८	०-०-९	२०	
				८-AB०७६८१.१	०-१-७	२०	२०	
951	AB५१५९४८	८-AB६८२	सुरेश कु. थारु / पुर्णिमा कु. थारु	६६३०४५/३२९	८-AB६८२६८२	०-७-०	१०	
952	AB५१७८४०	८-AB०७७०	प्रसदनी थारु / सेमलाल थारु	३/८३०	८-AB०७७००७७०	०-१-०	२०	
953	AB५१५९४९	८-AB६८३	सुवाश कु. थारु /	६६३०४५/७८५	८-AB६८३६८३	०-७-०	२०	
				८-AB६८३०१	०-०-६	२०	२०	
954	AB५५९५०	८-AB६८४	राम दयाल थारु / बुद्ध मति थारु	४६४३	८-AB६८४६८४	०-२-१०	२०	
				८-AB६८४०१	०-२-०	२०	२०	
				८-AB६८४०२	०-२-०	२०	२०	
955	AB५१७८४७	८-AB०७७६	राम औतार थारु / विष्णुमति चौधरी	२१/२२०	८-AB०७७६०७७६	०-१-०	३०	
956	AB५१७८४८	८-AB०७७७	खिमसरा सुनार / बेलदार सुनार	०६६३०४५/९४३	८-AB०७७७०७७७	०-१-०	३०	
957	AB८१७७०१	८-AB०६८५	राजा राम थारु /	६६१०४५/६४६	८-AB०६८५०६८५	०-१-०	३०	
				८-AB०६८५१.१	०-२-०	३०	३०	
				८-AB०६८५१.२	०-१-०	३०	३०	
958	AB८१७७०२	८-AB०६८६	पवन कुमार चौधरी / कृष्ण कुमारी चौधरी	०१७/२२	८-AB०६८६०६८६	०-१-०	३०	
959	AB८१७७०३	८-AB०६८७	लाल मोति थरुनी / इन्द्र नारायण थारु	०६६३०४५/२९७	८-AB०६८७०६८७	०-१-०	३०	
960	AB८१७७०४	८-AB०६८८	नरेन्द्र प्रकाश चौधरी / सावित्री कुमारी थारु	०६६३०४५/१०८७	८-AB०६८८०६८८	०-५-०	३०	
961	AB८१७७०५	८-AB०६८९	चमारी प्रसाद थारु / बिन्देरानी थारु	१९९१	८-AB०६८९०६८९	०-०-६	५०	
962	AB८१७७४९	८-AB०७२८	राम जानकी थरुनी / नरेश ब. थारु	९/७/३/७/०८९०/३५३९६	८-AB०७२८०७२८	०-१-१०	२०	
963	AB८१७७५०	८-AB०७२९	डिटेन सिंह थारु / राज कुमारी थारु	६६/०१/७०/०००५०	८-AB०७२९०७२९	०-५-०	५०	
				८-AB०७२९०७२९	०-५-०	५०	५०	
964	AB८१७७०६	८-AB०६९०	बेझबा थारु / सिरानी थारु	१३३२	८-AB०६९००६९०	०-२-०	५०	
965	AB८१७७०७	८-AB०६९१	शिव नारायण थारु / सिता थरुनी	४५४	८-AB०६९१०६९१	०-०-१०	३०	
966	AB८१७७०८	८-AB०६९२	गुडु थारु / सिता रानि थारु	२२५५०	८-AB०६९२०६९२	०-१-०	३०	
967	AB८१७७१०	८-AB०६९४	विरण प्रकास थारु / जयन्ती थारु	१५४३३	८-AB०६९४०६९४	०-२-१०	३०	
968	AB५१७८२०	८-AB०७४९	राज कुमार थारु / बेलौती थारु	३१४०	८-AB०७४९०७४९	०-४-०	२०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
969	AB५१७८२२	८-AB०७५१	प्रेमी कुमारी थारु / राम दयाल थारु	६०५	---	०-४-०	३०	
				८-AB०७५११.१	39.28	३०	३०	
970	AB५१५९१३	८-AB६४९	फिरिगी लाल थारु / केरसी थारु	९/७/३/७/२/३६२००/०२१	८-AB६४९६४९	०-३-०	२०	
				८-AB६४९०१.	०-५-०	२०	२०	
971	AB५१७८२३	८-AB०७५२	बशान्ति शाह / बिष्णु शाह	१४४४	८-AB०७५२०७५२	०-४-०	१०	
972	AB५१५९१४	८-AB६५०	तुलसा थारु / बंधू थारु	०६६३०४५/५०	८-AB६५०६५०	०-२-०	२०	
973	AB५१७८२४	८-AB०७५३	राम जनक थारु / चन्द्ररानी थारु	४५३३	८-AB०७५३०७५३	०-१-०	२०	
974	AB५१५९१५	८-AB६५१	बिनोद थारु / रामकली चौधरी	६६३०४५/६७१	८-AB६५१६५१	०-६-०	२०	
				८-AB६५१०१	०-२-०	२०	२०	
975	AB५१७८२५	८-AB०७५४	राम चन्द्र चौधरी / संगीता चौधरी	६६३०४५/९५०	८-AB०७५४०७५४	०-१-०	३०	
				८-AB०७५४१.१	०-१-०	३०	३०	
976	AB५१५९१६	८-AB६५२	मिम सिंह थारु / पुंसी थारु	१९११७	८-AB६५२६५२	०-२-०	४०	
977	AB५१७८२६	८-AB०७५५	सम्झना कुमारी चौधरी / राम नारायण चौधरी	०६६३०४५/२३८	८-AB०७५५०७५५	०-१-०	५०	
				८-AB०७५५१.१	०-१-०	५०	५०	
				८-AB०७५५१.२	०-२-०	५०	५०	
978	AB५१७८२७	८-AB०७५६	सिता कुमारी थारु / बन बिहारी चौधरी	११८४३	८-AB०७५६०७५६	०-१-०	२४	
				८-AB०७५६१.१	०-५-०	२४	२४	
979	AB५१७८२८	८-AB०७५७	पूर्ण ब. थारु / रमिता कुमारी चौधरी	२०९२८	८-AB०७५७०७५७	०-४-१७	५०	
				८-AB०७५७१.१	०-४-३	५०	५०	
980	AB५१७८२९	८-AB०७५८	गीता चौधरी / अरुण थारु	५२३०१०/१८	८-AB०७५८०७५८	०-१-२	२०	
981	AB५१५९१८	८-AB६५४	मन मोहन थारु / लक्ष्मी कु थारु	१०६०४	८-AB६५४६५४	०-२-१०	५०	
				८-AB६५४०१	०-३-०	५०	५०	
982	AB५१५९१९	८-AB६५५	निलम कु. थारु / सन्त कु. थारु	०६६३०४५/२६२	८-AB६५५६५५	०-०-१५	२०	
983	AB५१७८३१	८-AB०७६०	श्रावण कुमार थारु / नरेन्द्र कुमारी थारु	१९३८६	८-AB०७६००७६०	०-६-०	५०	
				८-AB०७६०१.१	०-४-१८	५०	५०	
					०-३-१९	५०	५०	
984	AB५१५९२०	८-AB६५६	पन्ने लाल थारु / चीनकी थारु	०१७/१८	८-AB६५६६५६	०-१-१०	३०	
985	AB५१७८३२	८-AB०७६१	इन्द्र कुमारी चौधरी / मैतु राम थारु	०६६३०४५/२९३	८-AB०७६१०७६१	०-१-०	५०	
				८-AB०७६११.१	०-१-०	५०	५०	
986	AB५१५९२१	८-AB६५७	इन्ताज नाउ / सहिनाई नाउ	३४८	८-AB६५७६५७	०-३-०	३०	
987	AB५१५९२२	८-AB६५८	तुलसीराम चौधरी /	३९३९५/१५५५	८-AB६५८६५८	०-३-०	३०	
988	AB५१७८३३	८-AB०७६२	बिर सेन थारु / चौता रानी थारु	१/३१३	८-AB०७६२०७६२	०-०-८	४०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					किता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
				8-AB०७६२१.१	0-0-8	४०	४०	
989	AB५१७८३४	८-AB०७६३	गणेश कुमार थारु / रत्नकला थरुनी	७१४६	८-AB०७६३०७०३	0-0-5	३०	
990	AB५१५९२३	८-AB६५९	झाणु प्रसाद थारु / दसनी थारु	९/७/३/७/८/०/१	८-AB६५९६५९	0-16-10	३७	
991	AB५१७८३५	८-AB०७६४	शबी थारु / गीता कुमारी थारु	२८४	८-AB०७६४०७६४	0-0-5	३०	
992	AB५१७८३६	८-AB०७६५	बिसनी कुमारी थारु / कैलाश कुमार थारु	०६६३०४५/२६७	८-AB०७६५०७६५	0-0-5	३०	
993	AB५१५९२४	८-AB६६०	राम कु. थारु / मिना कु. थारु	१९२	८-AB६६०६६०	0-0-19	४४	
				८-AB६६००१.	0-18-10	४४	४४	
994	AB५१५९२५	८-AB६६१	तारा लाल थारु / ललदैया थारु	२३९२	८-AB६६१६६१	0-1-0	२०	
				८-AB६६१०१	0-11-0	२०	२०	
995	AB५१७८३७	८-AB०७६६	रुसिराम थारु / कोइली थरुनी	८८४१	८-AB०७६६०७६६	0-0-10	२६	
				८-AB०७६६१.१	0-4-0	२६	२६	
				८-AB०७६६१.२	0-1-0	२६	२६	
996	AB५१७८३८	८-AB०७६७	राजु थारु / गुलेरी थारु	२१८२६	८-AB०७६७०७६७	0-2-10	२०	
997	AB५१५९२६	८-AB६६२	पुनिस्रम थारु / मिना कु. चौधरी	२९९६८	८-AB६६२६६२	0-6-0	३५	
998	AB५१७८४२	८-AB०७७१	मोहन कामि /	१५७२५	८-AB०७७१०७७१	0-0-10	२०	
999	AB५१५९२७	८-AB६६३	गोपाल थारु / दुजनी थारु	८८४४	८-AB६६३६६३	0-2-15	१५	
				८-AB६६३०१	0-1-10	१५	१५	
1000	AB५१७८४५	८-AB०७७४	काजल पुन मगर / दिनेश चौधरी	५४१०१२/१९४	८-AB०७७४०७७४	0-3-18	२०	
1001	AB५१५९२८	८-AB६६४	रामदेव थारु / पार्वती थारु	१८६६६	८-AB६६४६६४	0-2-0	२०	
1002	AB५१७८४३	८-AB०७७२	मुस्तकिम नाउ / छम्मी नाउ	३५१	८-AB०७७२०७७२	0-3-0	२०	
1003	AB५१५९२९	८-AB६६५	माधव थारु / फत्ते कु. थारु	६५३५	८-AB६६५६६५	0-0-10	४०	
1004	AB५१७८४४	८-AB०७७३	कुचन कुमारी थारु / घनि राम थारु	४४३	८-AB०७७३०७७३	0-0-5	२०	
1005	AB५१५९३०	८-AB६६६	राम कु. थारु / पार्वती थारु	६६५	८-AB६६६६६६	0-0-15	४०	
1006	AB५१५९३१	८-AB६६७	बौरु थारु / शिवाधी थारु	९६१२	८-AB६६७६६७	0-4-0	४०	
1007	AB५१७८००	८-AB०७३०	फुलरानी थारु / प्रशुराम थारु	२८७१	८-AB०७३००७३०	0-5-0	३५	
1008	AB५१५९०१	८-AB६३७	रनजना चौधरी / जमोन्ट थारु	५२-०१-६९-०५४६४	८-AB६३७६३७	0-0-10	३०	
1009	AB५१७८०१	८-AB०७३१	राधे किस्नु थारु / सन्तोली थारु	०६६३०४५/५५५	८-AB०७३१०७३१	0-1-0	२०	
1010	AB५१५९०२	८-AB६३८	सावित्री कु. चौधरी / जिरि जोधन थारु	१०९५५	८-AB६३८६३८	0-2-0	४५	
1011	AB५१७८०२	८-AB०७३२	दिनेश कपाड चौधरी / शुशिला चौधरी	१०४८/४६८	८-AB०७३२०७३२	0-1-10	१२	
				८-AB०७३२१.१	0-0-10	१२	१२	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कम्पौत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कम्पौतको अवधि	
1012	AB५१७८०४	८-AB०७३४	सिला थारु / हरिनारायण थारु	६६/०१/७२/०१४७१	८- AB०७३४०७३४	०-०-१०	५०	
				८-AB०७३४१.१	०-०-५	५०	५०	
				८-AB०७३४१.२	०-१०-१०	५०	५०	
1013	AB५१७८०५	८-AB०७३५	अनारपति थारु / राज कुमार थारु	०६६३०४५/२३९	८- AB०७३५०७३५	०-०-८	३०	
1014	AB५१५९०३	८-AB६३९	राम देव थारु / सईरी थरुनी	२१०९	८-AB६३९६३९	०-१-०	३०	
				८-AB६३९०१	०-०-१०	३०	३०	
1015	AB५१७८०६	८-AB०७३६	हुदया कामी /	१२०३५	८- AB०७३६०७३६	०-१-०	२०	
1016	AB५१७८०८	८-AB०७३८	दिलमाया चौधरी / याम कुमार थारु	६९९९/४०८	८- AB०७३८०७३८	०-५-०	३०	
				८-AB०७३८१.१	०-०-१००	३०	३०	
1017	AB५१७८१७	८-AB०७४६	रुबा थारु / धनश्याम थारु	०६६३०४५	८- AB०७४६०७४६	०-८-०	२०	
1018	AB५१९०५	८-AB६४१	राम प्यारे थारु / चिनी थारु	११३२९	८-AB६४१६४१	०-०-१८	१२	
1019	AB५१७८१६	८-AB०७४५	राम चन्द्र चौधरी / आशा रानी थारु	१४६९६	८- AB०७४५०७४५	०-१-०	२०	
				८-AB०७४५१.१	०-४-०	२०	२०	
1020	AB५१७८१५	८-AB०७४४	सुरेश सिंह थारु / जितरानी थारु	०१६	८- AB०७४४०७४४	०-२-०	२०	
				८-AB०७४४१.१	०-१-०	२०	२०	
1021	AB५१५९०६	८-AB६४२	राम सुन्दर थारु / सित कु. थारु	६५	८-AB६४२६४२	०-७-०	२०	
1022	AB५१७८१४	८-AB०७४३	केशा देबी थारु / बुधराम थारु	०६६३०४५/५८	८- AB०७४३०७४३	०-४-०	२०	
1023	AB५१५९०७	८-AB६४३	शिव कु. चौधरी / सोधिय थारु	३१८	८-AB६४३६४३	०-१-१३	५०	
				८-AB६४३०१	०-१-१३	५०	५०	
1024	AB५१७८१३	८-AB०७४२	राम ब. चौधरी / गंगा कुमारी चौधरी	१५२६३	८- AB०७४२०७४२	०-१-०	४०	
				८-AB०७४२१.१	०-१-०	४०	४०	
1025	AB५१५९०८	८-AB६४४	गुडमी चौधरी / राजेश कुमार चौधरी	१२६२३	८-AB६४४०६४४	०-१-५	३०	
1026	AB५१७८१२	८-AB०७४१	धन कुमारी थारु / प्रभु दयाल थारु	६६१०४५/५२४	८- AB०७४१०७४१	०-०-१०	२०	
1027	AB५१५९१०	८-AB६४६	गणेश राम थारु / गुलाब थरुनी	९/७/३/७/०/७४२	८-AB६४६६४६	०-७-०	४०	
1028	AB५१७८११	८-AB०७४०	राजेश कुमार थारु चौधरी / अनिता थारु	२५६२७	८- AB०७४००७४०	०-२-०	२०	